
Fahiş kira artışı vatandaşın belini
bükmeye devam ediyor. Kadı-

köy’de deniz manzaralı büyük daireler
için istenen kiralar 90 bin lirayla 120
bin lira arasında değişiyor. Kadıköy’de
4 odalı dairesine üçer yatak yerleştiren
bir ev sahibi, yatakları aylık 2 bin 500
liradan erkeklere kiraya veriyor. “Kadın

misafir getirmeme” zorunluluğu olan
odadaki yatağı kiralayacak kişinin 
seçilerek alınacağı açıklanmış. Kiralık
emlak sitesindeki en ilginç ilanlardan
biri de Beşiktaş’ta. Akatlar Sarıkonak-
lar sitesinde neredeyse aynı metreka-
reye sahip iki dairenin kira bedeli
arasında 100 bin lira fark var. I SAYFA 4

Eski HDP Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş, Meral 

Akşener'e açık mektup yazdı. "Bu
tarihi seçim öncesinde toplumun
büyük bölümü 'birleşe birleşe kaza-
nacağız' sloganlarıyla umudu büyüt-
meye çalışırken sizin, HDP'ye dönük
bazı açıklamalarınızın bu amaca
uygun olmadığını düşünüyorum”
diyen Demirtaş, “Size hak olan 

müzakere siya-
seti, HDP için
neden bir hak
değil? HDP'nin,
oy vereceği
Cumhurbaşkanı
adayı ile müza-
kere yapmasının
nasıl bir sakın-
cası olabilir?”
diye sordu. 
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AKŞENER’E AÇIK MEKTUP

Büyükçekmece 
Belediyesi, 8 Mart

Dünya Emekçi Kadınlar
Günü nedeniyle anlamlı bir
etkinliğe imza attı. Büyükçek-
mece’deki yakınlarının yanına
yerleşen depremzede kadınlar,
kendileri için düzenlenen ye-
mekte buluştu. Yemeğe katılan
ünlü sanatçı Demet Akbağ, 
“6 Şubat'ta hepimizin dünyası
karardı. Bu gerçekten bir yüz-
yılın felaketi” dedi. I SAYFA 4
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü'nde Türkiye'nin farklı ille-

rinde 3 kadın hayata veda etti. Pendik
Güzelyalı Mahallesi Karapınar Cadde-
si'nde 6 katlı binanın 5. katında oturan
Murat Yaşar’ın (35) tartıştığı eşi 
Tülay Erşahin Yaşar’ı (30) bıçakla 
öldürdükten sonra 5. kattan aşağı 
atladığı öne sürüldü. Murat Yaşar’ın

da olay yerinde hayatını kaybettiği öğ-
renildi. Yapılan incelemelerde Murat
Yaşar'ın vücudunda bıçak kesiklerinin
olduğu tespit edildi. Öte yandan Tülay
Erşahin Yaşar'ın ailesini bir gün önce
deprem bölgesi Adıyaman'dan alarak
İzmir'e götürdüğü ardından İstanbul’a
döndüğü öğrenildi. Polisin olayla ilgili
incelemeleri sürüyor.

KARISINI ÖLDÜRDÜ SONRA
KENDi CANINA DA KIYDI

ç Batman'da ise Tuba Atılgan
(33), Dünya Kadınlar Günü'nde

durakta otobüs beklerken, ayrı yaşa-
dığı eşi Murat Atılgan (38) tarafından
tabancayla vurularak öldürüldü. Olayın
ardından gittiği Belde Mahallesi'ndeki
evini ateşe veren Murat Atılgan, polis
tarafından yakalanıp, gözaltına alındı.
Malatya’nın Battalgazi ilçesinde de bir

kişi, birlikte yaşadığı kadını bıçaklaya-
rak öldürdü. Kentte taksicilik yapan
Ö.Y, Yamaç Mahallesi Namlı Sokak’ta
“birlikte yaşadığı” B.Ç. ile tartıştı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi 
üzerine Ö.Y. bıçakla B.Ç’yi yaraladı.
İhbar üzerine bölgeye gelen sağlık
ekiplerinin hastaneye kaldırdığı kadın 
hayatını kaybetti. I SAYFA 9

SEVGiLiSiNi TABANCAYLA 
VURDU EViNi DE ATEŞE VERDi
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Selahattin Demirtaş

HDP için neden 
bir hak değil?

CHP Grup Başkanvekili
Engin Altay, afet yönetimi 

politikalar kurulunun kurulacağını
açıklayan Erdoğan'a sert çıktı.
“Sakın kurma, 67 gün sonra o kurul-
ların hepsi kapanacak” diyen Altay”
dedi. Cumhurbaşkanlığında bütün
kurulların çöktüğünü ileri süren
Altay, “Biz, inşallah pek kısa bir süre

sonra şehircilik
ve afet yönetimi
bakanlığı kura-
cağız. Zaten bu
yaraları kimin
saracağına
67 gün sonra
aziz milletimiz
karar verecek”
açıklamasını
yaptı.
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ALTAY: SAKIN KURMA

Engin Altay

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-
kanı adayı ve CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, seçim
takviminin belirlenmesinin ardından 
5 genel başkanın katılımıyla yol harita-
sını açıklayıp, seçim kampanyasını
başlatacak. Genel başkan yardımcıla-
rından oluşan bir kampanya komis-
yonu kuran CHP'de, ilk olarak
partinin seçim otobüsleri ve ses 
sistemleri bakımdan geçirildi, ayrıca 
araç giydirmeleri de yapılmaya 
başlandı. I SAYFA 7
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Yol haritasını 
açıklayacak

Beylikdüzü Belediyesi, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü

kapsamında kadınlar için özel olarak
istihdam fuarı düzenledi. Fuarda iş
arayan çok sayıda kadınla işverenler
bir araya geldi. Günün anlam ve 
önemine uygun olarak karanfillerle
karşılanan kadınlar firma temsilcileri
ile görüşerek yazılı başvurunun ardın-
dan mülakatlara katıldı. 100’e yakın 
kişinin başvurduğu fuarda adayların
uygun pozisyonlara yerleştirilerek is-
tihdam edilmesi sağlanacak. I SAYFA 4
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Kadınlara özel 
istihdam fuarı

İstanbul’da beklenen olası 
7.5 büyüklüğündeki yıkıcı dep-

remin 25 milyon ton enkaz oluştura-
cağı tahmin ediliyor. 25 milyon ton
enkazın kaldırılması için kamyonlarla
ortalama 1 milyon sefer yapılması
gerekiyor. Mevcut imkanlarla yıkıcı
depremin ardından İstanbul’da 
oluşacak enkazın kaldırılmasının 
3 yılı bulacağı hesaplandı. Geri dö-
nüşüm tesislerinin olmaması nede-
niyle döküm alanlarının yeterliliğinin
zaman içinde İstanbul için büyük 
bir sorun haline geleceğine dikkat 
çekildi. I SAYFA 9
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İstanbul için 
vahim tablo!
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BESTEPE’DE
BULUSTULAR

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe'de

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli ile bir araya geldi. Yaklaşık bir
saat 15 dakika süren görüşmede 
siyaset gündemine dair konular ele
alındı. Ayrıca afet bölgesinde 

yapılan çalışmalar masaya yatırıldı.
CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun altılı
masanın Cumhurbaşkanı adayı 
olduğunun duyurulmasının ardın-
dan Erdoğan ve Bahçeli ilk kez bir
araya geldi. Görüşmenin ardından
herhangi bir açıklama yapılmadı. 
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13. cumhurbaşKanı Kılıçdaroğlu olacaK

İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, cumhurbaş-

kanı yardımcısı olması planlanan,
6'lı masayı oluşturan siyasi parti 
liderlerinin hiçbirinin milletvekili
adayı olmayacağını söyledi. Kemal
Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı
seçilmesi için çok çalışacağını 
belirten İYİ Parti lideri, “Masadan
neden kalktığı?” sorusuna “Herkes
bana masadan kalktı diyor ama,
masa kalktı” yanıtını verdi. I SAYFA 7
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Yüzyılın
felaketi!

67 gün sonra 
hepsi kapanacak

TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi, Hatayspor ve Gaziantep

FK'nın deprem sebebiyle ligden 
çekilmesi sonrası gündeme gelen
Süper Lig'de sezonun play-off ile 
tamamlanması görüşü ile ilgili 
konuştu. Büyükekşi; “Play-off'un 
olması mümkün değil. Böyle bir şey

gündemimizde
yok. Sezon
devam ederken
kural değiştirilir
mi? Maç oyna-
nıyor, sen 70. da-
kikada 'dur, ben
kuralı değiştir-
mek istiyorum'
diyorsun. Böyle
şey olmaz” dedi.
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BÖYLE ŞEY OLMAZ

Mehmet Büyükekşi

Play-off olması 
mümkün değil

Berrak Tüzünataç,
2010’da evinin terasında

Şahan Gökbakar’la öpüşürken
fotoğrafları çekilince önce Türki-
ye’de dava açtı sonra da Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi’ne
başvurdu. Berrak Tüzünataç’ın

açtığı dava 13 yılın sonunda 
karara bağlandı. AİHM, oyun-
cunun gizliliğinin ihlal edildiğine
karar verdi. Mahkeme, “Ünlü
olsa da kişinin aşk hayatı tama-
men mahrem niteliktedir”
hükmünü verdi. 
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13 YIL SONRA
KARAR ÇIKTI!

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NDE

Uc KADIN 
KATLEDILDI!

ÖLMEK DEĞİL

YAŞAMAK
İSTİYORUZ

Her biri başka bir şehirde yaşayan 3 kadın ayrılmak istedikleri erkekler tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nde katledildi. Pendikte yaşayan Murat Yaşar, tartıştığı eşi Tülay Erşahin Yaşar’ı bıçakla öldürdü. 
Batman’da Tuba Atılgan, ayrı yaşadığı boşanma aşamasındaki eşi Murat Atılgan tarafından tabancayla 
vuruldu. Malatya’nın Battalgazi ilçesinde bir kişi, birlikte yaşadığı kadını bıçaklayarak hayattan kopardı

Küçükçekmece'de 
genç bir kadın 
son anda ölümden
kurtuldu. Can K., 
barışma teklifini 
reddeden eski 
sevgilisi Yağmur T.’ye
doğrulttuğu silah 
tutukluk yapınca, 
yanında getirdiği 
kezzabı üzerine atarak
kaçtı. Kezzabı görünce
kaçan Yağmur T., 
olayı hafif yanıklarla
atlattı. Polis ekiplerinin
peşine düştüğü şüpheli
gözaltına alındı. 

YÜZÜNE 
KEZZAP

ATTI!

KANARYA

iSPANYA’DA
UEFA Avrupa Ligi B Grubu'nu 
yenilgisiz lider tamamlayan 

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi son 16
turu ilk maçında bu akşam deplasmanda 
İspanya'nın Sevilla takımıyla karşılaşa-
cak. Fenerbahçe, Sevilla karşısına sakat-
lığı devam eden Luas Peres'ten yoksun
çıkacak. Sarı-lacivertlilerin kadrosunda,
isimleri UEFA'ya bildirilmeyen Gustavo
Henrique, Ezgjan Alioski ve Serdar 
Dursun da yer almayacak. I SAYFA 14

çYATAK KiRASI 
2 BiN 500 LiRA!
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YATAK KiRASI 
2 BiN 500 LiRA!

İstanbul’da ev sahiplerinin kiralara yaptığı
fahiş zamlar can yakıyor. Kadıköy’de dört odalı
dairesine üçer yatak koyan bir ev sahibi her bir
yatağı aylık 2 bin 500 liradan kiraya veriyor

KADIN MiSAFiR GETiRMEK YASAK!

İstanbul'da beklenen
olası deprem köprü, üst geçit

ve viyadüklerin sağlamlığını da gün-
deme getirdi. Kritik noktada bulunan Mal-
tepe kavşak köprüsünün betonunda ortaya
çıkan midye kabukları tedirgin etti. I SAYFA 5
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ÇÖktÜ
ÇÖKECEK!

Kaldırım çöktü
bina boşaltıldı

HABERİN DEVAMI SAYFA 5’TE

Çocuklara 
şefkAt
gösterin!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
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D eprem gibi afetlere maruz kalan
çocuklara psikolojik müdahale-
nin doğru zamanda ve doğru içe-

rikte yapılması büyük önem taşıyor.
Depremde ebeveyn kaybı olması halinde
çocuğa açıklamanın olabildiğince en kısa
sürede ve en güvendiği kişi tarafından ya-
pılması gerektiğini belirten Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, eğer çocuğun
herhangi bir yakını yoksa bu bilginin çocu-
ğun sorumluluğunu alacak kişi tarafından
verilmesi gerektiğini söyledi. Konuk, “Ölü-
mün kendisi travmatik olsa bile gerçek ço-
cuğa açıklanmalı, açıklarken duygular
gizlenmemeli, çocuğun sorduğu sorulara
uygun ve kısa yanıtlar verilmeli, duygula-
rını ifade etmelerine izin verilmelidir.” tav-
siyesinde bulundu. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, deprem gibi
afetlerde çocuklara doğru yaklaşım konu-
sunda değerlendirmede bulundu. Afet za-
manlarında psikolojik müdahalenin doğru
zamanda ve doğru içerikte yapılması ge-
rektiğini kaydeden Uzman Klinik Psikolog
Elvin Akı Konuk, “Travma bilgisi olmadan
çocuklara yönelik psikolojik müdahalenin
yapılması uygun değildir. Bu hem destek
veren kişiye hem de çocuğa duygusal açı-
dan daha fazla zarar verebilir. Bu nedenle

travma ile çalışan uzmanlar tarafından
müdahalenin ve sağaltımın yapılması ge-
rekir.” uyarısında bulundu.

Temel ihtiyaçları karşılanmalı

İlk aşamada depremi yaşamış çocuklara
yönelik hedefin, beslenme, barınma gibi
en temel yaşamsal ihtiyaçlarının karşılan-
ması olduğunu belirten Uzman Klinik Psi-
kolog Elvin Akı Konuk, “Çocuklar ancak
bu ihtiyaçlar karşılandıktan sonra duygu-
sal açıdan iyileşmeye hazır hale gelir ve
stabilize olurlar. Sonrasında bağ kurma ve
çocuğu duygusal açıdan düzenleyebilme
ve güvenlik hissini tekrar oluşturma sağ-
lanmalıdır.” dedi.  

Bağlanma travmayı aşmada önemli

Çocuk ile bakım veren arasındaki güvenli
bağlanmaya dikkat çeken Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, “Öncelik olarak
bakım veren kişilerin de kendi baş etme
becerileri oldukça önemlidir. Eğer çocuk
güvendeyse, rutini korunabiliyorsa, çocuk
ile bakım veren arasında güvenli bağ-
lanma varsa çocuklar bu travmanın üste-
sinden çok daha kolay gelebilecektir.”
dedi.

Bağ kurmak açısından önemli

Yetişkinlerin çocuklara karşı ani veya yük-
sek olmayan, yumuşak bir ses tonu ile gü-

veni sağlayabilmesi gerektiğini ifade eden
Elvin Akı Konuk, “Ayrıca çevrede olabile-
cek yüksek ses vb. ani ve şiddetli uyaran-
lardan korumak da çocukların
tetiklenmesini önlemeye yardımcı olacak-
tır. Şefkatle sarılma, sırtını sıvazlama, elini
tutma gibi güvenli dokunsal temaslar bağ
kurmak açısından önem taşır. Benzer bi-
çimde çocukla birlikte yapılacak nefes eg-
zersizleri onların sinir sistemlerini de
dengelemeye yardımcı olacaktır. Çocukla-
rın günlük yaşantısındaki rutinler olabildi-
ğince devam ettirilmeli, rutinlerin
devamlılığı kadar düzenli uyku ve bes-
lenme programı da oluşturulmalıdır. Bun-
lara ek olarak sıklıkla hareket alanları
oluşturarak hareket etmelerini sağlamak,
sözel olarak güvende olduklarını, yanında
olduklarını vurgulamak gerekir.” diye ko-
nuştu. 

Oyun güçlü bir araç

Oyunun önemli bir araç olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
“Oyun travmayı işlemek için oldukça etkili
ve güçlü bir araçtır. Oyun aracılığıyla
çocuk olanları keşfetmeye, anlaması zor
olayları anlamlandırmaya yönlendirir. Oy-
nadıkları her türlü oyuna müdahale etme-
den yaşantılarını oyun içinde tekrarlayarak
rahatlamaları sağlanabilir. Bu tür oyunlar
yuvada, okulda ya da evde oynanabilir.

Daha büyük çocuklarda ise hobilerini ger-
çekleştirebilecekleri alanlar yaratılmalı ve
gerekli materyaller sağlanmalıdır. Yaşadık-
ları travmatik deneyimle ilgili duygularının
ve düşüncelerinin susturulması değil ak-
sine sözel olarak ifade etmesini sağlamak
onlar için destekleyici bir yaklaşım olacak-
tır.” ifadelerini kullandı.

Ölüm gerçeği çocuğa açıklanmalı

Çocukların yaşadıkları deprem sonrası
eğer ebeveynlerinin kaybı var ise açıklama-
nın olabildiğince en kısa sürede ve en gü-
vendiği kişi tarafından çocuğa açıklanması
gerektiğini vurgulayan Uzman Klinik Psi-
kolog Elvin Akı Konuk, “Eğer çocuğun
herhangi bir yakını yoksa çocuğun sorum-
luluğunu alacak kişi tarafından bu bilginin
iletilmesi gerekir. Ölümün kendisi travma-
tik olsa bile gerçek çocuğa açıklanmalı,
açıklarken duygular gizlenmemeli, çocu-
ğun sorduğu sorulara uygun ve kısa yanıt-
lar verilmeli, duygularını ifade etmelerine
izin verilmelidir. Kayıptan sonra da çocuk-
lar etrafında güvene ve düzene ihtiyaç
duyar. Güven ve düzenin yeniden geliş-
mesi ise çocuğa bakan yetişkinler tarafın-
dan, eski düzenin yeniden başlatılması ve
düzenli şekilde devam ettirilmesiyle ger-
çekleştirilebilir.” diye konuştu.

Minik Serçe
yara sardı

Hayat devam
ediyor!

Normalleşecek
bir durum yok

kaHramanmaraş'ın Pazarcık
ve Elbistan ilçelerinde meydana
gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki

depremler 11 ili yıkıcı şekilde etkiledi. Kah-
ramanmaraş, Hatay ve Adıyaman başta
olmak üzere Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarba-
kır, Adana, Osmaniye, Kilis, Malatya ve
Elazığ'da da hissedilen sarsıntılar sonra-
sında 46 binden fazla vatandaşımız hayatını
kaybetti. Yaşanan afet sonrasında tüm Tür-
kiye kenetlendi. Ünlü isimler de afet bölge-
sine giderek bölgedeki halkın yardımına
koştu.Sezen Aksu da Hatay'a gitti. Deprem-
zedelerin yardımına koşan sanatçı, bölge
halkına destek oldu.Hatay'ın Hassa ilçesine
bağlı Aktepe mahallesinde bulunan 'Minik
Serçe', depremden etkilenen can dostlarıyla
da poz verdi. HABER MERKEZİ

HaberTürk'Ten Eren Gürel'in
haberine göre; Oyuncu Bülent
İnal, İstinyePark'ta objektiflere ta-

kıldı. Bir mağaza girişinde eşi Melis Tüy-
süz'ü beklerken gazeteciler tarafından
görüntülenen İnal, objektiflere poz verdi.
Ardından muhabirlerle sohbet eden Bülent
İnal, "Zor bir süreçten geçiyoruz, hayat
mecburen devam ediyor" demekle yetindi.
Rol aldığı dizinin çekim süreciyle birlikte
kilo verdiğini söyleyen İnal, kısa süren soh-
bet sonrası eşinin yanına giderek, alışveriş
turuna kaldığı yerden devam etti.
HABER MERKEZİ

Defne Samyeli, yaşanan deprem-
lerden sonra normalleşmeyle ilgili
olarak "Normalleşecek bir durum

yok, hiçbir şey eskisi gibi olmayacak, ayaküstü
konuşulacak konular değil bunlar" yoru-
munda bulundu. Habertürk'ten Volkan Özde-
mir'in haberine göre Defne Samyeli, önceki
gün Etiler'de bir et lokantasından çıkarken gö-
rüntülendi. Muhabirlerin röportaj isteğini "Şu
an olmaz, randevum var, gitmek zorunda-
yım." diyerek geri çevirdi.
Defne Samyeli, depremlerle
ilgili gelen sorulara ise
"Deprem gündemi ile ilgili
ne konuşayım. Çok üzücü,
normalleşecek bir durum
yok, hiçbir şey eskisi gibi ol-
mayacak, ayaküstü konuşu-
lacak konular değil bunlar"
dedi. HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş'ta meydana gelen
ve 11 ili etkileyen depremler Türki-
ye'yi yasa boğdu. Tüm Türkiye'nin
deprem bölgesi için kenetlendiği dö-
nemde ünlü isimler de afetten etkile-
nen vatandaşlarımızı yalnız
bırakmıyor. Sezen Aksu da Hatay'a
giderek bölge halkına destek oldu

Çıktığı alışveriş turunda görüntülenen
Bülent İnal, gazetecilerle sohbet etti.
Oyuncu, “Zor bir süreçten geçiyoruz,
hayat mecburen devam ediyor” dedi

HABER MERKEZİ

Sefkat
goSterIn!

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, deprem gibi afetlerde çocuklara
doğru yaklaşım konusunda değerlendirmede bulundu. Konuk,
“Çocuklara şefkat gösterin, sevdiğinizi hissettirin” dedi

CoCuklara 

Sosyal destek
verilmelidir
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı
Konuk, toplum olarak çocuklara hem
duygusal hem sosyal anlamda destek
vermek, olabildiğince çocukların ha-
reket etmelerini ve sosyalleşmelerini
sağlamak sadece depremin yaşan-
dığı zamanlarda değil ilerleyen za-
manlarda da verilen desteğin
devamlılığını getirebilmenin önemli
bir nokta olduğunu söyledi. Çocukla-
rın doğaları gereği kırılgan bir yapıya
sahip olduklarını ancak bir o kadar
dirençli olduklarını kaydeden Uzman
Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
“Uygun destek sağlanabildiği tak-
dirde travmatik yaşam olaylarının üs-
tesinden gelme kapasiteleri vardır.
İyileşme kapasitelerine doğuştan
sahip oldukları için bu kapasiteye eriş-
melerine yetişkinler olarak yardımcı
olmak gereklidir.” ifadelerini kullandı.

Türkçe sözlü yayınladığı şarkı-
larının yanı sıra İngilizce seslen-
dirdiği projeleri ile de globalde

dikkat çeken ve birçok ülkenin çalma liste-
lerinde yer alarak başarısını New York
Times meydanına taşıyan Selin, Lovers
Hurricane isimli son şarkısı ile iddialı çıkı-
şını sürdürüyor. Gil Lewis, Sarah Close ve
Selin'in birlikte kaleme aldığı Lovers Hur-
ricane şarkısı, henüz daha yayınlanmadan
sosyal medyada speed up versiyonuyla da
merak uyandırmıştı. Şarkı, yayımlandığı
gün Türkiye'de birçok müzik listesinin
yanı sıra İtalya, Romanya, Polonya ve
Macaristan'ın önemli listelerinde yer aldı. 

Şarkı gerçekleri anlatıyor

Selin, yeni şarkısı ile ilgili duygularını:
'”Lovers Hurricane, yaşadığım gerçek bir
hikayeyi anlatıyor. Şarkıda sonunu getire-

mediğim ve olsaydı neler olurdu diye
merak ettiğim bir hikayeyi anlatıyorum.
Gerçek anılarım ile hayallerimi katarak ka-
leme aldığım bir şarkı oldu. Bu hikayeyi
anlatmak bir sayfayı kapatmak gibi ama
hikaye belki de henüz bitmemiştir. Lovers
Hurricane, bana çok iyi gelen şarkı oldu”
diye anlattı. Şarkının klip çekimi için De-
nizhan Korkmaz yönetmenliğinde kamera
karşısına geçen Selin, güçlü bir ballad şar-
kıya imza attığı Lovers Hurricane'in kli-
binde de etkileyici bir görsel sunuyor.
Lovers Hurricane, Selin'in hazırlıklarını
tamamlamak üzerinde olduğu ilk albümü-
nün de habercisi olarak albümle ilgili mü-
zikseverlere önemli bir ipucu veriyor.
Selin'in albüm habercisi ilk teklisi Lovers
Hurricane, Warner Music Türkiye etike-
tiyle 3 Mart tarihi itibarıyla yayımda.
HABER MERKEZİ

Son dönemde yayınladığı başarılı çalışmalar ile genç neslin yükselen yıldızlarından Selin, Cool ve Enemies şarkılarının ardından uluslararası
başarısına bir yenisini daha ekleyerek Lovers Hurricane isimli yeni şarkısını Warner Music Türkiye etiketiyle dinleyicilerle buluşturdu

Genç neslin yükselen yıldızı!
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Gil Lewis, Sarah Close
ve Selin'in birlikte 

kaleme aldığı Lovers
Hurricane şarkısı, henüz

daha yayınlanmadan
sosyal medyada speed

up versiyonuyla da
merak uyandırmıştı.

Şarkı, yayımlandığı gün
Türkiye'de birçok müzik

listesinin yanı sıra İtalya,
Romanya, Polonya ve

Macaristan'ın önemli lis-
telerinde yer aldı.
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Sahte polise 
gerçek polis şoku!

İstAnbul'dA geçtiğimiz günlerde Sırbis-
tan uyruklu I.V. ve D.M. otomobiliyle gi-
derken, bir kişinin kendilerini durduğu

ardından pasaport kontrolü yapacağını söyleyerek
paralarını çaldığı şikayetiyle emniyete başvurdu.
Hırsızlık Büro Amirliği olayla ilgili soruşturma baş-
lattı. Yapılan çalışmalar sonucunda, görüntülerdeki
otomobilin kiralık olduğu ve otomobili kiralayan ki-
şinin sahte pasaport kullandığı belirlendi. Kimliği
belirlenen sahte polisin İran uyruklu Yasin M. (33)
olduğu tespit edildi. Şüpheli, yapılan operasyonla
gözaltına alındı. Sorgusunun ardından adliyeye
sevk edilen Yasin M. tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Öte yandan I.V. ve D.M, paralarının alındığı ve
şüphelinin otomobiliyle kaçtığı anları cep telefo-
nuyla kaydetti. Görüntülerde bir kişinin İngilizce
olarak kadınlardan para istediği duyuluyor.  DHA

Olay saat 10.00 sıralarında Gü-
zelyalı Mahallesi Karapınar Cad-
desi üzerindeki 6 katlı binada

meydana geldi. İddiaya göre, binanın 5.
katında oturan ve 2 yıldır evli olan Murat
Yaşar (35),  eşi Tülay Erşahin Yaşar'la
(30) henüz bilinmeyen bir nedenle tartış-
maya başladı. Tartışmanın büyümesi üze-
rine Murat Yaşar bıçakla eşini bıçakla

öldürdükten sonra evin penceresinden at-
ladı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri
evde bıçaklanmış vaziyette yatan Tülay Er-
şahin Yaşar ile pencereden atlayan Murat
Yaşar'ın hayatını kaybettiğini belirledi.
Polis ekipleri dairede ve bina çevresinde
önlem alarak inceleme yaptı. Yapılan ince-
lemelerde Murat Yaşar’ın da vücudunda

bıçak kesiklerinin olduğu tespit edildi. Çif-
tin cansız bedenleri olay yerlerindeki ince-
lemelerin ardından otopsi için Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Öte yandan
Tülay Erşahin Yaşar’ın ailesini bir gün
önce deprem bölgesi Adıyaman’dan ala-
rak İzmir’e götürdüğü ardından İstanbul'a
döndüğü öğrenildi. Polisin olayla ilgili in-
celemeleri sürüyor. DHA

A nadolu Cumhuriyet Başsavcılığı,
25 Aralık 2022 tarihinde Bağdat
Caddesi ile Plaj Yolu Caddesi'nin

kesiştiği yerde, saat 04.45 sıralarında karşı-
dan karşıya geçen Yusuf Aktaş'a 34 ND
0395 plakalı otomobille çarparak ölümüne
neden olan Avukat Alp Endersoy hakkında
iddianame hazırladı. İddianamede kaza
sonrasında olay yerinden kaçan Alp En-
dersoy'un ifadesine de yer verildi. Endersoy
ifadesinde, 60-65 kilometre hızla giderken,
bir kişinin koşarak önüne çıktığı, fren yap-
masına rağmen yerlerin ıslak olması nede-
niyle aracın kaydığı, bu nedenle çarptığını
anlattı. Yanındaki arkadaşlarının durma-
sına gerek olmadığını söylediğini ifade
eden Endersoy, bu nedenle durmadığını
bildirdi. 

Şüpheli de eşit kusurlu

İddianamede yer alan bilirkişi raporunda,

Endersoy'un 'Havanın yağışlı zemininin
ıslak ve nemli oluşunun, kendisini yol içe-
risinde zorlayacak bir durum olabilece-
ğini göz önüne alarak trafikte seyretmesi
gerektiği' değerlendirmesi yapıldı. Ra-
porda Endersoy'un bu nedenle asli ku-
surlu olduğu ifade edildi. 
Raporda maktul Yusuf Aktaş ile ilgili
karşıya geçmek için olay yerine 52 
metre uzaklıkta bulunan trafik ışıkların-
dan, yayalar için yeşil ışık yandığında
geçmesi gerektiği de belirtildi. Yapılan de-
ğerlendirmede kazada Aktaş ve Ender-
soy'un eşit kusurlu olduğu tespitine yer
verildi. İddianamede avukat Alp Ender-
soy hakkında 'Taksirle ölüme neden olma'
suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis ce-
zası ile cezalandırılması istendi. Avukat
Alp Endersoy'un 3 aydan 3 yıla kadar
avukatlık yapmasının da yasaklanması
talep edildi.  DHA

Kadınlar Günü’nde Kadın cinayeti!
İstanbul'da polis olduğunu söyleyerek
durdurduğu Sırbistan uyruklu iki
kadının parasını çalan İran uyruklu
şüpheli yakalandı. Kadınlar, şüphelinin
para istediği anları cep telefonuyla 
kaydetti. İran uyruklu şüpheli tutuklandı

FETÖ operasyonu:
25 gözaltı

İstAnbul Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü içeriisnde

eylem ve faaliyet yürüttüklerine dair haklarında
ifade bulunan, örgütün gizli haberleşme yöntemi
olan ankesörlü telefonlarda aranan şüphelilere yö-
nelik çalışma başlattı. Çalışmalar neticesinde ör-
gütle bağlantısı tespit edilen 28 şüpheliye yönelik
operasyon düzenlendi.  İstanbul merkez olmak
üzere 8 ilde eş zamanlı olarak yapılan operasyon-
larda hala görevde bulunan 1 binbaşı, 2 astsubay, 1
uzman çavuş, 1 ihraç subay ve 18 kapatılan askeri
okul öğrencisi olmak üzere toplamda 25 kişi gözal-
tına alındı. Firari şüphelilerin yakalanması için ça-
lışmalar devam ediyor.  DHA

İstanbul merkezli 8 ilde FETÖ/PDY
mensuplarına yönelik operasyon
düzenlendi. Operasyonda hala
görevdeki askeri personellerin de
aralarında bulunduğu 25 şüpheli
gözaltına alındı

KAZAYA KARISAN
AVUKATA HAPIS!

Kadıköy Bağdat 
Caddesi'nde 
otomobiliyle Yusuf
Aktaş'a çarparak
ölümüne neden
olan Avukat Alp 
Endersoy hakkında,
'Taksirle ölüme
neden olma' 
suçundan 6 yıla
kadar hapis 
cezası istendi

Pendik'te 6 katlı binanın 5. katında oturan Murat Yaşar (35) tartıştığı eşi Tülay Erşahin Yaşar'ı (30) bıçakla 
öldürdükten sonra 5. kattan aşağı atladığı öne sürüldü. Murat Yaşar'ın da olay yerinde hayatını kaybettiği öğrenildi

Dolandırıcılar

yakalanDı
İstanbul'da 4 şüpheli, sosyal medyadan mesaj yoluyla yolladıkları
bağlantıya tıklayan V.Ö.’nün kişisel verilerine ulaşarak mesajlaşma
uygulamasını ele geçirdi. V.Ö. adına 2 arkadaşından borç para 
isteyerek 605 bin lira dolandıran şüpheliler yakalandı

İstAnbul’dA
V.Ö., cep telefo-
nuna gelen bir

bağlantıyı tıkladı. Dolan-
dırıcılar tarafından hazır-
lanan bağlantıyı tıklayan
V.Ö.’nün kişisel verileri ele
geçirildi. Şüpheliler elde
ettikleri verilerle V.Ö.’nün
kullandığı operatörü aradı
ve kendilerini V.Ö. olarak
tanıttı. Operatör aracılı-
ğıyla V.Ö.’nün mesajlaşma
uygulamasını kendi tele-
fonlarına aktaran şüpheli-
ler bu sayede V.Ö. adına
arkadaşlarıyla mesajlaş-

maya başladı. Şüpheliler
V.Ö. adına arkadaşların-
dan borç para istedi.
V.Ö.’nün arkadaşları T.T.
ile Y.Y.B., dolandırıcılara
toplam 605 bin lira para
gönderdi.

Tutuklandılar

V.Ö. durumu fark edince
polise giderek şikayetçi
oldu. Şikayet üzerine Siber
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri ko-
nuyla ilgili inceleme baş-
lattı. Yapılan
araştırmalarda T.T. ile

Y.Y.B’yi dolandıran şüp-
helilerin R.A., C.G., M.D.
ve E.K. olduğu belirlendi.
Şüphelilerin aldıkları pa-
raları banka aracılığıyla ve
ya elden birbirlerine teslim
ettikleri, ayrıca bu para-
larla altın ve ziynet eşya-
ları aldıkları tespit edildi. 4
şüpheliye 20 Şubat Pazar-
tesi Günü operasyon dü-
zenlendi. Bir miktar
uyuşturucu madde ve çok
sayıda dijital materyalle
yakalanan şüpheliler sevk
edildikleri mahkemece tu-
tuklandı.  DHA

arnavutköy’de 
korkunç kaza!

ArnAvutköy'de hafriyat kam-
yonu ile otomobil çarpıştı. Kam-
yon ve otomobilin yol

kenarındaki tarlaya uçtuğu kazada 1 kişi
yaralandı. Hadımköy - Dursunköy Yolu
Caddesi'nde bugün saat 12.30'da sırala-
rında 41 VB 444 plakalı hafriyat kamyonu
ile 34 FZR 524 plakalı otomobil çarpıştı.
Kaza nedeniyle hafriyat kamyonu ve oto-
mobil yoldan çıkarak tarlaya uçtu. Kazada
otomobil sürücüsü Engin Öztürk yara-
landı. Öztürk, sağlık ekiplerinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardından Arnavutköy
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.  DHA

Bariyerlere çarptı!
Başakşehir'de aşırı hızla
ilerlediği iddia edilen
otomobil, sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini kaybetme-
siyle önce hafif ticari araca ardından
bariyerlere çarptı. Bariyer otomobile
ok gibi saplanırken, kazada bir 
kişi hafif yaralandı. 

Kaza, saat 17.30 sıralarında, Güver-
cintepe Mahallesi Güney yan yolda
meydana geldi. İddiaya göre, aşırı
hızla ilerleyen 35 AJD 054 plakalı
otomobil, sürücüsünü direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle yol 
ayrımında bulunan kaldırımın
üzerine çıktı. 06 BJT 595 plakalı

hafif ticari araca çarpan otomobil
savrularak bariyere çarptı. Bariyerin
ok gibi saplandığı otomobildeki iki
kişiden biri hafif şekilde yaralandı.
Bildirilmesi üzerine olay yerin 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri, yaralıyı hastaneye
kaldırdı. DHA



F ahiş kira artışı vatandaşın belini
bükmeye devam ediyor. Kadı-
köy’de deniz manzaralı büyük

daireler için istenen kiralar 90 bin lirayla
120 bin lira arasında değişiyor. En çar-
pıcı ilanlardan biri ise Beşiktaş’ta. Akat-
lar’da aynı sitede aynı metrekareye
sahip çatı dubleksi dairelerden birine

120 bin lira kira istenirken diğerine de 220 bin lira
kira belirlenmiş. Bağcılar’da ise 85 metrekare 1+1
daire için istenen kira bedeli 33 bin lira. Cumhur-
başkanlığı’na fahiş kiralarla ilgili olarak yüzlerce
şikayet yapılsa da bunu pek dikkate alan yok.

Ev bulmak zor 

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından İs-
tanbul’da riskli binaların boşaltılmasına start ve-
rildi. Daha önce incelenmek için beton
numuneleri alınan ve riskli bulunan çok sayıda
bina için yıkım kararı verildi. Bu binalarda oturan
binlerce vatandaş geçici süre barınacak ev bul-
makta zorlanıyor. Bulsalar da istenilen kirayı öde-
mekte zorlanıyor. 

Kadın misafir yasak

Satılık ve kiralık  daire ilanlarının bulunduğu bir si-
tede birbirinden ilginç ilanlarla karşılaşmak müm-
kün. Kadıköy’de 4 odalı dairesine üçer yatak
yerleştiren bir ev sahibi yatakları aylık 2 bin 500 li-
radan erkeklere kiraya veriyor. “Kadın misafir geti-
rilmeme” zorunluluğu olan odadaki yatağı
kiralayacak kişinin seçilerek alınacağı açıklanmış.
Kadıköy’ün sahil yakasında da fiyatlar cep yakı-
yor. Erenköy’de deniz manzaralı dairenin aylık ki-
rası 120 bin lira. Caddebostan’da yine deniz
manzaralı başka bir dairenin aylık kirası 97 bin lira
civarında. Emlak sitesinde Kadıköy’de sadece ula-

şıma yakın yeni bir dairede oturmak isteyen vatan-
daşlardan ortalama 15 bin lira ile 20 bin lira ara-
sında kira fiyatı isteniyor.

100 bin lira fark var

Kiralık emlak sitesindeki en ilginç ilanlardan biri
de Beşiktaş’ta. Akatlar Sarıkonaklar sitesinde nere-
deyse aynı metrekareye sahip iki dairenin kira be-
deli arasında 100 bin lira fark var. Bir ilanda 288
metrekarelik bir daire için 220 bin lira kira belirle-
nirken, 280 metrekarelik bir başka çatı dubleksi
için ise 120 bin lira kira bedeli belirlenmiş. Aynı si-
tede ve aynı metrekarede bulunan bu iki daire ara-

sındaki fark 100 bin lira. Absürt ilanlar bununla sı-
nırlı değil. Gelir düzeyi Beşiktaş ve Kadıköy’ün
çok altında olan Bağcılar’da da durum aynı. Bağ-
cılar Mahmutbey’de 85 metrekarelik 1+1 dairenin
aylık kira bedeli 33 bin lira.
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M ustafa Kemal Atatürk; “Bu millet
esas terbiyesini aileden almaktadır.
Türk milleti öyle analara sahiptir ki

her bir devrin büyük adamlarını bu analar
yetiştirmiştir. Türk kadını daha büyük nesil-
ler yetiştirmeye kabiliyetlidir.”

Yarın 8 Mart, Dünya Emekçi Kadınlar
Günü.

Yılda bir kez kutlanan tüm diğer özel gün-
lerde olduğu gibi bugün de kutlanacak ve
sonra 364 gün unutulacak…

Arap kültürü ile birlikte toplumdaki sta-
tüsü değişmeye başlayan; Osmanlı döne-
minde evinin içinde dahi hiçbir hakka sahip
olmayan, okutulmadığı için cahil bırakılan,
nüfus sayımlarında yeri olmayan (sadece er-
kekler ve hayvanlar sayılmaktaydı), çocuk
sayısında dikkate alınmayan, cariye muame-
lesi görerek çok küçük yaşlarda evlendirilen
Türk kadını; Cumhuriyet’in ilanı ile birlikte
kaybettiği tüm haklarına yeniden kavuşmuş-
tur. Kadınlar Günü nedeniyle bu haklardan
önemli olan bazılarını bir kez daha 
hatırlayalım:

3 Mart 1924 tarihli Tevhîd-i Tedrisât Ka-
nunu ile eğitimde birlik sağlanır. Tüm eğitim
kurumları Millî Eğitim Bakanlığı’na bağla-
nır ve kadınlar erkeklerle eşit eğitim hakkına
sahip olurlar.

17 Şubat 1926’da toplumsal hayatta
köklü düzenlemeler sağlayacak olan Türk
Medeni Kanunu kabul edilir. Toplumsal

alanda kadın erkek eşitliği sağlanır; kadın-
lara istediği mesleği seçme hakkı verilir,
resmî nikâh mecburi hale getirilir, tek eşle
evlilik sistemi benimsenir, kadınlara miras
konusunda eşitlik ilkesi getirilir, boşanma-
larda kadın güvence altına alınır. Zehra Say,
Medeni Kanun’la evlenen ilk resmî nikâhlı
Türk kadını olur. Sivil toplum örgütü olarak
Türk Kadınlar Birliği kurulur ve 
çalışmalara başlar.

1928 yılında Türk Vatandaşlığı Yasası
kabul edilir. Hukuk adına bir devrim daha
gerçekleşir ve kadın avukatlar ilk kez mah-
kemelerde görev alırlar. Türkiye’nin ilk kadın
avukatı 1925’te İstanbul Üniversitesi Hukuk
Fakültesinden mezun olan ve 5 Aralık
1927’de Ankara Barosuna kaydolan Süreyya
Ağaoğlu’dur. İstanbul Barosuna kaydolan ilk
kadın avukat da Fatma Beyhan Hanım’dır.
Bu yıl ilk kez İstanbul Fen Fakültesinden 5
kadın kimyacı mezun olur ve yine ilk kez bir
kız öğrenci Yüksek Mühendislik Okuluna
girer. Annelerin sağlık ve sosyal ihtiyaçlarını
gidermek ve çalışan anneler için kreşler
açmak üzere Himaye-i Etfâl Kadın Cemiyeti
kurulur.

1930’lu yıllar, eğitim ve kültür politikala-
rının yanı sıra, Türk kadınlarının tüm vatan-
daşlık haklarını elde ettiği yıllardır. Bu
dönemde devlet eliyle ilk kez kız çocuklarının
eğitim ve öğretimine yönelik çalışmalar baş-
latılır; rüştiye, idadi ve sultani gibi ortaöğre-

tim kurumlarına gitmelerinin
yolu açılır. Okulların öğretmen ihtiyacını kar-
şılamak için kız öğretmen okulları açılır. Öğ-
retmenlik mesleğinin yanı sıra Ebe ve Kız
Sanayi Mektepleri gibi okullarda, kız öğren-
cilerin meslek sahibi bireyler olarak çalışma
hayatına atılmaları sağlanır. Bu yıl kadın
doktorlar da görev yapmaya başlar.

Atatürk kadınların siyasî hayatta seçme ve
seçilme hakkını elde etmeleri için 1930 yılın-
dan başlayarak bir dizi yasa çıkarılmasına
öncülük eder. Belediye seçimlerinde seçme
hakkı (1930) ve Köy Kanunu’yla da muhtar
seçme ve köy heyetine seçilme hakkı tanınır.
(1933) Gül Esin, ilk kadın muhtar olarak se-
çilir ve göreve başlar.

31 Temmuz 1932’de Türkiye güzeli Keri-
man Halis Belçika’da yapılan yarışmada
dünya güzeli seçilir. Atatürk ona “Ece” un-
vanını verir ve Türk kadınına şöyle seslenir:
“Türk ırkının dünyanın en güzel ırkı oldu-
ğunu tarihten bildiğim için, Türk kızlarından
birisinin dünya güzeli seçilmiş olmasını çok
tabiî buldum. Fakat Türk gençlerine bu mü-
nasebetle şunu hatırlatmayı da lüzumlu görü-
rüm: Övünç duyduğumuz tabiî güzelliğinizi
fenni (bilimsel) tarzda muhafaza etmesini bi-
liniz ve bu yolda uyanık olunuz… Bununla
beraber, asıl uğraşmaya mecbur olduğumuz

şey, analarınızın ve atalarınızın oldukları
gibi, yüksek kültürde ve yüksek faziletle
dünya birinciliğini elde tutmaktır.”

1933’te kız çocuklarına meslekî eğitim
vermek amacıyla Kız Teknik Öğretim Müdür-
lüğü oluşturulur.

1934’te kadınlara siyasette “seçme ve se-
çilme” hakkı tanınır. Bursa belediye meclisi,
ilk kez bir kadını; Zehra Hanım’ı başkan yar-
dımcılığına seçer. TBMM’de bir Kanun deği-
şikliği yapılır ve kadın-erkek her Türk’ün
seçme yaşı 22, seçilme yaşı 30 olarak belir-
lenir.  (5 Aralık 1934) Türk kadını artık ül-
kenin kaderinde söz söyleme hakkına
sahiptir.

Türk kadınının, Atatürk Türkiye’sinde,
1934 yılında kazandığı seçme ve seçilme
hakkına, Batılı kadın, örneğin Fransa’da
1944, İtalya’da 1948, İsviçre’de 1972 yı-
lında kavuşabilmiştir. 1934’teki kazanım, ev-
lerin pencerelerindeki kafeslerin
kaldırılmasına kadar uzanır.

1935 yılı seçimlerinde 399 milletvekilin-
den 17’si kadındır. 1936 ara seçimleriyle bu
sayı 18’e çıkar. Böylece kadınlar tarihte ilk
kez milletvekillerinin içinde yüzde 4,5 ora-
nında bir paya sahip olurlar. (Bu oran 2007
yılına kadar aşılamamıştır.) Tanınan bu hak-
lar ile kadınlara siyaset ve sanatın yanında
veterinerlik, avukatlık, doktorluk, gökbilim-
cilik, dekanlık, rektörlük, hemşirelik ve pilot-
luk gibi mesleklerin yolu açılır.

Mustafa Kemal Atatürk’ün emirleriyle
1925’te “Türk Tayyare Cemiyeti” 1926’da
da “Tayyare Makinist Mektebi” kurulmuş-

tur. 1935 yılı geldiğinde de Türkkuşu kuru-
lur. Ardından da “Tayyare Okulu” adı ile mo-
torlu uçak okulu açılır ve Türk Silahlı
Kuvvetleri için pilot yetiştirmeye başlanır.
Dünyanın ilk kadın savaş pilotu Sabiha Gök-
çen, Tayyare Okulu’nun ilk öğrencilerinden
olur. Bedriye Tahir Gökmen, ilk Türk kadın
pilotu, Leman Bozkurt Altınçekiç hem Türki-
ye’nin hem de NATO’ nun ilk kadın jet pilotu,
Yıldız Uçman ise ilk Türk kadın paraşütçü
olacaktır.

18 Nisan 1935’te dünyada milletler arası
ilk kadın kongresi Atatürk’ün himayesinde
İstanbul’da toplanır ve bu kongreye dünyanın
dört bir yanından gelen kadınlar katılır. Ata-
türk “Milletlerarası İlk Kadın Kongresi” de-
legelerine şöyle seslenir: “Türk kadınının
dünya kadınlığına elini vererek, dünyanın
barış ve güveni için çalışacağına emin olabi-
lirsiniz.”

1936’da kadınların çalışma hayatına dü-
zenleme getiren İş Kanunu yürürlüğe girer.

***
Ne yazık ki günümüz Türk kadınının, Ata-

türk’ün kendilerine sağladığı haklarının tü-
münü kullandığından söz edilemez. Hatta
her geçen gün özgürlüğünden biraz daha
uzaklaştığını uzaklaştırıldığını söyleyebiliriz.
Tüm olumsuzluklara rağmen Türk kadını;
haklarını sonuna kadar kullanmalı, Ata-
türk’ün gösterdiği ilim ve fen yolunda yürüye-
rek Cumhuriyet’e sahip çıkmalıdır. Bunu,
Mustafa Kemal’e borçludur.

Türkiye Cumhuriyeti kadınlarının “8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar” günü kutlu olsun.

Atatürk ve Türk kadını 

YATAK KIRASI 
2 BIN 500 LIRA!
Olası İstanbul depremi için başlatılan kentsel dönüşüm çalışmaları her zamanki gibi fırsata
dönüştürüldü. İstanbul’da ev sahiplerinin kiralara yaptığı fahiş zamlar can yakıyor. “Yüksek kira
isteyen ev sahibine yaptırım geliyor” açıklamaları yapılsa da buna aldırış eden yok. Kadıköy’de
dört odalı dairesine üçer yatak koyan bir ev sahibi yatakları aylık 2 bin 500 liradan kiraya veriyor

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

ERCAN
ÖZTÜRK

ÖZEL
HABER

İstanbul’daki fahiş kira fiyatları için çok sa-
yıda vatandaş hem CİMER hem de
www.sikayetvar.com isimli internet sitesi
üzerinden Cumhurbaşkanlığına şikayet
mesajları yağıyor. Emlakçılar, eski binala-
rın yıkımları hızlandıktan sonra bu rakam-
ların daha da artacağını söylüyorlar

ŞİKAYET VAR!

Yüzyılın felaketi!
Büyükçekmece Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
nedeniyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. Büyükçekmece’deki yakınlarının
yanına yerleşen depremzede kadınlar, kendileri için düzenlenen yemekte
buluştu. Yemeğe katılan ünlü sanatçı Demet Akbağ, “6 Şubat'ta 
hepimizin dünyası karardı. Bu gerçekten bir yüzyılın felaketi” dedi

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün
ve eşi Hatice Akgün’ün ev

sahipliğinde gerçekleşen yemekte dep-
remzede kadınlar ve kendilerini misafir
eden kadınlar bir sofrada tek yürek
oldu. Sevilen sanatçı Demet Akbağ’ın
katılımıyla gerçekleşen yemekte, dep-
remzede ailelerin çocukları için birbi-
rinden renkli etkinlikler de yer aldı.
Büyükçekmece’de 5 bin civarında dep-
remzede misafir olduğunu belirten
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, “Daha çok kadın ve ço-
cuklardan oluşuyor. Tabii çok kayıpları
var. Onlarla ekiplerimiz sürekli temas
halinde ama aynı zamanda rehabilite
edilmesi sosyolojik anlamda, psikolo-
jik anlamda, çocuklar pedagojik an-
lamda mutlaka üzerlerinde durulması
lazım. Onları ekiplerimiz yaparken, bu
hizmeti yaparken bir de dedik ki: 8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü ba-
hane ederek toplu halde bir görelim,
bakalım durum nedir, ne çıkar?’
Bugün de bunu gerçekleştirdik Demet
Akbağ ile değerli sanatçımızla. Onları
ağırladık, dinledik, sonuçta karşımıza
çıkan iki tablo var. Sağa, sola geldi,
yerleştiler” dedi. 

Yazlığımı verdim

Depremzedelere evlerini açtıklarını dile
getiren Akgün, “Çocuklarımın kullan-
dığı yazlık evim vardı. Ben de hemen
“Bu yaz yazlık yok’’ dedim. Ben de
verdim diğer vatandaşlar gibi ama ne-
reye kadar? Bir yere kadar bunlar.
Devletin yapması gereken iş bu insan-
lara kira yardımını mutlaka çok hız-
landırmaları lazım. İşe yerleştirilmesi
konusunda, işe alınmaları konusunda
özel kontenjan belirlemeli bu ülkeyi
yönetenler veya bu kişilerin bulunduk-
ları yerlerde yerel yönetimlerde, Kay-
makamlıklarda, devletin diğer
kurumlarında öncelikle hızlı bir şekilde
geçici olarak görevlendirilmesi, iş veril-
mesi için yasal çok hızlı düzenleme

yapmaları lazım. En çok bunu gördük.
Bizden iş istiyorlar çalışmak için ve ka-
lacak yer istiyorlar. Devlet bugünler
için vardır. Ülkesini koruması için, içe-
risine düştüğümüz zor günlerde va-
tandaşın yanında olması için.
Vatandaşını koruyacak ki, yaşatacak ki
o da yaşatsın devletini. Devletin de bu
konuda çok hızlı adım atması gerekti-
ğini düşünüyorum” diye konuştu. 

Ateş düştüğü yeri yaktı

Depremzede kadınlar ile yakından ilgi-
lenen ve geçmiş olsun dileklerini ileten
sanatçı Demet Akbağ ise “Yıllardır
benim mesleğimde kadınlarla kucak-
laştığım güçlü kadın, kadının önemi,
kadının Türk toplumundaki yeri ile il-
gili konuşmalar yaptım. Minik şaka-
larla, minik skeçlerle ya da eskiden
anılarla hanımlarla olduğum bir gün-
dür. Aynı zamanda 8 Mart annemin
doğum günü. O yüzden ayrı bir coş-
kuyla kutlardım. Bu sene de ne yapa-
cağımızı düşünürken maalesef 6
Şubat bütün Türkiye olarak korkunç
bir felakete uyandık ve tabii ki Türkiye
bir gün bir haberle her şey alt üst oldu.
Hepimizin dünyası karardı. Tabii ki
ateş düştüğü yeri yaktı. Herkes büyük
bir enkazın altında büyük bir acıyla
mücadele ederken biz televizyon ba-
şında bir empati kurmaya çalışarak in-
sanların çektikleri acıları anlamaya
çalışırken kahrolduk ama ne kadar uğ-
raşsak da çektiğiniz sıkıntıyı, acıyı, ya-
kınını kaybetmenin acısını, çocuğunu
kaybetmenin acısını yüreğimizde his-
setmeye çalışsak da sizlerin çektiği acı
sizleri yıktı. Bu gerçekten bir yüzyılın
felaketi. Bizler yaralarımızı saracağız
ama haklısınız hiçbir şey eskisi gibi ol-
mayacak. Hiçbir zaman canını, kanını
kaybedenlerin ne kadar yerine koy-
maya çalışsak da kendimizi onlar bile-
cek o acıyı. Ben size daha umu dolu,
daha güzel günlerde beraber olmayı
vadediyorum” açıklamasını yaptı.
BARIŞ KIŞ

Kadınlara özel istihdam fuarı
Beylikdüzü Belediyesi, 8
Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü kapsamında kadınlar

için istihdam fuarı düzenledi. Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Trakya Salonu’nda kadınlar için özel
olarak düzenlenen fuarda iş arayan çok
sayıda kadınla işverenler bir araya geldi.
Günün anlam ve önemine uygun olarak
karanfillerle karşılanan kadınlar firma
temsilcileri ile görüşerek yazılı başvuru-
nun ardından mülakatlara katıldı. 100’e
yakın kişinin başvurduğu fuarda adayla-
rın uygun pozisyonlara yerleştirilerek is-
tihdam edilmesi sağlanacak. 

Katkı sunacağız

İstihdam fuarı kapsamında ayrıca Mü-
lakat Teknikleri ve Beden Dili Eğitimi de
verildi. İŞKUR İş Kulübü eğitmeni Mu-

ammer Yerlikaya’nın yaptığı sunumda iş
başvurusu sırasında yapılması gereken-
ler ile beden dili eğitimi verildi. Uygula-
malı olarak yapılan eğitime katılanlara
sertifika verildi. Türkiye’nin kanayan ya-
rası işsizliğe çözüm bulmak için birçok
adım attıklarını ifade eden Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’ne özel olarak düzenlenen istihdam
fuarının amacına ulaşmasından mutlu-
luk duyduğunu söyledi. Başkan Çalık,
“Amacımız, ilçemizde iş arayan herkese
destek olarak iş hayatına katılmalarına
katkı sunmak. Bu konudaki çalışmaları-
mız da artarak devam edecek. Ayrıca iş
arayan tüm vatandaşlarımız, Beylicium
AVM 3.katta bulunan Kariyer Merke-
zi’ne başvurabilirler” dedi.  
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında kadınlar için özel olarak istihdam fuarı düzenledi
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Bahçelievler Siyavuşpaşa
Mahallesi Küçük Çınar Sokak'ta
45 yıllık Yavaş Apartmanı'nın

önündeki kaldırım altındaki kömürlüğe
doğru çökme oldu. Çökme nedeniyle olu-
şan gürültüyle vatandaşlar kendilerini so-
kağa attı. Durumun bildirilmesiyle gelen
zabıta ekipleri, tahliye ettikleri binanın çev-
resinde güvenlik önlemi aldı. Sabah saatle-
rinde kapının girişine bariyer konuldu.
Bahçelievler Belediyesi kararıyla içeride bu-
lunan bir kedi, iki kuş sahipleri tarafından
alındı.

Yükü taşıyamadı

Bahçelievler Belediyesi'nden ise binanın
durumu ile ilgili açıklama yapıldı. Açıkla-
mada, "1978 yılında inşa edilmiş bodrum
+ zemin + asma kat + 5 normal katlı bi-
naya 1986 yılında imar affı kapsamında
ruhsat ve yapı kullanma izin belgesi tan-
zim edilmiştir. Toplamda 5 dükkan,12
daire bulunmaktadır. Söz konusu binanın
kaldırımda kısmında, binanın önüne
daha sonradan ilave edilen kömürlük ala-
nının bina ile hiçbir kolon kiriş bağlantısı
olmaması ve üzerinde oluşan yükü taşı-
mayacak duruma geldiğinden çökme
meydana gelmiştir” denildi. 

Korozyon mevcut 

Açıklamanın devamında, “O oluşan çökme
sonucunda yapının bodrum katında yapı-
lan incelemede; taşıyıcı elemanlarında ko-
rozyon mevcut olduğu, kolon kirişlerde
derin çatlaklar bulunduğu tespit edilerek
binanın nüfustan tahliyesinde karar veril-
miş olup zabıta müdürlüğü ekiplerince
tahliyesi kontrol edilerek bina mühürlen-
miştir. Bina sakinleri kontrollü olarak içe-

ride en az nüfus bulunacak şekilde eşyaları-
nın tahliyesini gerçekleştireceklerdir. En kısa
sürede karot alınması sağlanacak olup kent-
sel dönüşüm aşamasında verilen 60 günlük
ve 15 günlük itiraz süreleri hızlandırılarak en
geç 30 gün içerisinde binanın yıkılması hedef-
lenmektedir" ifadeleri kullanıldı. DHA

Ya cesaret ya esaret
Karmaca 2017 (2)

A hlaklı olmak, dürüst olmak, sözünün
eri olmak, dirayetli olmak, liyakat
sahibi olmak, güvenilir olmak, çalış-

kan olmak, kucaklayıcı olmak, saygılı olmak;
yönetenlerimizde ve de siyasetçilerimizde
görmek istediğimiz karakter özellikleridir.
Beklentimiz de tüm bu hasletlere sahip olan
Mustafa Kemal Atatürk’ün yolunda yürüme-
leri, yüz yıl öncenin şartlarında üretilen 
değerlere, çağın değerlerini de katmak 
için çalışmalarıdır.

Ancak bu dilek ve beklentinin henüz 
gerçekleşmediği, mevcut siyaset sahnesinde
özellikle “ahlaklı olmak” konusunda sıkıntı-
lar yaşandığı bilinmektedir. İlk yazımızda;
Mustafa Kemal Atatürk’ün bu konuya dikkat
çektiğini belirtmiş ve o günün bazı siyasîleri
için “muhteris hizip” terimini kullandığını
ifade etmiştik. Bu terimin içini dolduran sa-
yısız örnekten bazılarını aktarmak, nasıl bir
zihniyetle yönetildiğimizi hatırlatmak için
2017’nin notlarına geri dönelim ve 
kaldığımız yerden devam edelim.

“Tarafsız bir muhtar olarak partili bir
cumhurbaşkanının davetine katılmam taraf-
sızlığımı tartışılır hale getirecektir” diyen bir
muhtarın tavrı, umudun var olduğunu gös-
terse de savcılık söz konusu muhtar hakkında
soruşturma açmak için Adalet Bakanlığı’na
fezleke gönderir.

Bu arada iş dünyasının büyükleri mikro-
fondan ayar çekmeye çalışırlar ancak bu; bi-
rilerini kıs kıs güldürmekten öteye geçmez.
Bazıları da çok önemli görevlerinden ayrılır.
Muhalefetin bir vekili şöyle diyecektir: “Siz
bu kadar ezdirdiğiniz için vatan da bu 
kadar eziliyor!”

Çok geçmeden yeni sistemin âdeta bir 
saadet zincirine dönüştüğü görülür. Oysa ki
bu millet ne çok çekmiştir saadet zincirlerin-
den! Ancak ne gam! Balığa çağıran iş 
adamları olduğu sürece, kurumlarda milletin
gözünün içine baka baka hukuksuzluk yapıl-
dığı sürece, her türlü sahtekârlığı bilip de
secde etmeye devam eden sözde inananlar 
olduğu sürece ne gam… Ve ne gam ki yıl
2023 ve saadet/mide zinciri kuranların şuur
ve idraklarında iyi ve güzele evrilmek gibi 
bir niyet henüz ufukta görünmüyor.

2017 yılına damgasını vuran bir önemli
eylem; ana muhalefet lideri Kılıçdaroğlu’nın
başlattığı 400 km.’lik “Adalet Yürüyüşü”
dür. Binlerce kişinin katıldığı 24 günlük bu
yürüyüşü o gün tenkit eden bir parti başkanı
şimdilerde Saray’ın bahçelerinde, odalarında
yürümekte; pastalar eşliğinde derin sohbetler
yapmaktadır. Adalet yürüyüşünü başlatan
Kılıçdaroğlu ise bugün artık tüm ezilenler
adına Türkiye’nin 13. Cumhurbaşkanı 
adayıdır. Kutlu olsun…

Notlarımıza devam edelim…
O günlerde yaralı bir gazimizin şehirler

arası otobüsle evine gönderildiğini yazan
basın, Mardin’de bir çobanın, sırtında taşı-
dığı yaralı dağ keçisini tedavi ettirebilmek
için 17 km. yol yürüdüğünü de yazar. Şaşıla-
cak bir şey yoktur; ilki dincinin doğasını di-
ğeri de insanın doğasını temsil etmektedir.

Yılın önemli bir olayı da “ömrümü
İslam’a adıyorum” sözlerinin sahibi, iktidar
mensubu İBB Başkanı’nın istifa etmesidir.
Başkan istifa ederken; “İnsan her şeyi 
affeder ama adam yerine konmamayı 
affedemez!” der. Diğer yandan iktidar 
mensuplarının ömürlerini hangi İslam’a 
adadıkları kocaman bir soru işaretidir. Eğer
yönetenlerin adları; yalan, talan, aldatma,
aldanma, kul hakkı, adaletsizlik, yolsuzluk,
haksızlık, hukuksuzlukla ve yoksulluğun 
kullanılması ile anılıyorsa bu ne tür bir adan-
mışlıktır ve hangi İslam’la açıklanabilir?
Kur’an’daki İslam olmadığı kesindir.

Yabancıların İstanbul’a olan ilgileri göz
yaşartmaktadır. İtalyan Assorestauro Birliği
Başkanı Alessando Zanini, İstanbul’da, 

sürekli sismik hareketlerin ol-
duğunu vurgular ve “Artık kaybedecek 
zamanımız kalmadı. İstanbul hem Roma
hem Bizans hem de Osmanlı mirasına sahip
bir şehir. Çok acil bir şekilde bu projeleri ha-
yata geçirip tamamlamak zorundayız.” der.
(basın) Bu nedenle 51 proje birlikte yürütül-
mektedir! Kanal İstanbul bu projelere 
doğrudan ya da dolaylı olarak dahil midir,
bilinmez!

Günümüzde ise Kahramanmaraş merkezli
yaşanan iki büyük depremin yaraları sarıl-
maya çalışılırken, yıllardır deprem tehdidi
altında bulunan, Türkiye’nin çok yönlü can
damarı İstanbul şehri için sonunda elle tutu-
lur, gözle görülür çalışmalar başlamıştır. O
çalışmaları başlatanlar; insana, doğaya, ada-
lete saygı duyanların zihniyetidir. Milletimiz
de artık; “çalıyorlar ama çalışıyorlar” dü-
şünce yapısını bir kenara koymalı ve sanki
21 yıldır muhalefetteymiş gibi; “bana bir
sene daha verin, her anlamda Türkiye yeni-
den inşa edilecek” sözleriyle sınır tanımadan
yürüyen zihniyete dur demelidir!

2017’ye dönelim…
Müftülere nikâh kıyma yetkisinin veril-

mesi muhalefeti ayağa kaldırır. Ancak bir şey
yapılamaz. Niteliği olmayan ancak niceliği
olan eller kaldırılmış ve iş bitmiştir. O eller
değişmezse, sadece nikâh değil, binlerce kız
çocuğunun hayatına da kıyılmış olacaktır, o
eller artık değişmelidir diye not düşmüşüz o
günlerde ancak ne yazık ki o eller geçen süre
içinde değişmedi, gittikçe pervasızlaştı ve ne-
ticede o kız çocuklarının yerini kız bebekler
aldı! Toplum da bunu duydu ve dinledi. 
Her konuda olduğu gibi sosyal medya 
önce alevlendi ancak sonra küllendi.

Şunu da sormuşuz: Diyanet, müftülere
“çocuk-cami buluşmaları, apartman sohbet-
leri, KYK programları, işyeri-fabrika 
sohbetleri, kahvehane ziyaretleri, aile okulu
seminerleri, panel, ev sohbetleri, sabah na-
mazı buluşmaları, köy sohbetleri, iftar prog-
ramları, aile buluşmaları” düzenlenmesi için
talimat verirken (basın) laik Cumhuriyet’in
değerlerine inananlar ne tür çalışmalar için-
dedir? Apartman komşularımız, sokağımız-
daki komşumuz, yakın çevremizdeki esnaf
bile bizler için “uzaktaki köy” ise Atatürk
Cumhuriyeti’nin değerleri nasıl 
korunacaktır?

Bütün bunları aşmak için Mustafa Kemal
Atatürk’ün şu sözünü hatırlayalım; “Ne ezen
ne de ezilen vardır, sadece zulme izin veren-
ler vardır, o kadar!” Uyarı açık ve nettir: Ya-
pılan yanlışlar kanıksanmamalı, zulme izin
verilmemelidir. Toplumun yararına olmayan
her ne ise o, gündemde tutulmalı, yazarak-
çizerek-konuşarak unutulmaması 
sağlanmalıdır.

Devleti başkasına teslim eden 
aldatılmışlara devlet teslim edilemez!

Ya kendi dünyamızı yaratırız ya da 
başkalarının yarattığı dünyada oyalanırız.

Büyük Türk hakanı Atilla; “Bir çivi bir
nalı, bir nal bir atı, bir at bir komutanı, bir
komutan bir orduyu, bir ordu da koca bir 
ülkeyi kurtarır.” demiştir. Bu durumda bir
harf de bir ülkeyi kurtarır:

Ya cesaret ya esaret!
Diğer yandan milletimize sürekli aba al-

tından sopa gösteren, hakaret dolu sözler
sarf eden, her gün başka bir ağızla konuşan,
kendi aklının ürünü olmayan sözlerle not tut-
tuğunu zanneden siyasilere de bir uyarımız
olacak: Size sandık dersliğinde not vereceğiz
ve sınıfı asla geçemeyeceksiniz!

#sözümüzsöz
Elbette kolay olmayacaktır 100. yılı 

devralmak ama birleşe birleşe, direne 
direne başaracağız çünkü şehitlerimize ve
Cumhuriyet’imize borcumuz var…

T ürkiye'yi sarsan büyük
depremler sonrası göz-
ler İstanbul'a çevrildi.

Kentte yapı stoku tartışılırken
uzmanlar kritik noktalarda bu-
lunan köprü, üst geçit ve viya-
düklere dikkat çekiyor.
Çökmeleri konusunda olası
depremde yardımın ulaşma-
sına engel olacak yapıların güç-
lendirilmesi gerektiğine vurgu
yapılıyor. Maltepe'de D100 Ka-
rayolu üzerinde bulunan kav-
şak köprüsü de o noktalardan
bir tanesi. Köprünün paslı ve
eğrilmiş demirleri, çatlak du-
varları ve betonundan ortaya
çıkan midye kabukları sonrası
İBB'ye şikayet yağdı.

Kirişler aşağıya düştü

İstanbul Teknik Üniversitesi
Yapı Malzemeleri Laboratuvarı
Sorumlusu İnşaat Mühendisi
Prof. Dr. Hasan Yıldırım, Göl-
cük depreminde viyadüklerin
üzerindeki köprülerin kirişleri-
nin düştüğünü belirterek, "Vi-
yadük gibi gördüğünüz
yerlerde köprüler var. Viyadük
perdelerinin üzerinde köprüle-
rin kirişleri var. O köprü kirişle-
rinin üzerinden de taşıtlar
geçiyor. Deprem salınımları ol-
duğunda zaman viyadüklerin
üzerindeki köprülerin kirişleri-
nin aşağıya düştüğü durumlar
oldu. Bu düşmeler olduktan
sonra buralarda önlem almak
için çalışmalar yapıldı. Bu
köprü kirişlerinin kenarlarına
yerinden kaymasın düşmesin
diye çelik profiller ile kayma
önleyici eleman montajı ya-
pıldı. 99 depreminde bu kirişle-
rin bir kısmı yerlere düştü,
mesnet dediğimiz kirişlerin
oturduğu yerler aşağıya düştü.
Kırılma olmadı, deprem salını-
mında kirişler aşağıya düştü.
Bu olayların yaşanmaması için
kirişlerin tutturulması gerektiği
için önlemler alındı" dedi.

Yıpranmalar var

Prof. Dr. Hasan Yıldırım, Mar-
mara ve İstanbul'da olması
beklenen depremi hatırlatarak,
Maltepe kavşak köprüsünün
yıprandığını dile getirdi. Yıldı-
rım, köprünün incelenip iyileş-
tirme ve güçlendirme yapılması
gerektiğini belirterek, “Burada
ise beton yüzeyinde yıpranma-
lar var. Yıpranma olan yerlerde
açılmalar var, açılma olan yer-
lerde de demirlerin paslandığını

görüyorum. Bu gibi köprülerin
ne kadar varsa incelenip elden
geçirilmesi, gerekiyorsa onarıl-
ması lazım. Bunlar yapılmazsa
ömürleri daha kısa olacak. Bu
demir pasları temizlenecek,
çaplarda eksilmeler varsa iyileş-
tirilmesi gerekecek. Bu yapaca-
ğımız onarımlar yıpranmış
yerlerin iyileştirilmesi anlamına
gelir. Buralardan karotlar alına-
bilir, demirleri incelenebilir, çap
eksilmesi varsa iyileştirme hari-
cinde güçlendirme de yapılabi-
lir. İyi ki burayı görmüşsünüz.
Buralar elden geçirilirse ömrü
uzun köprüler haline getirilir.
Deprem olduğunda bu kirişle-
rin aşağıya düşmesi problem
olur. Yüzeyi yıpransa bile sorun
olmaz ama üzerindeki kirişlerin
düşmemesi gerek. Burası dön
etkisinden çözülmüş. Yağmur
sularının tesadüf etmesiyle buz
tutmasıyla dökülmüş yerler
olarak görülüyor. Bu sadece
soğuk havada suyun buz tut-
masıyla dökülebileceği gibi tuz
etkisiyle yüzey soyulmuş. So-
ğukta ıslanmış yerin buz tuta-
rak parçalanmış olduğunu
gösteriyor. Köprünün ana per-

desinin elden geçirilip iyileştiril-
mesi lazım, yapılmasa zamanla
demirler eksilir deprem açısın-
dan riskli duruma gelir" diye
konuştu.

Ölçümleri alıyoruz

Jeofizik Yüksek Mühendisi
Sarper Celasun ise “Yerin dep-
remi büyütmesi ve yapının dep-
rem sırasında rezonansa
girmesine bakıyorum. Maalesef
burası dış etkenlere çok açık
kalmış. Bunlardan dolayı içeri-
sinde paslanmalar olmuş.
Beton kalitesi düşmüş sıkıntılı
bir yapı. Bir yapının depremde
ne olurunu tam olarak söyle-
mek için yerde nasıl etki edece-
ğini de söylemek gerek. Yerin
depremde nasıl çalkalanaca-
ğına bakmamız gerek. Yapının
bulunduğu yerin depremi ne
kadar büyüttüğüne bakıyoruz.
Yerde ölçümleri alıyoruz. Bu-
rada gördüğünüz açılmalar ve
içerisindeki deniz kabukları
beton kalitesinin düşük oldu-
ğunu gösteriyor. Dış etkenlere
de maruz kalarak artık parça-
landığını görüyoruz. Demirler
yaprak gibi dökülmeye başla-

mış. Bu demirlerin dayanımın-
dan artık söz edilemez. Bu yapı
açıkçası çok sağlıksız mutlaka
incelenmesi yeniden yapılması
gerek. Bu ultrason cihazı ile
duvarlara zarar vermeden be-
tonun niteliğini ölçeceğiz. Beto-
nun içerisine yüksek frekanslı
ses dalgası göndererek betona
zarar vermeden ölçmüş oluyo-
ruz. Beton içerisindeki sismik
yüksek frekanslı ses dalgaları-
nın varış zamanlarına bakıyo-
ruz. Ne kadar çabuk ses dalgası
alıcıdan vericiye hızlı giderse
beton kalitesi o kadar yüksek
oluyor. Burada zamanı okuyo-
ruz. Şu an beton kalitesi ol-
dukça düşük. Sadece yapı değil
yer de bu konuda çok önemli.
İkisinin birden değerlendiril-
mesi lazım ama sağlıksız yapı-
lar bunun gibi içerisinde deniz
kumu kabuğu olan yapılar
zaten riskli" şeklinde konuştu. 

İBB açıklama yapmadı

İşe gitmek için burada her
sabah toplu taşıma beklediğini
belirten Fatma Akçay, “Felaket,
hiç iç açıcı değil. Bir çoğunda
var. Anadolu yakasında birçok
köprüde böyle görüntüler var.
Daha duyarlı olmaları lazım.
İnsan canının bu kadar ucuz
olduğunu düşünmüyorum"
dedi. Can Uzun, “Görüldüğü
gibi bir şey anlatmaya gerek var
mı? Yıkık, yakında çöker zaten
bir şey demeye gerek yok" diye
konuştu. Enes Dalkılıç isimli
vatandaş ise “Paslı demirler
var. Deprem konusu gündem-
deyken duvarlara çimler asa-
caklarına buraları onarmaları
lazım" dedi. İBB'den ise 
açıklama yapılmadı. DHA

COKTU COKECEK!
İstanbul'da beklenen olası deprem köprü, üst geçit ve viyadüklerin sağlamlığını da 
gündeme getirdi. Kritik noktada bulunan Maltepe kavşak köprüsünün betonunda ortaya
çıkan midye kabukları tedirgin etti. Jeofizik Yüksek Mühendisi Sarper Celasun, "Beton
kalitesi oldukça düşük. Deniz kumu kabuğu olan yapılar zaten riskli" şeklinde konuştu

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MurtezaoğluBETONUNDA MİDYE KABUKLARI ORTAYA ÇIKAN KÖPRÜ TEDİRGİN ETTİ

Kaldırım çöktü
bina boşaltıldı

Bahçelievler'de bulunan 7 katlı
apartmanın önündeki kaldırım,
altındaki kömürlüğe doğru
çöktü. Apartman, tedbir amaçlı
boşaltıdı. Beledidyeden yapılan
açıklamada, “Yapılan in-
celemede; taşıyıcı elemanlarında
korozyon mevcut olduğu, kolon
kirişlerde derin çatlaklar
bulunduğu tespit edildi” denildi

Sözünüzü tutun!
Sultangazi'de
bulunan üst geçit
engelliler, yaşlılar ve

bebekli aileler için sıkıntı yara-
tıyor. 2 yıl önce 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü'nde İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin dü-
zenlediği programda yaşanan
sorunları İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'na ilettiğini belirten
mahalle muhtarı Çiğdem
Özkan, geçen süreye rağmen
çözüm bulunamadığını söy-
ledi. Cumhuriyet Mahallesi
Eski Edirne Asfaltı üzerinde
bulunan üst geçidin birçok sı-
kıntısı bulunuyor. Engelliler,
yaşlılar ve bebekli ailelerin
asansör olmadığı için kullana-
makta güçlük çektiği üst geçit,
aynı zamanda yıpranmış du-

rumda. İki yıl önce 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü'nde
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun katıldığı, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi'nin
düzenlediği söyleşiye katıldı-
ğını belirten Cumhuriyet Ma-
hallesi Muhtarı Çiğdem
Özkan, birçok sıkıntısı bulu-
nan üst geçit sorununu İma-
moğlu'na iletti. Özkan,
"Kendileri de bana bunun ya-
pacaklarının sözünü verdi.

Bugün 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü 2023. Ve biz bugüne
kadar bu konu ile ilgili bir yol
kat edemedik. Bununla ilgili
sayın İmamoğlu, danışmanla-
rına talimat verdi. İki yıl geç-
mesine rağmen neden bir
ilerleme sağlanmadı. Tüm
yetkilerin bizi aydınlatması
adına göreve davet ediyorum.
Ve iki yıl önce bize verilmiş
olan sözün tutulmasını arzu
ediyorum" dedi.  DHA

KadıKöy'den Beşik-
taş'a saat 09.15'te ha-
reket etmesi planlanan

sefer, vapura sokak köpeğinin
binmesinin ardından 09.36'da
yapıldı. Gemi kaptanı, anon-
sunda vapura sokak köpeğinin
bindiğini gerekçe göstererek "Ge-

mimiz boş olarak iskeleden hare-
ket edecektir" dedi. Yolcular ise
kaptana tepki gösterdi. Yaşanan-
lar bir vatandaşın cep telefonu
kamerasına yansıdı. Yaşanan
olay üzerine İstanbul şehir hat-
ları sosyal medya hesabından
açıklama yaptı. Açıklamada "08-
03-2023 tarihli 09:15 Kadıköy
Beşiktaş seferimiz sokakta yaşa-
yan ve zaman zaman da iskelele-

rimizde misafir ettiğimiz dört
ayaklı dostumuzun vapura bin-
mesinin ardından yaşanan geliş-
melerden dolayı 09:36 da
gecikmeli olarak yapılmıştır. Ön-
celikle yaşanan gecikmeden do-
layı özür diler, hayvan dostu
şehir hatları politikamız gereği
sürecin şirketimiz tarafından de-
tayları ile tetkit edildiğini bilgileri-
nize sunarız" ifadeleri yer aldı. 

Kaptana tepki



E konomi batmış; orta gelirli sayılan
Beylikdüzü'nde bile bir kilo ucuz
kıyma için Et Süt Kurumu önünde

yüzlerce metre kuyruk var. Deprem oldu olalı
biray oldu. Yahu hala Çadır yok çadır. Enkaz
altında kaybolan canlar "Moloz" diye kaldırı-
lıyor.  Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, geçtiğimiz günlerde
olası İstanbul depremine ilişkin alınan ön-
lemleri açıkladı. Bakan Kurum, megakentte
1,5 milyon riskli konutu hem Anadolu hem
Avrupa yakasında belirledikleri 2 rezerv
alana taşıyacaklarını bildirdi. Hani bir lafa
vardır ya " Ata yalanı diye" neyse sonunu siz
buluverin. Yani demem şudur ki dolu dizgin
bu ülke tepetaklak gidiyor. Yanmısşız ağlaya-
nımız yok.  İnsanoğlunda zeka, midyedeki
inci gibidir. Hepsinde bulunmaz,

Dostlar; bu ülkede, ilgililer bilgisiz bilgili-
ler ilgisizdir. ama liyakat çığırtkanlığı almıi
başını gitmiştir..Kıssadan hisse diyelim ve ek-
leyelim. Belkide bugünleri anımsatan  du-
ruma. Osmanlı İmparatorluğu’nun
yıkılmadan önceki son sancılı günlerinde,
dönemin padişahı sürecin vehametini gör-
mek yerine ‘Padişahım çok yaşa’ demeyenin
canına okur.Ya idam fermanını ellerine sıkış-
tırır, ya zindanlara atar ya da taaa Fizan’a
sürgüne gönderir. Ya işte böyle Dostlar
!Bakın yine söylüyorum bu ülkenin shibia
sizlesinzi. Biziz. Bunların hepsi bizim çalışa-
nımız. En üstten en alta. O yüzden hani diş-
liniz geçiyor diye, gariban hastabakıcıya,
odacıya vs babalanırız ya cahil efeliğiyle
"Lan maaşını ben veriyorum" diye. Aynen
öyle. En üstten alta bu böyle ama. Ülkein
hali ise; farklı maalesef. Tilkiyi mümin sanıp,
çiftliğin başına vekil olarak atadıysanız,
kümes elden gittiğinde ağlamayacaksınız.”

Hani derler ya at yalanı...

İstanbul Depremi de bu vesileyle günde
oturdu da. At yalanı hikayeleri de arşa çıktı.
Hükümetin İstanbul'da 1,5 milyon riskli ko-
nutu taşıma kararına İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'ndan itiraz geldi. Katıldığı canlı
yayında konuşan İmamoğlu, "Bırakın yeni
konut üretmeyi, 1,5 milyon evin eşyasını taşı-
maya kalksanız 10 senede taşıyamazsınız."
ifadelerini kullandı. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, geçtiğimiz
gün olası İstanbul depremine ilişkin alınan
önlemleri açıkladı. Bakan Kurum, mega-
kentte 1,5 milyon riskli konutu hem Anadolu
hem Avrupa yakasında belirledikleri 2 rezerv
alana taşıyacaklarını bildirdi. Habertürk ya-
yınına katılan İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, bu projeye
karşı çıktı.

On beş Beylikdüzü

İmamoğlu, "İstanbul'da kalkar, deprem
olduktan sonra, toplantıyı yapmadan 1 gün
önce, 1,5 milyon konutu İstanbul'un kuze-
yinde belirlediğimiz alanlara taşıyacağız der-
seniz Bakanlık olarak, ve suphanallah deriz
size. 1,5 milyonluk konut 15 tane Beylikdüzü
demek." ifadelerini kullandı.80'li yıllarda Bey-
likdüzü ve yakın çevresi uydu kent olarak ta-
riflendi. Şu anda orada 3,5 milyon insan
yaşıyor. Bakırköy eski Bakırköy değil. Aya-
mama  Çınçın deresi tıklım tıklım yapı
doldu. Bırakın yeni konut üretmeyi, 1,5 mil-
yon evin eşyasını taşımaya kalksanız 10 se-
nede taşıyamazsınız.

İstanbul diz çöktürür

1,5 milyonluk konutu nereye taşıyorsun?
Kuzey ormanlarını mı yok edeceğiz? Siz yeni
yerleşim yeri yapıyorum derseniz, İstanbul'u
40 milyon yaparsınız. Kuraklığı ve susuzluğu

konuşurken, İstanbul'a 20 milyonu, Mar-
mara bölgesine 30 milyonu yığdık. Bu şe-
kilde devam edersek İstanbul bize diz
çöktürür biliyor musunuz?

Ne yapmak istiyorlar?

İstanbul’da 1,5 milyon binanın yıkılarak,
Avrupa ve Anadolu yakalarında  belirlenen
ancak açıklanmayan ‘rezerv alanlara’ taşın-
ması planı, deprem kaygısından rant devşir-
mektir. Kuraları çekilen 250 bin TOKİ
programıyla 3 milyon konuta ulaşan  inşaat-
beton kampanyasının finansmanı için hangi
tavizler, taahhütler verilecek?  Hadi bunu
geçtik.  Cumhurbaşkanı Erdoğan afet bölge-
sinde 392 bin 350 konut, kırsal alanda 75 bin
681  köy evi olmak üzere toplam 468 bin 31
konut inşa edileceğini açıkladı. Bu doğrul-
tuda 244 bin konutun temeli iki ayda atıla-
cak. Her gün birkaç ilde deprem veya artçı
sarsıntı yaşanırken başlatılan temel atmalar
yanında, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı  İstanbul’un iki yakasındaki merkezi
semtlerde, kıyılardaki 1,5 milyon binanın yı-
kılarak, Anadolu ve Avrupa yakalarında be-
lirlenen ‘rezerv alanlarda’ inşa edilecek yeni
yerleşimlere taşınacağını açıkladı. Ayrıca ku-
raları çekilerek, peşinatları, taksitleri tahsil
edilmeye başlanan 81 ilde 250 bin TOKİ ko-
nutu için de temeller atılıyor. 
✓ İktidarın başlattığı inşaat-beton kampan-
yasıyla İstanbul’da, deprem bölgesinde,
TOKİ inşaatlarında toplamı 3 milyonu
bulan yeni konut inşaatı nasıl ve hangi kay-
nakla finanse edilecek?
✓ İstanbul’da yıkılacak 1,5 milyon binadan
boşalacak alanlar, arsalar, araziler,  sahiller
ne için kullanılacak, kimlere tahsis edilecek?  
✓Bu binaların, dairelerin sahiplerinin yerleş-
tirileceği rezerv alanlar nerede?

Tüm bu sorular yanıtsız!

İktidar rant derdindeİktidar, büyük bir
‘acil kamulaştırma, yıkım ve yeni inşaat’ fur-
yasıyla mülkiyet ve iskân  değişikliği, kamuo-
yuna açıklanmayan, şeffaf olmayan rant ve
mülkiyete el koyma planları peşine düştü.
Bunun yasal kılıfı da tüm yetkiyi, yapılaş-
mayı, inşaatları ihalesiz ve sorgusuz, dene-
timsiz şekilde Çevre Şehircilik İklim
Değişikliği Bakanına veren Cumhurbaşkanı
kararıyla hazırlandı.Kanal İstanbul bölgesin-
deki arsaların, arazilerin, tarım alanlarının
başta Katar Emiri ve ailesi olmak üzere ikti-
dara yakın kişilerce çok önceden kapatıldığı
ortaya çıkmıştı. Kanal bölgesinde 3 milyon
nüfuslu yeni yerleşimlerin ve binlerce konut,
villa, rezidans, AVM inşası planlandı. Yıkıla-
cak 1,5 milyon binanın sahiplerinin yerleştiri-
leceği rezerv alanlar  buralarda mı?
Anlaşılan bu önceden kapatılan arsa-araziler
yüksek rayiçlerle bakanlık tarafından satın
alınarak ‘yeni rezerv alan yerleşimleri’ baha-
nesiyle birilerine yüklü servetler aktarılacak.
Böylesi bir beton kampanyasının finansmanı
için sağlanacak iç ve dış kaynaklarla anlaşıl-
dığı kadarıyla bazı kesimlere, kişilere, şirket-
lere uzun vadeli imtiyazlar, tavizler,
taahhütler verilerek KÖİ benzeri bir modelle
ülkenin geleceği, ulusal ve ekonomik bağım-
sızlığı ipotek edilecek. İktidarı şeffaflığa,
hesap vermeye, bu beton ve rant planlarının
arkasındaki gerçek niyeti
milletle ve meclisle
paylaşmaya çağırı-
yorum. Olası ikti-
dar değişikliğinde
bu planların, im-
tiyazların ve
kontratların
tümü iptal edi-
lecektir.  

İktidarın en
korktuğu söz-
cüklerden biri-
sinin ‘istifa’
olduğu spor

müsabakalarına ilişkin peş peşe alınan yasak
kararlarıyla açığa çıktı. Sporda şiddetin ön-
lenmesi yasası bahane edilerek getirilen ‘dep-
lasman yasakları’ aynı yorumla seyircisiz
maç, stat kapatma ve giderek sporu yasakla-
maya kadar varabilir! Süper Lig’deki bazı
futbol maçlarında tribünlerdeki taraftarların
attığı ‘Hükümet istifa’ sloganları ‘Ulusal gü-
venlik tehdidi, şiddet ve güvenlik sorunu’
diye değerlendirilerek yasaklar getirildi. Vali-
ler Başkanlığındaki İl Güvenlik Kurullarının,
6222 Sayılı Sporda Şiddetin Önlenmesi ya-
sasını gerekçe göstererek ‘güvenlik sorunu’
nitelendirmesiyle verdiği yasaklama kararları
yanında savcılıklar, polis kameralarıyla çeki-
len görüntülerde ‘Hükümet istifa’ sloganı at-
tığı saptanan taraftarlara da tebligatlar
gönderip, ‘statlara giriş ve seyirden men’ ce-
zaları kesmeye yöneldi.Hiçbir demokratik ül-
kede hükümetin istifasını istemek suç veya
güvenlik sorunu, devlete ihanet, terör faali-
yeti, şiddet olarak değerlendirilmez. Bu tür
yasakçı ve cezalandırıcı yöntemler ancak
otokatik, anti demokratik, kapalı dikta rejim-
lerinde görülebilir.

İran'ı görün bir

Komşumuz İran’da başörtüsü nedeniyle
‘Ahlak ve Din Polisi’ tarafından gözaltına
alındıktan sonra, karakolda işkencede yaşa-
mını yitiren Mahsa Amini için yapılan pro-
testolarda hükümetin istifasını isteyenler,
tutuklandı, kurşunlandı. Tutuklananlardan
bazıları ise aynı zamanda dini liderliği temsil
eden iktidara karşı çıkmak, istifasını iste-
mekle ‘dine karşı çıkmakla’ suçlanarak idam
edildi. Benzer şekilde Çin’de rejimi protesto
eden, hükümetin istifasını isteyenler tutukla-
nıyor, ağır cezalara ve hapse mahkum edili-
yor. Kuzey Kore diktatörünün istifasını
istemek idamlık suç!

Bakan tehidt edemez!

İçişleri Bakanı; “Deprem meselesine gö-
müldüğümüzü zannedenler, güvenlik mese-
lesinde kalkanlarımızı kaldırmayacağımızı
zannetmesinler. Hodri meydan.” diyerek Va-
lilere, Savcılara talimatı göndermiş oldu.
Onlar da gereğini yaparak seyirciye-taraftara
yasak, slogan attığı saptananlara maçlardan
ve seyirden men cezaları yağdırdılar. Böylece
iktidarın en korktuğu sözcüklerden birisinin
‘istifa’ olduğu ortaya çıkarken, hükümetin is-
tifasını istemenin de iktidar ve emrindeki
kamu görevlileri tarafından ‘ciddi bir güven-
lik sorunu’ olarak tanımlandığı görülüyor.
İktidar ‘spora siyaset’ karıştırıldığını öne sü-
rerek deplasman yasaklarını, men cezalarını
haklı göstermeye, yasallaştırmaya çalışıyor.
Diğer yandan tüm federasyonları eski
AKP’lilerle, bakan ve milletvekilleriyle doldu-
rarak partizanlaştırmakta ‘siyasi sakınca-
spora siyaset karıştırma’ görmüyor!
Pandemi sürecinde maçlar seyircisiz oyna-
nırken boş tribünlere yerleştirilen Cumhur-
başkanı Erdoğan posterleri, AKP ve iktidar
pankartları canlı yayınlarda izletildi. Kamu
kaynaklarıyla inşa edilen statlara kendi isim-
lerini verdiler. Kaldı ki tribünlerdeki taraftar-
lar kimi zaman kulüp ve federasyon
yöneticilerinin istifasını da istiyor. En küçük
demokratik tepkiye, slogana bile tahammül-
süzlük, iktidarın demokrasi ve özgürlük kar-
şıtlığının, otokrat zihniyetinin dışa
vurumudur.  

Depremde yerimizde saydık  

Bakın Dostlar! Deprem bir ayı geçti, hâlâ
çadır yok. Vallahi yok, billahi yok. İnsanlar

30 günden beri duş alamıyorlar. 30 gün-
den beri insanlar su göremediler. Hâlâ

enkazın altında hayvanlar var. Hâlâ
hayvanlara çadır bulunamamış..
Depremin birinci ayında AKP ikti-
darı enkaz altında, yurttaş yine çare-
sizlik mücadelesinde: Başladığımız

yerdeyiz!

On binler 
canından oldu

Kahramanmaraş
merkezli depremlerin
üzerinden bir ay geçti.
Yaşanan felakette en az
46 bin yurttaş yaşamını
yitirdi, on binlerce
insan evsiz kaldı. Hü-
kümet deprem bölge-
sine geç müdahale etti.
Onlarca yurttaş kurta-
rılmayı beklerken yaşa-
mını yitirdi. Bütün
bunlara karşın bir kişi
bile sorumluluk alıp
istifa etmedi. Cum-
hurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan “he-
lallik” isterken, İçişleri
Bakanı Süleyman
Soylu da “İstanbul
depremine hazırlıklıy-
dık” dedi. Dostlar! bin-
lerce yurttaşın yaşamını
yitirdiği deprem felake-
tinde bir ayda yaşanan-
ları şöyle bir toplarsak !

Kurtarma ve 
yardım fiyaskosu

On binlerce yapı en-
kaza dönüşürken şehir-
lere yardımlar da geç gitti.
Birçok yurttaş günlerce
enkaz alınta kurtarılmayı
bekledi. Uzmanlar tarafın-
dan hazırlanan raporlarda,
ilk iki gün yurttaşların gö-
nüllülerin çabasıyla kurtarıl-
dığı belirtildi. Adıyaman’da
konuşan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Sar-
sıntıların yıkıcı etkisi, olumsuz
hava şartları, hasar gören altya-
pının getirdiği zorluklar gibi se-
beplerle maalesef ilk birkaç gün
Adıyaman’da arzu ettiğimiz et-
kinlikte çalışma yürütemedik.
Bunun için sizden helallik istiyo-
rum” dedi. Koordinasyon sıkıntı-
sından dolayı bölgeye yollanmak
isteyen yardımlar, gerekli yerlere za-
manında ulaşamadı. Koordinasyon
aşamasında yaşanan sorunlar tüm
yetkilerin tek elde toplandığı “tek adam
rejimi” tartışmalarını gündeme getirdi.

Askeri yollamakta geç kaldılar

1999’da Marmara’da yaşanan büyük
depremin ardından 24 bin askeri personel
enkaza müdahale etmek için sahaya indi. 11
ilde etkili olan depremde askerin kışlada bek-
letildiği iddiaları üzerine Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB) eleştirilerin odağı oldu. MSB,
2. Ordu Komutan-lığı birliklerinin 06.00’da
arama kurtarma çalışmalarına başladığını
açıkladı.

Yurttaş çaresiz devlet yok

Depremzedelerin tüm ihtiyaçları devletin
yokluğunda yurttaşlar tarafından giderildi.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen yardım-
lar bölgeye ulaştırıldı. Şehirlerin girişlerinde
TIR’lar sıra oldu.  Bütün deprem yönetme-
likleri ve mevzuatlara karşın bölgede kamu
binaları da yıkıldı. Hatay’daki İskenderun
Devlet Hastanesi’nin yoğun bakım ünitesi
çöktü, hastalar enkaz altında kaldı. Adıya-
man’daki belediye hizmet binası yıkılırken
Malatya’da da tarihi cami kısmen zarar
gördü. Buna karşın, Kahramanmaraş’taki
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İn-
şaat Mühendisleri Odası’nın mevzuata
uygun binası ayakta kaldı.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEmİR

DEprEmDE skandallara imza atan bir kuruluş da 155 yıllık Kızılay oldu. Depremzedelere
yardım etmesi gereken kurumun, AHBAp’a 46 milyon TL’lik çadır satışı yaptı. Bağışlanan
ikinci el eşyaların da Kızılay tarafından satıldığı ortaya çıktı. Yetmedi barbunya, kavurma
konserveler sattı. Ama  Kızılay değil  İktidarın yetersiz kaldığı noktalarda devreye giren
AHBAp, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve mHp Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından
hedef gösterildi. Evleri yıkılan veya hasar gören yurttaşlar için bölgede çadır kentler ku-
ruldu. Buna karşın barınma sorunu hâlâ tam olarak çözülemedi. Birçok yurttaş başını soka-
cak bir çadır bulamadı. Bölgelere yeteri kadar çadır ulaştırılamamasının yanı sıra, çadır
kentlerin yetersizliği de konuşuldu. Kızılay, 6 Şubat depreminde hayati ve insani yardım
faaliyetleriyle değil, holding yapısıyla ticari ve kâr öncelikli faaliyetleriyle, soğukta-açıktaki
depremzedeye çadır satışlarıyla gündeme geldi. 155 yıllık hayır ve afetlerde insani yar-
dımla görevli bir kurumun, 2018’de tek kişi yönetimine geçiş sonrası siyasi rant, partizan-
lık ve kâr hırsıyla nasıl çökertildiği, ‘aile ve parti holdingine’ dönüştürüldüğü açığa çıktı.
Kızılay ticari bir kuruma dönüştüğü için uluslararası insani yardım kuruluşları ve Kızılhaç,
depremde iş birliği yapmaktan kaçındı. Kızılay’ı holdingleştirip ticarileştirenler, kazanç ve
kâr kapısı olarak parti şirketi haline getirenler, adalete hesap vermelidir.  

Toplumun
ISYANINA BASKI
KURAMAZSINIZ!

Enkaz bölgelerinde hijyen de en büyük sorunlardan biri oldu. Yurt-
taşlar bölgedeki tuvalet sorununu da ısrarla gündeme getirdi. Sey-
yar tuvaletler kurulmasına karşın altyapı problemleri başka
sorunları da ortaya çıkardı. Hatay’daki Asi Nehri’nin kenarına ku-
rulan seyyar tuvaletin giderinin nehre boşaltıldığı söylendi. Öte
yandan, Türk Tabipleri Birliği tarafından yapılan açıklamada böl-
gede hijyen sıkıntısından kaynaklı salgın hastalıkların görül-
düğü söylendi. Bölgede uyuz ve bit gibi hastalıkların yanında,
çadır kentlerde kalan çocuklarda soğuğa bağlı enfeksiyon
hastalıkları ortaya çıktı. Ayrıca depremin vurduğu illerde
temiz su sorunu oluştu. Depremzedeler, “Susuzluktan kırılı-
yoruz. İçme suyu bulamıyoruz” diyerek isyan etti.  

Kızılay çadır, 
barbunya, 

kavurma sattı!

Hijyen en
büyük sorun
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, cumhurbaşkanı yardımcısı olmasını planlanan, 6'lı masayı
oluşturan siyasi parti liderlerinin hiçbirinin milletvekili adayı olmayacağını söyledi. Kemal

Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı seçilmesi için çok çalışacağını belirten İYİ Parti lideri, "Masadan
neden kalktığı?" sorusuna "Herkes bana masadan kalktı diyor ama, masa kalktı" yanıtını verdi
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H abertürk yayınında Fatih Altaylı'nın
sorularını yanıtlayan İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener,

adaylık krizi hakkında sorulan sorulara
cevap verdi. Kılıçdaroğlu'nun adaylığının
açıklandığı sırada yüzünün neden asık ol-
duğu sorulan Akşener, “O görüntüleri ince-
lettim, arkadaşlara baktırdım. Samimi
söylüyorum, o paltolu olarak, üzerimde
palto varken Temel Bey’in ve Kemal Bey’in
yaptığı konuşmaya baktığınızda tuhaf bir ışık
gelmiş, bir tarafım yok gibi görünüyor. Dola-
yısıyla sonra paltomu çıkarmışım, hepimiz
dizilmişiz, diğer fotoğrafta bir sorun yok. Ben
aslında mutsuz değildim, öyle bir durum
yok. İmza koymuşum ben, öyle bir şey olur
mu? Bu dünyada eşim dahil, oğlum hariç,
hiç kimse zorla bir şey yaptıramaz” cevabını
verdi. 

Oturmaya devam ettim

Meral Akşener, masadan neden kalktığı yö-
nünde gelen soruyu da “Yani siz bir fikir or-
taya koyuyorsunuz veya bir teklif ortaya
koyuyorsunuz ama diğer beş kişi tek bir ko-
nuda karar almış ve onun üzerinden geri git-
miyor. Dolayısıyla siz de bunun tartışılmasını
arzu ediyorsunuz, daha hızlı geçiyoruz. Do-
layısıyla oradan ne oluyor, herkes bana 'ma-
sadan kalktı' diyor ama öyle değil masa
kalktı. Ben masada oturmaya devam ettim.
O masanın en büyük kıymeti Türkiye'nin
büyük bir siyasi ve sosyal alanını temsil et-
mesi. Orada oturuyorsunuz, öncelikle farklı-
lıklarına saygı duymayı öğreniyorsunuz.
Sonuç itibariyle elbette birçok konuda ortak-
laşabilmek için pek çok münakaşa, müzakere
ve ondan sonra bir noktaya geliş oluyor” şek-
linde cevapladı. 

Bir gerginlik yaşandı

Akşener masada yaşananlarla ilgili de
“Kimse ayağa kalkmadı. Ben açık net fikirle-
rimi söyledim. Bir gerginlik yaşandı. Sayın
Davutoğlu ve Sayın Babacan devreye girip
usulet ve suhuletle pazartesiye bırakılma ne-
deni öyle oldu. 5 kişi imzaladı, ilan edilsine
de gidilebilirdi, sonra hep beraber nefes ala-
lım oldu. Sonra geldim arkadaşlarımla ko-
nuştuk. Sonra mutlaka kazanma konusunda
sonuç çıktı. Aynı yerde kalabilirlerdi. Orada
da ben o vebali alamazdım. Dolayısıyla çok
iyi oldu. Meral Akşener adına değil bu, her-

kes adına çok iyi oldu” dedi. 

O metni ben yazdım

Masadan kalktıktan sonra yaptığı sert açıkla-
maları değerlendiren Akşener, “Evet sertti,
sert olmalıydı. Ben ne düşünüyorsam, o
metni kendim yazdım. Ben tarihçiyim, sosyal
bilimciyim, 28 yıldır aktif politika yapıyorum,
bir siyasi partinin mutfağını yönettim. Sert
olarak algılanabilir ama aslında net olmasına
dikkat ettim, çok netti. Aşırı netlikler genel
olarak sinir bozar. Çeşitli şekilde tariflersiniz
siz onu. Oradan çıkan sonuç şu, 'hayır biz
beşimiz böyle düşünüyoruz, senin önerilerin
herhangi bir takdire uygun değil' gibi tutum
alınırsa o zaman net olursunuz. Ben kişisel
olarak hiçbir şeyin talibi değilim” diye ko-
nuştu. 

Üçümüz uzlaştık

Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş'la yap-
tığı görüşmeyi de anlatan Akşener, “22.30
gibi Ekrem Bey beni aradı, 'yola çıktım' gele-
bilir miyim, Mansur Bey'i de alacağım' dedi.
'Hay hay' dedim. 'Kemal Bey'in haberi var
mı?' dedim 'evet' dediler. Sonra bir haber çıktı
beni değil, iki başkanı rencide eden bir haber.
Arkadaşları iş çeviriyorlarmış haline getiren.
Kendileri talep etti, kendileri iptal etti. Sonra
dedim ki, 'ne olur ne olmaz, ben size bir ar-
kadaşımı göndereyim, onun arabasıyla gelin,
en azından görünmeyin.' Geldiler, sonra bazı
seçenekler ileri sürdüler. Şu an izin almadı-
ğım için söyleyemem. Bu iki arkadaşımızın
popülerliği benden fazla. Bu süreçte aktif ol-
maları gerekiyor ama belediye başkanı görevi
üzerinden yardım etmek başka bir şey, bu
kampanyada ve sonrasında taşın altına elle-
rini ve gövdelerini koyacaklarının da ispatı la-
zımdı. Biz önce üçümüz uzlaştık.
Konuşurken ortaya çıkan bir şeydi yardımcı-
lık görevi. Sonra gittiler. Saat 9.30'du Kemal
Bey beni aradı. 'İki arkadaşımız sizi ziyaret
edecekler, bilginiz olsun' diye. Bunun üzerine
ben de dedim ki, 'dün iki başkan sizin bilginiz
dahilinde geldiler ve konuşma yaptık. Ben
yazıya döküyorum bazı şeyleri. Size iletilmek
üzere yazı haline döktüm, bunları gönder-
dim' dedim. 'Bu bilgiler size geldi mi' dedim,
'evet' dedi, 'benim görüşlerimi getirecekler'
dedi. 9.30'da onlar geldi eve tekrar, yeniden el
sıkıştık, sonra ben partiye gittim” açıklama-
sını yaptı. HABER MERKEZİ
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13. Cumhurbaşkanı'nın Millet İttifakı'nın
adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun olacağını
belirten Meral Akşener, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'la görüştüğü iddiası hakkında
da “Bugüne kadar Tayyip Bey benimle
konuşmak için hiçbir şey yapmadı.
Benim de Tayyip Bey'le gizli saklı hiçbir
görüşmem olmadı. Hatta deprem zama-
nında nasıl görüşme yaptığımı televiz-
yondan anlattım. Bugünün dijital
dünyasında gizli bir şey olabilir mi? Olsa
söylerim. 'Böyle bir karar verdim' derim,
peşimden gelen olur, gelmeyen olur.
Tayyip Bey'e de ayıp. En ufak bir gö-
rüşme inanın yok. Sanki ben göz kırpıyo-
rum, Tayyip Bey koşuyor, böyle bir
durum yok. Hatta en sert kavgayı ikimiz
yapıyoruz” dedi. Altılı Masa'daki hiçbir

genel başkanın milletvekili adayı olma-
yacağını belirten Akşener, 
“Şimdi bunun anlamı nedir? Bizim buna
inandığımızı gösterir” diye konuştu.
Kemal Kılıçdaroğlu'nun HDP ile görüş-
mesini de değerlendiren Akşener, “Tür-
kiye'de siyasi partilerin birbiriyleriyle
ilişkilerine her bir siyasi parti saygı duy-
mak zorundadır. Biz bugüne kadar buna
saygı duyduk. Bu sağduyunun devam et-
mesi ve derinleşmesi gerekiyor. Bakan-
lık gibi alışveriş olması mümkün değil.
Diyalog başka bir şeydir. Defalarca iddia
edildiği gibi, o masada HDP yok. Alen-
girli işe karşıyım, dürüstlük ve açıklıktan
yanayım. CHP, HDP ile görüşebilir bu
net. Ama bizim olduğumuz masaya asla
getiremez” yorumunu yaptı. 

HDP’Yi MASAYA
GETIREMEZ!

Yol haritasını 
açıklayacak
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, seçim takviminin belirlenmesinin ardından 5 genel başkanın
katılımıyla yol haritasını açıklayıp, seçim kampanyasını başlatacak

CHPGenel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun Millet İt-
tifakı'nın cumhurbaşkanı

adayı olarak açıklanmasının ardından
CHP'deki kampanya hazırlıkları da
başladı. Genel başkan yardımcıların-
dan oluşan bir kampanya komisyonu
kuran CHP'de, ilk olarak partinin
seçim otobüsleri ve ses sistemleri ba-
kımdan geçirildi, ayrıca araç giydirme-

leri de yapılmaya başlandı.
Partide, seçim sloganlarının belirlen-
mesinin ardından broşür ve afişler
bastırılacak. 6 Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremler
nedeniyle kampanya döneminde hare-
ketli müzikler tercih edilmeyecek.

81 ile gidilecek

Kılıçdaroğlu'nun, yoğun bir kam-

panya dönemi geçirmesi ve bu kap-
samda ilk gezisini yarın Kahraman-
maraş başta olmak üzere deprem
bölgesine yapması bekleniyor. Ge-
ziye, Millet İttifakı'nı oluşturan bazı
partilerin genel başkanlarının da ka-
tılması öngörülüyor. Kılıçdaroğlu,
seçim takviminin açıklanmasının ar-
dından 81 ilin tamamını ziyaret et-
meyi planlıyor. Seçim bölgesine göre,
gezilere Millet İttifakı'nı oluşturan
partilerin genel başkanları da katıla-
cak. Kılıçdaroğlu, deprem bölgesini
ziyaretlerinin ardından yol haritası-
nın açıklanacağı tanıtım toplantısı
yapacak.
Ankara Spor Salonu için görüşme-
lere başlanırken, toplantı için 12
Mart ve 19 Mart tarihleri öne çıkıyor.
Kılıçdaroğlu'nun yanı sıra 5 partinin
genel başkanları ile Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun da katıla-
cağı toplantıda, seçimin kazanılması
durumunda yapılacak icraatlar açık-
lanacak. Kılıçdaroğlu'nun, seçim ge-
zilerinin dışında HDP'nin yanı sıra
parlamentoda bulunmayan partilerin
genel başkanları ve çeşitli sivil top-
lum kuruluşlarını ziyaret ederek, des-
tek isteyeceği de belirtildi. 
HABER MERKEZİ

Faydalı bir
krİzdİ!
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu, Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı
adayı belirlenirken yaşanan krize ilişkin,
“Evet bir kriz oldu ama bence faydalı bir
krizdi. Öldürmeyen darbe güçlendirir” dedi

Davutoğlu, FOX TV'de İlker Karagöz'ün
programına konuk oldu. 2023 seçimleri için
uyarılarda bulunan Davutoğlu, "Kimse ümit-

sizliğe kapılmasın. O masa etrafında saatler geçirdik" diye
konuştu. Davutoğlu, "Cumhur İttifakı seçimi kazanırsa bir
sonraki seçime kadar Türkiye ya çok sert gerilimler yaşar
ya da bir takım ülkelerde görülen şekilde görünüşte de-
mokrasi olan ama aslen alakası olmayan bir yapıya bürü-
nür. Ülke adı vermek istemiyorum ama Kuzey Kore’ye
kadar gider bu örnek ülkelerin ucu” ifadelerini kullandı. 

Akşener açık oynar

Meral Akşener'in büyük bir mücadele verdiğini belirten
Davutoğlu, “Bu fedakârlıkları şimdi taçlandırmak lazım.
Sayın Akşener açık oynar, net konuşur. Sayın Akşener de
toplumdaki genel durumdan üzüntü duydu, bunu hissedi-
yordum. Evet kriz çıktı, siyasette bazen krizler faydalı olur.
Bu kriz de faydalı oldu. Hiç kriz çıkmıyorsa bir aktör do-
minant demektir. Çözülüyorsa o kriz, öldürmeyen darbe
güçlendirir. Sayın Akşener'in toplantıya gelmesi o nedenle
önemliydi. Katılması dahi iklimi değiştirdi” yorumunu
yaptı.  HABER MERKEZİ
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Eğitim dünyası sekteye uğradı!

İ ktidar depremzedeleri yerleş-
tirmek için öğrenci yurtlarını seçti. Uz-
manların tüm uyarılarına karşın

üniversiteler uzaktan eğitime geçti. Bu ka-
rarla birlikte yurtlardan apar topar çıkarı-
lan öğrenciler mağdur edildi. Eşyaları çöp
poşetlerine konuldu Birçok depremzedenin
yardım çağrısında bulunduğu sosyal medya
hesabı Twitter ve TikTok’a kısıtlama geti-
rildi. Yardım bekleyenlerin sesi olan plat-
formların kısıtlanması siyasetçiler ve
yurttaşlar tarafından sert dille eleştirildi.  

Çocuklar kayboldu

Depremin üzerinden bir ay geçmesine
karşın, enkazdan çıkarılan bazı çocukların
nerede olduğuna dair net bir cevaba ulaşıla-
madı. Çocuklarını arayan aileler her gün
sosyal medya aracılığıyla sesini duyurmaya
çalışıyor. Gönüllü olarak bölgede çalışanlar,
depremden bu yana 1000’e yakın çocuğun
kaybolduğunu öne sürdü. Öte yandan dep-
remzede çocukların tarikatlara teslim edil-
diği iddia edildi. En son 9 depremzede
çocuğun, İsmailağa cemaatine yakın Sa-
karya Erenler İlme Hizmet Vakfı tarafın-
dan yönetilen bir Kuran kursuna
götürüldüğü ortaya çıktı. Kurstan alınan ço-
cuklar devlet yurtların yerleştirildi

Malatyalı yalnız kaldı

Tüm seçimlerde  yüzde 732 varan oylarla
AKP'yi destekleyen Malatyalılar ortada
kaldı. oay vern CHP Malatya Milletvekili
Veli Ağbaba, “Sanki Malatya’da deprem ya-
şanmamış gibi bir görünüm var kamuo-
yunda. Malatya, tabii depremde çok acı çekti
ama bir acıyı da AFAD’ın yaptığı açıkla-
mayla çekmiş oldu. Afetten daha az etkilenen
iller kapsamında Malatya’yı da ifade etti.
Maalesef bu, acılarımızı çok artırdı. Ardın-
dan bir özür yayınladı, AFAD tarafından bir
yazım hatası olduğu ifade edildi. AFAD’ın
nasıl yönetildiği, nasıl bir yazım hatasıyla
karşı karşıya kaldığımızı görüyorsunuz.
İnsan, bunu söylerken biraz utanır." dedi.  

Depremde hasar çok büyük

Malatya’da toplam bina sayısı 126 bin
814, depremde yıkılan bina sayısı 31 bin
604. Ağır hasarlı ve acilen yıkılması gere-
ken bina sayısı 89 bin 676. Yani toplam
bina sayısı içindeki oran yüzde 71. Ma-
latya’nın yüzde 71’i yıkılmış durumda. Ağır
yıkık konut sayısı 70 bin 939, iş yeri sayısı
14 bin 398, yıkık ahır sayısı bin 991. Ma-
latya merkeze gelin, Malatya diye bir şehir-
den söz etmek mümkün değil. Malatya
merkez yerle bir olmuş durumda. Özellikle
ticaretin yoğun olduğu alan yerle bir olmuş.
Doğanşehir ilçesinden söz etmek mümkün
değil. Maalesef köylerimiz yerle bir olmuş
durumda. Malatya, diğer illerden farklı ola-
rak depremde tecrübeli bir il. 2020 depre-
mini yaşamış bir iliz. 2020 depreminde

‘ağır hasarlı’ verilen, daha sonra ‘az hasarlı’
verilen bina yerle bir oldu. Liyakatin, mü-
hendisliğin ne kadar önemli olduğunu görü-
yoruz. Bu, bir cinayet teşebbüsüdür. Hep
eski binaların yıkıldığı doğru değil. Malat-
ya’nın en lüks semti Bostanbaşı. Bostanba-
şı’nda hasarsız bina yok. Yeni binalar,
Malatya’nın en pahalı binaları. Bostan-
başı’na 12 kat, 8 kat imar veren belediye
başkanlarının tamamı yargılanmalı, bunun
bedelini ödemeli. CHP’li mi, MHP’li mi, AK
Partili mi; hangi partiden olursa olsun
bunun bedelini ödemeli. Maalesef bedel öde-
meyi bırakın, utanma duygusu yok; hâlâ or-
tada geziyorlar. e4 7 Yeşilyurt
Belediyesi’nin 6 ay önce yapmış olduğu
toplu konutlar var, orası da ağır hasarlı.

Yoksulluk asgari ücretin üç katı  

Bugün Türkiye'nin gündemi yokluktur.
Yoksulluktur. Yolsuzuktur. Bu sorunlar biz
çözeriz diye ortalığa  çıkan AKP 20 yılın
sonunda aynı sorunları devasa hale getir-
miştir.  2023 için yüzde 20 olarak ilan edi-
len yıllık enflasyon hedefinin yarısı, iki ayda
gerçekleşti. TÜİK, deprem bölgesinde veri
derleyemediğini açıkladı. Dolayısıyla resmi
şubat enflasyonunun, açıklanan yüzde
3,15’ten daha yüksek olduğu öngörülebilir.
Asgari ücret, enflasyon artışıyla 2 ayda 9
bin 425 TL’ye çıkan açlık sınırının altında
kaldı. Şubatta açlık sınırının 9 bin 425
TL’ye, yoksulluk sınırının 30 bin 700 TL’ye
yükselmesi, resmi enflasyonun gerçeklerle
örtüşmediğinin en somut göstergesidir.
Ocakta yüzde 55 artışla 8 bin 500 lira olan
asgari ücret, iki ayda açlık sınırının yaklaşık
bin TL altında kaldı. Yoksulluk sınırı ise as-
gari ücretin üç katının üstüne çıktı. Yüzde
3,15 olarak açıklanan enflasyon, kitlelerin
açlık ve yoksulluğa mahkum edildiğini gör-
mezden gelmektir. İktidar, asgari ücret,
memur ve emekli maaş zamlarının mart-ni-
sanda gözden geçirileceği sözünü tutmalıdır.

Yeni zamlar yokluğun habercisi

Özellike deprem bölgesi tarımsal üretim-
ler açısından önemli bir yere sahipti. Ne
yazık ki şimdi bundan söz etmek çok zor.
Deprem yeni zamların yokluğun ve kıtlığın
habercisi. Geçtiğimiz yılın son aylarında ya-
vaşlamaya başlayan ihracat, şubatta depre-
min de etkisiyle düşüşe geçti. İhracat geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 6,4 azalırken it-
halat yüzde 10,6 arttı. İlk iki aydaki dış ti-
caret açığı 26 milyar doları aştı. 2023
sonunda 80 milyar dolar öngörülen dış tica-
ret açığının dörtte birinden fazlası, iki ayda
gerçekleşti. Domates başta olmak üzere
sebze fiyatlarında, et ve yumurtada yaşanan
olağanüstü fiyat artışları, market raflarının
boşalmasını, pek çok ürünün yeterince bulu-
namamasını beraberinde getiriyor. Ticaret
Bakanlığı domates ihracatına kısıtlama ve
yasak getirirken kuş gribi nedeniyle 6,5 mil-
yon tavuğun itlaf edilmesi, beyaz et-yu-
murta üretiminde düşüşe, fiyat artışlarına
yol açtı. Tüm bu tablo, önümüzdeki gün-
lerde sebze, et, yumurta vb. gıda fiyatla-
rında büyük çaplı yükselişlerin
yaşanacağını, temel gıdaya erişim için acil
önlem alınmasını gündeme getirmektedir.

Gıda fiyatları uçuşta

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat
ayı enflasyon verilerini açıkladı. Enflasyo-
nun kâğıt üzerindeki düşüşü devam ederken
halkın hissettiği hayat pahalılığı büyüyor.
TÜİK verilerine göre aylık enflasyon son 50
aydır artış serisini sürdürdü. Şubat ayında
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık yüzde
3,15 artış gösterdi. Yıllık TÜFE ise baz et-
kisiyle yüzde 55,18 seviyesine indi. Böylece
son bir yılın en düşük seviyesine inmiş oldu.
Şubat ayında bir önceki aya göre artışın en
yüksek olduğu ana grup yüzde 7,36 ile gıda
ve alkolsüz içecekler oldu. Gıdayı yüzde
5,69 ile eğitim, yüzde 4,07 ile lokanta ve
oteller grubu izledi.Yıllık en yüksek artış
yüzde 74,34 ile lokanta ve otellerde kayde-
dildi. Sağlık grubunda yıllık artış yüzde
70,08, gıda ve alkolsüz içeceklerde ise
yüzde 69,33 oldu.2023 yılı Şubat ayında,
endekste kapsanan 143 temel başlıktan, 23
temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşir-
ken, 3 temel başlığın endeksinde değişim ol-
madı. 117 temel başlığın endeksinde ise
artış gerçekleşti. Ocak ayında enflasyon pi-
yasa beklentilerinin oldukça üzerinde gel-
mişti. TÜFE aylık bazda yüzde 3,8 artış
beklentilerine karşın yüzde 6,65 artış göste-
rerek, 9 ayın en yüksek seviyesine ulaşmıştı.
Güçlü baz etkisiyle yüzde 53,5'e gerilemesi
beklenen yıllık TÜFE ise yüzde 57,68 
olmuştu.

Dev-
rimci İşçi
Sendika-
ları Konfe-
derasyonu
Araştırma
Merkezi
(DİSK-
AR), dar
gelirlilerin
maruz kal-
dığı gıda
enflasyo-
nunu he-
sapladı.
Buna göre,
emeklile-
rin ve dar
gelirlilerin

gıda enflasyonunun yüzde 88-102 aralı-
ğında seyrettiği belirtildi. DİSK-AR’ın he-
saplamasına göre, gıda enflasyonu ortalama
yüzde 69,3 olarak gerçekleşirken emekli-
lerde gıda enflasyonu yüzde 88,3 oldu.

Enflasyonun freni patladı  

Üçüncü yüzde 20'lik gelir grubunun gıda
enflasyonu yüzde 69,3 olurken, düşük gelirli
ikinci yüzde 20'lik grubun gıda enflasyonu
yüzde 89,3, en yoksul yüzde 20'lik gelir gru-
bun gıda enflasyonu ise yüzde 102,3 olarak
gerçekleşti. Yapılan yazılı açıklamada,
"AKP enflasyonu artırmaya devam ediyor.
Aralık 2002'de yüzde 29,7 olan enflasyon
oranı Şubat 2023'te yüzde 55,18 oldu" de-
nildi. Öte yandan son yıllarda gıda enflas-
yonu ile genel enflasyon arasındaki farkın
da açılmaya başladığının altı çizildi ve
Şubat 2023'te 2003:100 bazlı TÜFE en-
deksi 1241 olurken, gıda enflasyonu endeksi
1780 olduğu ifade edildi.

ENAG enflasyonu yüzde 126.91

Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu
ENAG, şubatta aylık enflasyonu yüzde
7,21, yıllık enflasyonu yüzde 126,91 hesap-
ladı. Öte yandan TÜİK, ENAG’a ikinci kez
dava açtı. ENAG yöneticisi Prof. Dr. Veysel
Ulusoy, yaptığı duyuruda "Yine mi dava aç-
tınız TÜİK yöneticileri? Enflasyonu ve milli
geliri doğru dürüst ölçseniz topluma yararı-
nız olur belki. Mahkeme salonuna gelecek-
siniz ama geçen sefer olduğu gibi kaçmak
yok" dedi.

Ete zam yüzde yüze ulaştı

Kırmızı ette iki ayda neredeyse yüzde
100'e varan artışı olduğunu kaydeden An-
kara Kasaplar Odası Başkanı Fazlı Yalçın-
dağ, "Artış bizi ve müşterilerimizi olumsuz
etkiliyor, müşterilerimize izahta zorluk çeki-
yoruz" dedi. Önlem alınması gerektiğine
vurgu yapan Yalçındağ, sıkıntının devam et-
mesi halinde kırmızı et sektöründe ithalatın
gündeme gelebileceğini kaydetti. Ulusal Kır-
mızı Et Konseyinin açıkladığı kombinalar
ve kesimhanelerden alınan haf-
talık yağsız dana ve yağsız
kuzu fiyatlarına göre, 5
Ocak'ta ortalama dana
bıçak yağsız kate-
gorisinde ki-
logram
fiyatı
124,91
lira iken
2 Mart'ta
bu fiyat

164,14 lira olarak hesaplandı. Bu dönemde
kuzu bıçak yağsız kategorisi ise 116,78 li-
radan 140,92 liraya yükseldi. Belirlenen fi-
yatlar peşin fiyat olarak hesaplanıyor ve
yüzde 2 fire hariç tutuluyor. Öte yandan An-
kara'da kasaplarda dana kıymanın kilo-
gramı ortalama 220 liradan, dana kuşbaşı
ise ortalama 270 liradan satılıyor. Yaklaşık
bir yıl önce süt fiyatlarının baskılanmasın-
dan dolayı üreticilerin sıkıntı yaşadığına işa-
ret eden Yalçındağ, "Süt fiyatları üreticinin
istediği yerlerde olmayınca üreticiler inekle-
rini satmak zorunda kaldı. Bu hayvan varlı-
ğına zarar verdi. Hem mevcut hayvan
varlığı azaldı hem de yeni hayvanların doğu-
munda düşüş oldu" ifadelerini kullandı.

Etiketler sürekli değişiyor  

Yalçındağ, "Süt üreticilerinin hayvanla-
rını satmasıyla hayvan varlığı azaldı. Piya-
sada kırmızı et arzı da doğal olarak düştü.
Son 2 aydır kasaplar her hafta etiket değiş-
tiriyor. Et fiyatlarını kasapların artırdığı dü-
şünülüyor. Fiyatların artması konusunda
kasapların bir etkisi yok. Biz aldığımız fiya-
tın üstüne karımızı ekleyip satmaya çalışı-
yoruz. Hatta fiyatlar yükselince satışlarımız
düşüyor ve bizim de zararımıza oluyor as-
lında" değerlendirmesinde bulundu. Tedarik-
çilerde kırmızı et fiyatlarına her hafta 5-20
lira zam geldiğini belirten Yalçındağ, "Teda-
rikçilerimize yani toptancılarımıza bunun
nedenini sorduğumuzda kesim fiyatlarının
her hafta arttığı cevabını alıyoruz. Ülke-
mizde her şeyin fiyatı artıyor ama kırmızı
ette iki ayda neredeyse yüzde 100'e varan
artış bizi ve müşterilerimizi olumsuz etkili-
yor, müşterilerimize izahta zorluk çekiyo-
ruz. Cevabını almak istediğimiz bir konu
var, ne oldu da kesim fiyatları iki katına
çıktı? Hassas günlerden geçiyoruz. Herkesi
sağduyuya davet ediyoruz" diye konuştu.

Yoksulluk 30 açlık 9 bin lira

Hani her şey düzeliyor. Enflasyon düşü-
yordu. Yalan söylüyorlar. Dostlar!  Yapılan
hesaplamaya göre dört kişilik bir ailenin
sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yap-
ması gereken harcama tutarı uçu gitti.
TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Ocak
2023 harcama gruplarına göre endeks ra-
kamları, 2003 yıllı madde fiyatları ile İs-
tanbul Halk Ekmek, zincir market cari ay
internet fiyatları ve BİSAM Beslenme Ka-
lıbı üzerinden yapılan hesaplamaya göre
dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için aylık yapması gereken har-
cama tutarı Ocak 2023 için 8 bin 782 lira-
dır. Bu harcama tutarı sadece gıda için
yapılması gereken minimum tutardır. Açlık
sınırı üzerinden hanehalkı tüketim harca-
maları esas alınarak yapılan hesaplama so-
nuçlarına göre ise yoksulluk sınırı 

30 bin 379 lira olarak gerçekleşmiştir.
Açlık sınırı: 8.782 TL Yoksulluk sınırı:
30.379 TL.

Asgariyi yakalamak bile hayal  

Sağlıklı beslenmek için her aile ferdinin
alması gereken kalori miktarı farklılık gös-
termektedir. Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve
dengeli beslenmesi için tüketmesi gereken
gıdaların aylık karşılığı 2.385 liradır. Bu
değer yetişkin bir kadın için 2.276, 15-18
yaş bir genç için 2.471, 4-6 yaş arası bir
çocuk için 1.651 liradır. Sağlıklı bir bi-
çimde beslenmenin toplam aile bütçesine
maliyeti ise 8 bin 782 lira olarak tespit edil-
miştir. Bu tutar söz konusu ailenin sadece
gıda için yapması gereken zorunlu harcama
tutardır. Eğitim, sağlık, barınma, eğlence,
ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte bir
ailenin yapması gereken harcama tutarı 30
bin 379 liraya ulaşmakta-
dır.

Selvi SARITAÇ
BAKTIKÇA

selvisaritac@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1792819)

Aşağıda belirtilen iş Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine göre açık ihale usu-
lüyle ihale edilecektir.
1.1. İhaleye çıkan birimi :Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2. Telefon ve faks numarası :02123380895
1.3. Adresi :Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 

Sarıyer/İstanbul
1.4. İlgili personelinin adı ve elektronik 

posta adresi :Çağıl Erten,CERTEN@ku.edu.tr
2.  İhale konusu malın;
2.1. Adı :Temizlik Sarf Malzemeleri
2.2. Varsa kodu, niteliği, miktarı ve türü :Mal Alımı
2.3. Teslim edileceği yer :İşletme Direktörlüğü
2.4. Teslim süresi / tarihi :7 Gün
3. İhalenin;
3.1. Numarası :NT-5814
3.2. Usulü :Elektronik Açık İhale
3.3. Son başvuru tarih ve saati :16.03.2023 13:00
3.4. İhale tarih ve saati :16.03.2023 14:00
3.5. İhale dokümanının görülebileceği 

internet adresi :www.ku.edu.tr  Ana Sayfasında “İhaleler” 
sekmesinden ulaşılabilir

4.         İstenilen belgeler:
4.1.      Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekaletname. 
4.2.      Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3.      Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)
4.4.      İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5.      Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari
Şartnamededir.)
4.6.      Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak du-
rumda olunmadığına dair belgeler. 
4.7.      Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.
4.8.      İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.9.      İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede belirtilen
belgeler; (b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5 İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale Başvuru 

Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar platforma 
yüklemeleri gereklidir.

6. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen banka 
hesabına ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.

7. İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi 
IBAN: TR580006701000000057498132

Sağlıklı beslenme yalan oldu
Sağlıklı beslenmek için her aile ferdinin alması gere-
ken kalori miktarı farklılık göstermektedir. Yetişkin bir
erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi
gereken gıdaların aylık karşılığı 2.385 liradır. Bu
değer yetişkin bir kadın için 2.276, 15-18 yaş bir
genç için 2.471, 4-6 yaş arası bir çocuk için 1.651 li-
radır. Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile
bütçesine maliyeti ise 8 bin 782 lira olarak tespit edil-
miştir. Bu tutar söz konusu ailenin sadece gıda için
yapması gereken zorunlu harcama tutardır. Eğitim,
sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler
ile birlikte bir ailenin yapması gereken harcama tutarı
30 bin 379 liraya ulaşmaktadır. Günlük harcamalarda
Ocak 2023’de en yüksek maliyet grubunu süt ve süt
ürünleri grubu 106 liralık harcama gereksinimi ile
oluşturmaktadır. Et, tavuk ve balık grubu için yapıl-
ması gereken minimum harcama tutarı ise 41.76 lira-
dır. Sebze ve meyve için yapılması gereken günlük

harcama tutarı ise 47 liraya ulaştı. Ekmek için yapıl-
ması gereken harcama tutarı günlük 23.4 liradır. Katı
yağ ve sıvı yağ ise 19 liralık masraf yapılması gereken
ürün gruplarıdır. Yumurta için 6.9, şeker, bal, reçel ve
pekmez için ise 8,8 lira harcama yapılması gerekmek-
tedir. Sağlıklı beslenmek için her aile ferdinin alması
gereken kalori miktarı farklılık göstermektedir. Yetişkin
bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüket-
mesi gereken gıdaların aylık karşılığı 2.385 liradır. Bu
değer yetişkin bir kadın için 2.276, 15-18 yaş bir
genç için 2.471, 4-6 yaş arası bir çocuk için 1.651 li-
radır. Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile
bütçesine maliyeti ise 8 bin 782 lira olarak tespit edil-
miştir. Bu tutar söz konusu ailenin sadece gıda için
yapması gereken zorunlu harcama tutardır. Eğitim,
sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler
ile birlikte bir ailenin yapması gereken harcama tutarı
30 bin 379 liraya ulaşmaktadır

Yoksulun
enflasy-
onu 
yüzde
102.3

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE TEMİZLİK SARF MAL ALIMI İLANI



8 Mart Dünya Kadınlar
Günü'nde Türkiye'nin
farklı illerinde 3 kadın ha-

yata veda etti. Pendik Güzelyalı
Mahallesi Karapınar Cadde-
si'nde  6 katlı binanın 5. katında
oturan Murat Yaşar (35) tartış-
tığı eşi Tülay Erşahin Yaşar’ı
(30) bıçakla öldürdükten sonra
5. kattan aşağı atladığı öne sü-
rüldü. Murat Yaşar’ın da olay
yerinde hayatını kaybettiği öğre-
nildi. Yaşar çifti arasında başla-
yan tartışmanın büyümesi
üzerine Murat Yaşar eşini bı-
çakla öldürdükten sonra evin
penceresinden atladı.

Pencereden atladı

İhbar üzerine olay yerine sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri evde bıçaklanmış va-
ziyette yatan Tülay Erşahin
Yaşar ile pencereden atlayan
Murat Yaşar’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Polis ekipleri dai-
rede ve bina çevresinde önlem
alarak inceleme yaptı. Yapılan

incelemelerde Murat Yaşar'ın da
vücudunda bıçak kesiklerinin ol-
duğu tespit edildi. Çiftin cansız
bedenleri olay yerlerindeki ince-
lemelerin ardından otopsi için
Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı. Öte yandan Tülay Erşa-
hin Yaşar'ın ailesini bir gün önce
deprem bölgesi Adıyaman'dan
alarak İzmir'e götürdüğü ardın-
dan İstanbul’a döndüğü öğre-
nildi. Polisin olayla ilgili
incelemeleri sürüyor.

Durakta vurdu

Batman'da Tuba Atılgan (33),
Dünya Kadınlar Günü'nde du-
rakta otobüs beklerken, ayrı ya-
şadığı, boşanma aşamasındaki
eşi Murat Atılgan (38) tarafın-
dan tabancayla vurularak öldü-
rüldü. Olay, sabah saatlerinde
Çamlıtepe Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Murat Atılgan, takip
ettiği boşanma aşamasındaki
kadın kuaförü olan eşi Tuba
Atılgan’a, otobüs durağında
beklediği sırada tabancayla ateş
etti. Tuba Atılgan, vücuduna isa-
bet eden kurşunlarla hayatını

kaybetti. Bu sırada durakta bu-
lunan ismi öğrenilemeyen lise
öğrencisi kız da seken kurşunla
yaralandı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralı öğrenci hastaneye
kaldırılırken, Tuba Atılgan'ın ce-
nazesi ise otopsi için Batman
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nin morguna gönderildi. Ola-
yın ardından gittiği Belde
Mahallesi'ndeki evini ateşe veren
Murat Atılgan, polis tarafından
yakalanıp, gözaltına alındı.

Bıçakla katletti

Malatya’nın Battalgazi ilçesinde
ise bir kişi, birlikte yaşadığı ka-
dını bıçaklayarak öldürdü.
Kentte taksicilik yapan Ö.Y,
Yamaç Mahallesi Namlı So-
kak’ta “birlikte yaşadığı” B.Ç. ile
tartıştı. Tartışmanın kavgaya dö-
nüşmesi üzerine Ö.Y. bıçakla
B.Ç’yi yaraladı. İhbar üzerine
bölgeye gelen sağlık ekiplerinin
hastaneye kaldırdığı kadın haya-
tını kaybetti. Olay yerinden
kaçan zanlı, jandarma 
ekiplerine teslim oldu. 
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Kota değil 
eşitlik lazım

8 Mart'ta iş fırsatı

Büyükçekmece'de hayata geçirilen “Eşit
İşyeri Projesi” ile çalışan kadın ve erkek
sayısı eşit olan işletmelere ruhsat ve
ilan-reklam ücretlerinde yüzde 50 indi-
rim yapılıyor. İlçede bir işletmeye daha
ruhsatını ve “Eşit İşyeri” belgesini tak-
dim eden Hasan Akgün, “Bütün iş yer-
lerinde, devlette, siyasette kadınlar ile
erkekler artık öyle kota var değil eşit
olarak temsil edilmeli” dedi

Esenyurt Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’ne özel istihdam fuarı düzen-
ledi. İstanbul’dan 32 ayrı firmanın katıldığı
fuarda yüzlerce kadın farklı iş alanlarında
görüşme yapma fırsatı bularak, yetenekle-
rine uygun alanlarda istihdam edildi

BüyükçekMece Belediyesi, 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde
geçtiğimiz yıl hayata geçirdiği “Eşit

İşyeri Projesi” ilçe genelinde yaygınlaştırılıyor.
İlçe sınırlarında faaliyet gösteren işletmelerde
kadın istihdamını arttırmak, erkeklerle eşit iş
imkanı ve eşit ücret almalarını sağlamak ama-
cıyla hayata geçirilen projenin şartlarına uyan
işletmelere bazı ayrıcalıklar tanıyor. Belediye,
bu işyerlerine “Eşit İşyeri” belgesi vererek pro-
jenin yaygınlaştırılması ve özendirilmesini
sağlıyor. Ayrıca “Eşit İşyeri Projesi” belgesi al-
maya hak kazanan iş-
letmelerin ruhsat, ilan
ve reklam ücretlerinde
de yüzde 50 oranında
indirim yapılıyor.

Ödüllendiriyoruz

Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nde kadın çalışan sayısı erkek çalı-
şandan fazla olan bir işletmeye daha ruhsatını
ve “Eşit İşyeri” belgesini takdim etti. Geçmiş
dönem CHP Milletvekili Süleyman Çelebi ile
birlikte İşletme Genel Müdürü Belda Gök-
su’ya “Eşit İşyeri” belgesini takdim eden
Akgün, “Belediyemizin almış olduğu karar ge-
reğince iş yerlerinde çalışanların yüzde 50’den
fazlası kadınsa o iş yerine eşit işyeri adı al-
tında bir belge veriyoruz. Onları ödüllendiri-
yoruz. Bugün burada bulunmuş olduğumuz
alışveriş merkezinde bu iş yeri çalıştırdığı ela-
manlarının yüzde 50’den fazlasını kadınlar-
dan oluşturmuş. Bu nedenle bugün onların
hem o takdir belgelerini takdim ediyoruz iş
yeri sahibine ve yetkilisine hem de onların
şahsında, çalışan kadınlarımızın şahsında
bütün kadınlarımızın Dünya Kadınlar
Günü’nü kutluyoruz. Bütün emekçi kadınları-
mızın gününü kutluyoruz. Umuyorum ve bek-
liyorum ki bütün iş yerlerinde, devlette,
siyasette kadınlar ile erkekler artık öyle kota
var değil eşit olarak temsil edilir. Eşit olarak iş
hayatında oluruz” dedi. BARIŞ KIŞ

İstanbul’da beklenen olası 7.5 büyüklüğündeki yıkıcı depremin 25 milyon ton enkaz oluşturacağı tahmin edili-
yor. 25 milyon ton enkazın kaldırılması için kamyonlarla ortalama 1 milyon sefer yapılması gerekiyor. Mevcut
imkanlarla yıkıcı depremin ardından İstanbul’da oluşacak enkazın kaldırılmasının 3 yılı bulacağı hesaplandı

İstanbul için vahim tablo!
İBB Deprem ve Zemin İnceleme
Müdürlüğü, “Olası Yıkıcı Bir
İstanbul Depreminde Oluşabi-

lecek Enkaza Dair Yönetim Planı Altlıkla-
rının Oluşturulması” çalışması yaptı.
Çalışma kapsamında yol kapanma analiz-
leri, makine-ekipman envanteri ve döküm
sahaları kapasiteleri de hesaba katıldı-
ğında bir afet durumunda karşılaşılabile-
cek olumsuzluklar tespit edildi. Olası bir
yıkıcı İstanbul depreminde öngörülen en-
kazın yönetimi ile ilgili eylem planının
oluşturulmasına öncülük edilmesi için ha-
zırlanan çalışmada, ortaya korkutucu bir
tablo çıktı. Çalışmaya göre atık döküm
sahaları İstanbul'un kuzeyinde bulunur-
ken, kentte en çok ağır hasar alması bekle-
nen yapılar güneyde yer alıyor. Ve bu
enkazın taşınmasında yaşanacak sıkıntıyı
ortaya koyuyor. Bu nedenle ön çalışmada,
İstanbul'un “Enkaz Yönetimi Eylem
Planı”na ihtiyaç duyduğu belirtildi.

Yeterli makine yok

7.5 büyüklüğündeki olası depremde 25
milyon ton yani 10 milyon metreküp
enkaz ortaya çıkacak.
Enkazın döküm sahalarına ulaştırılabil-
mesi için, 10-12 metreküplük hacme sahip
bir kamyonun yaklaşık 1 milyon sefer ya-
pılması gerekiyor. İBB Yol Bakım Müdür-
lüğü'nün verilerine göre enkaz için ayrılan

kamyon sayısı 228. Bir kamyonun günde
4 sefer yapabileceği ihtimali ile günde 912
sefer gerçekleştirilebilir. Enkazın kaldırıl-
ması için gerekli olan 1 milyon seferi,
günde 912 sefer ile toplamda bin 96
günde yani yaklaşık 3 yılda gerçekleştirile-
bileceği düşünülürse yeterli miktarda ma-
kine bulunmadığı tespit edildi. Döküm
sahalarında şu an yaklaşık 20 milyon met-
reküplük boş alan var ancak çalışmada,

döküm sahaları şu an için yeterli görünse
de kentsel dönüşüm faaliyetlerinin hız
kazanması ve geri dönüşüm tesislerinin
olmaması nedeniyle döküm alanlarının
yeterliliğinin zaman içinde İstanbul için
büyük bir sorun haline geleceğine dikkat
çekildi. Çalışmaya göre Avrupa Yaka-
sı'nda Fatih, Zeytinburnu, Bahçelievler,
Bakırköy, Küçükçekmece ilçelerinde yol
kapanmaları daha fazla görülecek. Bina

enkazlarının kaldırılabilmesi için önce-
likle yollara taşan enkazların kaldırılması
ve yolların sürekli açık kalmasının sağ-
lanması gerektiğine vurgu yapıldı. Adalar
ilçesinde oluşabilecek enkazlar için deniz
yolu ile taşımanın planlanması gerektiği
belirtildi.

7 döküm sahası var

Çalışmada yapılan diğer tespitler ise
şöyle: “Avrupa Yakasında 4 adet, Ana-
dolu Yakasında 3 adet olmak üzere top-
lamda 7 adet döküm sahası bulunuyor.
Hasar tahminlerinin çok ağır olduğu il-
çelerden en yakın döküm sahasına uzak-
lığı Avrupa Yakası için 20-25 km,
Anadolu Yakası için 25-30 km. Enkazlar
kaldırılmadan ve depolanmadan önce
jeomedikal önlemler alınmalı, asbest
söküm işlemleri ve radyoaktivite incele-
meleri yapılmalı. Afet anında karayolu-
nun kapanması veya karadaki döküm
sahalarının yetersiz kalması durumunda
yıkıntı atıklarının, deniz yolu ile taşınarak
ve döküm kriterlerini sağlaması halinde
deniz tabanındaki çukurluklara dökül-
mesi planlanmalı. Enkazların deniz yolu
ile taşınmasını sağlamak için feribot türü
deniz araçları, enkaz taşınmasında kulla-
nılacak şekilde dizayn edilmeli  ve afet
anında hazır bulundurulmalı.” 
HABER MERKEZİ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NDE

3 KADIN
CINAYETI
Her biri başka bir şehirde yaşayan 3 kadın aynı sonla yaşamdan 
koparıldı. Ayrılmak istedikleri erkekler tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'nde katledildi. Pendikte yaşayan Murat Yaşar (35) tar-
tıştığı eşi Tülay Erşahin Yaşar’ı (30) bıçakla öldürdü. Batman'da Tuba
Atılgan (33), ayrı yaşadığı, boşanma aşamasındaki eşi Murat Atılgan
(38) tarafından tabancayla vuruldu. Malatya’nın Battalgazi ilçesinde
bir kişi, birlikte yaşadığı kadını bıçaklayarak hayattan kopardı ESKİ SEVGİLİSİNİN 

ÜZERİNE KEZZAP ATTI
Küçükçekmece'de Can K., barışma tek-
lifini reddeden eski sevgilisi Yağmur
T.'ye doğrulttuğu silah tutukluk ya-
pınca, yanında getirdiği kezzabı üze-
rine atarak kaçtı. Olay, Küçükçekmece,
Söğütlü Çeşme Mahallesi Meşe So-
kak'ta meydana geldi. Can K., 3 ay
önce ayrıldığı Yağmur T.'nin işyerine gi-
derek barışmak istediğini söyledi.
Ancak Yağmur T., madde bağımlısı ol-
duğu öne sürülen Can K.'nin teklifini
reddetti. Duruma sinirlenen Can K.,
belindeki silahı çıka-
rarak Yağmur T.'ye
doğrulttu. Ancak Can
K.'nin silahı tutukluk
yaptı. Bunun üzerine
Can K., yanında ge-
tirdiği kezzabı Yağ-
mur T.'nin yüzüne attı
ve kaçtı. Kezzabı gö-
rünce kaçan Yağmur
T., olayı hafif yanık-
larla atlattı. İhbar
üzerine olay yerine
gelen sağlık ekipleri

Yağmur T.'ye ilk müdahalenin ardından
Çam Sakura Şehir Hastanesi'ne gö-
türdü. Küçükçekmece İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri olayla ilgili çalışama
başlattı. Şüphelinin Muhammed Can K.
olduğu anlaşıldı. Polis ekiplerinin pe-
şine düştüğü şüpheli gözaltına alındı.
Can K. emniyete götürülürken, hasta-
neye götürülen Yağmur T.'nin yüzünde
oluşan yanıkların, hafif olduğu ve te-
daviyle iyileşebileceği belirtildi. Yağ-
mur T. hastaneden taburcu edildi.

Olayla ilgili polise
ifade veren Yağmur T.,
şüpheliden 3 ay önce
madde bağımlısı oldu-
ğunu öğrendiği için ay-
rıldığını ve görüşmeyi
reddettiğini belirterek
şikayetçi oldu. Küçük-
çekmece Aile İçi Büro
Amirliğince hakkında
işlem yapılan Can K.
sevk edildiği adli adli-
yede tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü’nde Esenyurt’ta 320 kadın
daha ekonomik özgürlüğüne kavuştu.

Kadınların daha fazla iş hayatına katılması için
desteklerini sürdüren Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, ilçedeki kadınlara özel is-
tihdam fuarı düzenledi. Esenyurt Belediyesi İs-
tihdam Merkezi (ESBİM) aracılığıyla Nene
Hatun Kültür
Merkezi’nde
düzenlenen
fuara 32 ayrı
firma ve yüz-
lerce kadın ka-
tıldı. Firmalarla
tek tek görüşme
yapan kadınlar
kendilerine en
uygun işte istihdam edilme fırsatı yakaladı. Gün
boyu süren mülakatlarda toplam 320 kadının iş
sahibi olurken, katılan firmalara da “Kadın
Dostu Firma” sertifikaları verildi.

Mor renklerle karşıladık

Her alanda kadınları destekleyeceklerini vurgula-
yan Yerel Hizmetler Müdürü Murat Boduroğlu,
“8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde
kadın istihdamı gerçekleştiriyoruz. 320 kadın iş-
başı yapacak. Kadınların dün olduğu gibi bugün
de yanındayız. Farkındalık oluşturmak amacıyla
onları karanfil ve mor renklerle karşıladık. Esen-
yurt Belediye Başkanımız Kemal Deniz Bozkurt
adına firmalara teşekkür belgesi verdik. İş ara-
yanları ve verenleri buluşturmaya devam edece-
ğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Maltepe Belediyesi'nde görevli
kadın müdürler, başkan yardım-
cıları ve meclis üyeleri ile depre-

min en çok vurduğu illerden Hatay'ın
Defne ilçesine ziyaret gerçekleştirdi. 8
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
gerçekleştirilen ziyarette, kadınlara özel
olarak hazırlanan ve tırla gönderilen mal-
zemeler bölgedekilere ulaştırıldı. Hijyen

ürünlerinden, kişisel bakım ürünlerine
kadar kadınların günlük yaşantılarını so-
runsuz sürdürmeleri için el-vücut bakım
kremleri, şampuanlar, saç boyası, cımbız,
törpü, makas, ayna, havlu, ped, ıslak men-
dil gibi sayısız ürün Maltepeli kadınlar ta-
rafından depremzede kadınlara teslim
edildi. Ziyarette çocuklar da unutulmadı.
Çocuklar için çeşitli yiyecekler, oyuncaklar

ve kitaplar da kolilerde yerini aldı. Maltepe
Belediye Başkanı Ali Kılıç'ın da eşlik ettiği
buluşmada Maltepe Belediye Başkan Yar-
dımcıları ve birim müdürleri yardımları
doğrudan dağıttı. Duygusal anların da ya-
şandığı dağıtım esnasında tüm kadınlara
bir de çiçek armağan edildi. Çiçekleri, “ya-
şamı yeniden birlikte kuralım, umudu bir-
likte yeşertelim” diyerek armağan eden
kadınlar bu yılki 8 Mart’ta güçlü bir 
dayanışma buluşmasına imza attı.
HABER MERKEZİ

Yaşamı yeniden birlikte kuralım



Y ükseköğretim Kurulu (YÖK) Baş-
kanı Prof. Dr. Erol Özvar, yaptığı ya-
zılı açıklamada, 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü'nü kutlayarak kadınların
yükseköğretim sistemindeki önemine ilişkin
değerlendirmede bulundu ve 34 yaş üstü ka-
dınlara yönelik bu yıl ilk kez uygulanacak
projeyle ilgili bilgi verdi. 1 Ocak 2023 itiba-
rıyla 34 yaşını tamamlamış kadınlar için dev-
let üniversitelerinin merkezi yerleştirmeyle
öğrenci alan önlisans ve lisans programla-
rında "34 yaş üstü kadınlar kontenjanı" ayrıl-
dığını belirten Özvar, konuya ilişkin kararın
"özel durumu bulunan adaylar" başlığı al-
tında 2023-YKS Kılavuzu'nda yayımlandı-
ğını bildirdi. Erol Özvar, "Bu haktan daha
önce herhangi bir lisans programından
mezun olmayan kadınlar yararlanacak.
Daha önce bir önlisans programından
mezun olanlar ise sadece lisans programları
için ayrılan kontenjanları tercih edebilecek-
ler." bilgisini verdi. 34 yaş üstü kadınlar için
ayrılan kontenjanların sınırlı olduğunu belir-
ten Özvar, kontenjanların merkezi yerleştir-
meyle dolmaması veya kayıtlar sonrası boş
kalması durumunda ek yerleştirme yapılaca-
ğını belirtti. Özvar, daha çok kadının yüksek-
öğretim sistemine dahil olmasına katkı
sağlayacak bu duyuruyu, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü'nde yapmaktan memnuniyet
duyduğunu ifade etti.

İstatistiklerde kadınlar öne çıkıyor

Türkiye'nin, kadınların yükseköğretimdeki

yeri açısından birçok gelişmiş ülkenin
önünde yer aldığını vurgulayan Özvar, şu
bilgileri verdi: "Türkiye'deki 33 bin 385
profesörden 11 bin 230'u kadındır. Geçen
yıl yüzde 32 olan kadın profesör oranı bu
yıl yüzde 33,64'e yükseldi. Bu oran da
yüzde 20,8 olan AB ülkeleri ortalamasının
çok üstündedir. Kadınlarımızın yükseköğ-
retimdeki bu başarısından büyük memnu-

niyet duyduğumuzu ve onları her zaman
desteklemeye devam edeceğimizi vurgula-
mak isterim." Yükseköğretimde rektör,
dekan, bölüm başkanı, yüksekokul mü-
dürü gibi yönetici konumundaki kadın
oranının da AB ülkeleri ortalamasının çok
üzerinde olduğuna dikkat çeken Özvar,
"AB ortalaması yüzde 24 iken Türkiye'de
bu oran yüzde 28'den bu yıl yüzde 32'ye

yükseldi." dedi. Özvar, üniversitelerde 84
bin 398 kadın akademisyenin görev yaptı-
ğını belirtti. Yükseköğretimde kadın okul-
laşma oranının da her yıl arttığını
vurgulayan Özvar, "Türkiye'de yükseköğ-
retimin yaygınlaşmasıyla 18-22 yaş kadın
okullaşma oranı yüzde 49,20 ile yüzde
40,31 olan erkek okullaşma oranının
önüne geçti." bilgisini verdi. AA
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YOK’ten KadInlara 
Depremzede gençlere
eğitim desteği
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden
etkilenen illerden Amasya'ya gelen lise mezunu
gençler, Halk Eğitim Merkezince (HEM) düzenlenen
ücretsiz hazırlık kursunda gördükleri eğitimle
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanıyor

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.
Dr. Erol Özvar, farklı nedenlerle üniversiteye
gidememiş 34 yaş üstü kadınlara bu yıl ilk
kez devlet üniversitelerinin önlisans ve lisans
programlarında kontenjan ayrıldığını açıkladımUjde geldI

Öğrencilerin yeteneklerini keşfetmeleri ve üni-
versiteye hazırlık sürecine katkıda bulunmak için
açılan kursta depremzede 10 genç, hayallerini
gerçekleştirmek için eğitim alıyor. Öğrencilerin
çeşitli branşlarda eğitim verdiği öğrencilere kırta-
siye malzemeleri de dağıtıldı. Amasya İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Türkmen, AA muhabi-
rine, deprem bölgesinden Amasya'ya gelen 968
öğrencinin eğitim öğretim hayatına kaldığı yer-
den devam ettiğini söyledi. Afete rağmen üniver-
site hazırlığına devam etmek ve hayallerini
gerçekleştirmek isteyen bütün gençleri kurslara
davet eden Türkmen, "Gençlerin üniversite ha-
yallerine yardımcı oluyoruz. Yine hayat boyu öğ-
renme birimi üzerinden evlerinde ya da yurtlarda
konaklayanlar için açılan diğer kurslarımız da
mevcut. Gençlerimizin hayalleri yarım kalmasın.
Bu konuda elimizden geleni yapacağız." dedi.
Depremi Malatya'da yaşayan ve liseden geçen yıl
mezun olan Musa Soyhan ise büyük bir afetle
karşı karşıya kaldıklarını ancak hayallerinden
vazgeçmeyeceklerini belirtti. Deprem bölgesinde
yaşanan acıları asla unutmayacaklarını dile geti-
ren Soyhan, "Buraya YKS'ye hazırlanmak için
geldim. Orada üniversite sınavına hazırlandığı-
mız yurt yıkıldı. Burada hazırlanmaya çalışıyo-
rum. Çok üzgünüz, acılarımız var ancak bu işi
başaracağımıza inanıyorum." diye konuştu.

Hayallerimizden vazgeçm edik

Depremi Diyarbakır'da yaşayan lise mezunu
Muhammed Fidan da hayallerini gerçekleştir-
mek için tekrar ders çalışmaya başladığını be-
lirtti. Fidan, "Kötü günler yaşadık, ülke olarak
kayıplarımız çok ancak hayallerimizden vazgeç-
medik. İyi bir üniversite kazanmak istiyorum.
Hedefim, yönetim bilişim sistemleri alanında eği-
timimi tamamlamak." ifadelerini kullandı. AA

40 öğrenciye
eğitim bursu

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, son 6 yılda 3 bin 182 öğrencinin başarı
bursu ile eğitim gördüğü YETEV Okulları, Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremler nedeniyle İstanbul'a gelen okul öncesi, ilk-
okul, ortaokul ve lise seviyesindeki öğrencilerin eğitim yaşamlarını
sürdürmesine destek oldu. Misafir Öğrenci Bursu (MÖB) adıyla, 2022-2023
eğitim öğretim yılının ikinci dönemini kapsayacak şekilde 40 misafir öğrenciye

burs verilerek, eğitim-öğretim, yemek, kitap, kıyafet ve kırtasiye ücretleri karşı-
landı. Kabul edilen 40 misafir öğrencinin psikolojik desteklerine yönelik ise
YETEV Okulları Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) Birimi tarafın-
dan okul öğretmenleriyle dayanışma ve destek toplantısı yapıldı. Bu toplan-
tıda deprem sonrası yaşanan süreç değerlendirilerek, travmaya duyarlı bakış
açısı ve psikolojik iyi oluşu desteklemeye yönelik çalışmalar gerçekleştirildi.
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Bakanlar Kurulu haftalık ola-
ğan toplantısında, "8 Mart
Dünya Kadınlar Günü" dolayı-

sıyla kadınlara yönelik pozitif ayrımcılığı
içeren yasa tasarısı kabul edildi. Basına
verilen bilgilere göre, tasarı gereği,
250'den fazla işçi çalıştıran ve yıllık en az
50 milyon avro iş hacmine sahip şirket-
lerde, kamu kurum ve kuruluşlarında yö-
netici kadrosunun en az yüzde 40'ının
kadın olması garanti altına alınacak. Tasa-
rıyla en az yüzde 40 kadın zorunluluğu;
Bakanlar Kurulu, siyasi partilerin seçim

listesi, meslek örgütlerinin yönetim kurulu
veya kamuya ait kurumlarca belirlenen
jüri üyelerinde de geçerli olacak.

2024'ten itibaren uygulanacak

Başbakan yardımcısı ve Ekonomi Bakanı
nadia Calvino, tasarının Mecliste kabul
edilmesi halinde 1 Temmuz 2024'ten itiba-
ren uygulanmaya başlanacağını bildirdi.
Mevcut durumda İspanya'da yönetici ka-
demesindeki kadınların oranının yüzde
20'yi geçmediğini belirten Calvino, "Bizi
sosyal ve ekonomik açıdan daha iyi 

duruma getirecek bir yasa. Bu zamana
kadar elde edilen tüm veriler, toplumsal
cinsiyet eşitliğine sahip ülkelerin daha ge-
lişmiş ve daha iyi ekonomik sonuçlara
sahip olduğunu göstermektedir." dedi. Söz
konusu tasarıyı hazırlayıp sunan koalisyo-
nun büyük ortağı Sosyalist İşçi Partisi'ne
(PSoE), koalisyonun küçük ortağı, aşırı sol
görüşlü Unidas Podemos ile muhalefetteki
sağ partiler farklı sebeplerden destek ver-
miyor. İspanya'da mevcut durumda Ba-
kanlar Kurulu'nda 14'ü kadın, 8'i erkek
olmak üzere 22 bakan bulunuyor. aa
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İ srail'in Haaretz gazetesinin ha-
berine göre, Levin ve Rothman,
Binyamin Netanyahu hükümeti

ile muhalefet arasında yoğun tartış-
malara neden olan yargı düzenlemesi
sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı.
Düzenlemeye ilişkin bazı önerilerin
sunulduğu ve bunlar üzerinde çalış-
malar yapıldığı kaydedilen açıkla-
mada, bazı tekliflerin "yargı
reformunu" verimsiz hale getirdiği de-
ğerlendirmesinde bulunuldu. Yargı
düzenlemesine ilişkin görüşmelere
işaret edilen açıklamada, "Günlerce
süren tartışmalardan sonra reformu
temel noktalarından uzaklaştırma-
yan, kapsamlı fikir birliği sağlayacak
uzlaşılara vardığımız söylenebilir." de-
nildi. Süreçten geri adım atılmayacağı
mesajı verilen açıklamada, "Yargı dü-
zenlemesini, planladığımız şekilde
ilerletmeye devam edeceğiz ve son
aylarda yaptığımız gibi kapsamlı uz-
laşılara varma girişimlerimizi sürdü-
receğiz." ifadeleri kullanıldı.

Tartışmalı "yargı reformu"

İsrail Adalet Bakanı Yariv Levin, 5
Ocak'ta Yüksek Mahkemenin yetkile-
rini sınırlandıran, yargının, hakimle-
rin seçimi üzerindeki etkisini azaltan
bir yasa planladıklarını duyurmuştu.
Netanyahu başbakanlığındaki koalis-
yon hükümetinin, yargının bazı yetki-
lerini Meclise devretmeye yönelik
hamleleri, Yüksek Mahkeme başta
olmak üzere hükümet ile İsrail yargı
mekanizması arasında gerilime yol
açmıştı. Ülkedeki en yüksek yargı
mercisi olarak görev yapan Yüksek
Mahkeme, Meclisin çıkardığı kanun-
ları, anayasa taslağı olarak kabul edi-
len "temel yasalara" aykırılık
gerekçesiyle bozma yetkisine sahip.
Netanyahu hükümeti, açıkladığı yargı
düzenlemesinde, Yüksek Mahkeme-
nin, Meclisin çıkardığı kanunları
bozma yetkisinin elinden alınacağını
belirtmişti.

On binlerce İsrailli katılıyor

İsrail Başsavcısı Gali Baharav-Miara,
hükümetin yargı düzenlemesine karşı
itirazlarını yazılı olarak iletmiş, kaygı-
larının "güçler ayrılığı, yargının ba-
ğımsızlığı ve bireysel hakların
korunması"nın bozulması üzerinde
toplandığını paylaşmıştı. Cumhur-
başkanı Isaac Herzog, hükümetin
yargı düzenlemesinde uzlaşının
"yakın" olduğunu belirtmişti. Buna
karşın muhalefet liderleri hükümetin
düzenlemeye ilişkin yasama sürecini
durdurmadan müzakereleri reddettik-
lerini açıklamıştı. Ülkede 9 haftadır
her cumartesi Netanyahu hükümeti-
nin yargı düzenlemesi ve sağ politika-
larına karşı kitlesel gösteriler
düzenleniyor. Başta Tel Aviv olmak
üzere Hayfa, Batı Kudüs, Birüssebi
ve Netanya gibi büyük kentler dahil
ülke çapında onlarca noktada gerçek-
leştirilen gösterilere on binlerce İsrailli
katılıyor. HABER MERKEZİ

İspanyol kadınları çok şanslı!
İspanya'da sol koalisyon hükümeti, özel ve kamu şirketleri ile kurumlarında yönetici kadrosunun
en az yüzde 40'ının kadın olmasını zorunlu tutan yasa tasarısını kabul ederek Meclis'e gönderdi

İsrail'de tartışmalara
neden olan yargı 
düzenlemesinin

mimarları Adalet
Bakanı Yariv Levin ve

Meclis Anayasa
Komitesi Başkanı 
Simcha Rothman,

muhalefetin 
yasama sürecini 

durdurma çağrısına
rağmen "geniş
uzlaşıyla" yola

devam edileceğini
açıkladı

NetaNyahu geri
adım atıyor!

Kosova’ya destek!
Hırvatistan Dışişleri Bakanı Gordan Grlic
Radman, Kosova'nın Avrupa Birliği (AB)
dahil tüm uluslararası kuruluşlara
katılımını desteklediklerini söyledi

Grlic Radman, Kosovalı mevkidaşı Donika
Gervalla-Schwarz ile başkent Zagreb'deki Dışiş-
leri Bakanlığı binasında görüştü. İkili, görüşme-

nin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.Grlic
Radman, "Hırvatistan, Kosova'nın Avrupa Konseyi ve AB
dahil tüm uluslararası kuruluşlara katılımını güçlü şekilde
desteklemektedir. Kosova hükümetinin AB yoluna bağlılı-
ğını memnuniyetle karşılıyorum." dedi. Kosova'nın dış politi-
kasında AB yanlısı tavra sahip olduğunu kaydeden Grlic
Radman, ayrıca "güvenilir ortak" olduğunu kanıtladığını
ifade etti. Kosovalı Bakan Gervalla-Schwarz da ülkesiyle
Hırvatistan'ın Yugoslavya'dan erken ayrılan ülkelerden oldu-
ğunu dile getirerek, "Geriye AB entegrasyonuna yönelik
ortak hayallerimizi gerçekleştirmek kaldı. Hırvatistan ve Ko-
sova vatandaşlarının hedefi, Avrupa-Atlantik rotasıdır ve
Hırvatistan'ın bu yoldaki yardımı hiçbir zaman eksik olma-
mıştır. Kosova, Avrupa-Atlantik ailesinin üyesi olana kadar,
birlikte yapacak çok
işimiz var." ifadesini
kullandı. Gervalla-
Schwarz, Şengen ve
Avro Bölgesi'ne üye
olan Hırvatistan'ı bu
başarısından dolayı
tebrik ettiğini belirte-
rek, iki ülke arasın-
daki ekonomik
ilişkilerin ilerleyen
seyir izlediğini kay-
detti. AA

NATO onay peşinde
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, İsveç ve
Finlandiya'nın NATO üyeliklerine Macaristan'ın
onayıyla ilgili ilerleme kaydedildiğini belirterek,
"Macaristan'ın onayına yaklaşıyoruz." dedi

ArnAvutluk Cumhurbaşkanı Bayram Begay
ile NATO karargahında görüşen NATO Genel
Sekreteri Jens Stoltenberg, basın toplantısında

İsveç ve Finlandiya'nın NATO katılım protokollerine Ma-
caristan'ın onay süreci hakkındaki soruyu yanıtlarken iki
ülkenin NATO üyeliğinin kendisi için öncelik olduğunu be-
lirtti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile geçen ay
Türkiye, İsveç ve Finlandiya arasındaki görüşmelerin yeni-
den başlatılması konusunda mutabık kaldıklarını hatırla-
tan Stoltenberg, bu hafta görüşmenin Brüksel'de
yapılacağını, temmuzda imzalanan üçlü muhtıranın uygu-
lamasına yoğunlaşacaklarını aktardı. Stoltenberg, bugün
de İsveç'i ziyaret edeceğini, Macaristan'dan bir heyetin kısa
süre önce İsveç'e giderek bir rapor hazırladıklarını, bu ra-
porda katılım protokollerine onay verilmesinin tavsiye edil-
diğini anlattı. "Hala gitmemiz gereken bir miktar yol var
ancak ilerleme kaydediyoruz." diyen Stoltenberg, İsveç ve
Finlandiya'nın NATO tarihindeki en hızlı katılım süreci
içinde olduğunu ifade etti. AA

Polonya'nın TVn24
kanalındaki habere göre,
2005 yılında ölen Papa

2. Jean Paul'ün ülkesi Polonya'da
Krakow Başpiskoposluğu yaptığı dö-
nemde yönetimi altındaki papazların
çocuk istismarını bildiği ve gizle-
meye çalıştığı iddia edildi. Krakow
Başpiskoposluğu görevini 1964-
1978 yılları arasında yürüten Pa-
pa'nın yaşananlardan bilgisi olduğu
Polonya'nın komünizm döneminde
tutulan istihbarat kayıtlarında yer
alırken gazeteci Marcin Gutowski,
mağdurlardan birinin Papa'yı bilgi-
lendirdiğine dair ifadelerini paylaştı.
Papa'nın 1970'lerde adı çocuk istis-
marına karışan 3 papazı biri avustur-
ya'da olmak üzere farklı bölgelerdeki
kiliselere gönderdiği bilgisinin yer al-
dığı haberde, bu papazlardan ikisinin
daha sonra istismar suçlamasıyla
hapis yattığı da belirtildi. o dönemde
Krakow Başpiskoposu olan Papa'nın
Viyana Başpiskoposuna avustur-
ya'ya gönderdiği papaz Boleslaw
Sadus için "onunla ilgilen" mektubu
gönderdiği fakat Sadus'un istismara
karışan papazlardan biri olup olma-
dığını belirtmediği ifade edildi. Ha-

berde, Papa seçilmeden önce gerçek
adı Karol Wojtyla ismiyle bilinen 2.
Jean Paul'ün istismarları bildiği fakat
gizlemeye gayret ettiği öne sürüldü.

Yeni mağdurlara sebep oldu

aralık 2022'de Hollanda kamu yayın-
cısı noS'ta yer alan haberde gaze-
teci Ekke overbeek, Papa'nın
istismara karışıp ceza alan bir pa-
pazı görevden almadığı ve başka bir
bölgeye gönderdiğine ilişkin belge-
lere ulaştığını açıklamıştı. Çocuk is-
tismarıyla suçlanan Eugeniusz
Surgent isimli rahibin oda arkada-
şına dayandırılan bilgilere göre Sur-
gent, Papa'ya yazdığı mektupta
çocuk istismarından af dilemesine
rağmen istismarı tekrarlamıştı. over-
beek, araştırmaya ilişkin, "Krakow
Başpiskoposluğunda bazı rahiplerin
çocuk istismarında bulunduğuna iliş-
kin kuvvetli deliller buldum. 2. Jean
Paul'ün istismarı yapan rahipleri
başka yerlere gönderip görevlerine
devam etmelerini sağlayarak istis-
marı göz ardı ettiğini ve yeni mağ-
durların ortaya çıkmasına sebep
olduğunu tespit ettim." ifadelerini
kullanmıştı. aa

Bu hiç olmadı
PAPA!
Katoliklerin ruhani lideri
Papa 2. Jean 
Paul'ün, Krakow 
Başpiskoposluğu 
sırasında papazların
çocuk istismarı 
yaptığına ilişkin bilgisi
olduğunun dönemin 
istihbarat kayıtlarında 
yer aldığı ortaya çıktı
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Canlandırdığı, "Şoför İsmet" ve
"Kapıcı Cafer" karakterleriyle
Türk izleyicisinin beğenisini 
kazanan Necip Ercan Yazgan'ın
vefatının üzerinden 5 yıl geçti

T iyatro, sinema ve dizi
oyunculuğunun yanında
yönetmenlik de yapan

Yazgan, 5 Nisan 1946'da Sinop'ta
dünyaya geldi. Oyunculuğa tiyat-
royla başlayan sanatçı, 1963'te
Türk sinemasının klasiklerinden
biri olan Metin Erksan'ın "Susuz
Yaz" filmindeki rolüyle sinemaya
adım attı. Yazgan, 1980'lerin ba-
şında kurulan Tuncay Özinel Ti-
yatrosu'nda Altan Karındaş,
Asuman Arsan, Ayşen Gruda,
Halit Akçatepe, Nezih Tuncay ve
Tomris Kiper ile aynı sahneyi pay-
laştı. TRT'de 1986-1988'de yayın-
lanan ve başrollerini Perran
Kutman ile Şevket Altuğ'un oyna-
dığı "Perihan Abla" dizisinde
"Şoför İsmet" karakterini canlan-
dıran sanatçı, izleyicilerin beğeni-
sini kazandı. Çok sayıda dizi ve
sinemada rol alan başarılı
oyuncu, Erdal Özyağcılar, Savaş
Dinçel, Ayşe Kökçü, Mehmet

Akan, Aykut Oray, Salih Kalyon,
Selçuk Uluergüven, Ali Uyandı-
ran, Rutkay Aziz, Cihat Tamer,
Güzin Özipek, Dursun Ali Sarı-
oğlu, Arif Erkin Güzelbeyoğlu,
Cezmi Baskın ve Zihni Göktay'ın
da aralarında bulunduğu ünlü
isimlerle aynı yapımlarda rol aldı.

Bizimkiler dizisindeki
beğeni kazandı

"Kaygısızlar" dizisinde "Memnun
Kaygısız"ı canlandıran Yazgan,
1989-2002'de yayımlanan "Bizim-
kiler" dizisinde ise "Kapıcı Cafer"
olarak ekrana çıktı. İlk etapta ka-
pıcı rolünü kabul etmese de
"Cafer" konusundaki ısrara daya-
namayarak dizide rol aldı ve izle-
yiciler tarafından da büyük beğeni
kazandı. "Kapıcı Cafer" rolünün
ilhamını Kemal Sunal'dan aldığını
her fırsatta dile getiren sanatçıyı,
Sunal da çok başarılı bulduğunu
söyleyerek takdir etmişti. Ercan

Yazgan, "Bizimkiler" dizisinin ya-
yınlandığı yıllarda katıldığı bir tel-
evizyon programında şunları
söylemişti: "Kapıcı Cafer, İstanbul
şartlarında yaşam mücadelesi
veren birisi. Bu kapıcıların getir-
diği bir hafif yumuşaklık var tabii.
Fakat kapıcılar pek memnun de-
ğiller benden, 'Kapıcıyı çok ezdiri-
yorsunuz.' diyorlar. Beni kapıcılar
sendikasına davet ettiler, fahri
üyelik bile verdiler. Tabii kapıcıla-
rın zor şartlarda yaşadıkları gibi
konuları konuştuk." "Bizimkiler"
dizisi 13 yıl ve 465 bölüm olarak
televizyonlarda kesintisiz olarak
yayınlanan en uzun süreli diziler-
den biri oldu. Yakalandığı verem
hastalığını uzun bir tedavi süreci
sonrası yenen Yazgan, 1999 ya-
pımı "Duruşma" filmindeki ro-
lüyle 36. Antalya Film
Şenliği'nden "En İyi Yardımcı
Erkek Oyuncu" ödülüne layık gö-
rüldü. Usta oyuncu, 2015'te

Hande Doğandemir, Fatih Art-
man, Devrim Yakut, Cengiz Boz-
kurt, Erdal Tosun'un başrolleri
paylaştığı "Bana Masal Anlatma"
filminde rol aldı. İstanbul'da te-
davi gördüğü hastanede 8 Mart
2018'de hayatını kaybeden Yaz-
gan'ın cenazesi, Üsküdar'daki Şa-
kirin Camisinde düzenlenen
törenin ardından Karacaahmet
Mezarlığına defnedildi. Yazgan'ın
oynadığı film ve dizilerden bazı-
ları şöyle: "İffet", "Kardelen", "Ha-
nımın Çiftliği", "Adanalı", "Ahh
İstanbul", "Altın Kafes", "Hayat
Bilgisi", "Aşk Meydan Savaşı",
"Balalayka", "Duruşma", "Sevda
Kondu", "Yazlıkçılar", "Bir Mil-
yara Bir Çocuk", "Bizimkiler",
"Kabadayı", "Şaka Maka",
"Perihan Abla", "Üç İstanbul",
"Arkadaşım", "Dokunmayın" 
"Şabanıma", "Ölüm Görevi", "Tatlı
Kaçık", "İzin", "Hüdaverdi-Pırtık",
"Susuz Yaz." AA

ERCAN YAZGAN’SIZ 
5 YIL

42 müze 3 milyon turist!

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Döner Sermaye
İşletmesi Merkez Mü-

dürlüğü (DÖSİMM) verilerine
göre, Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğü’ne bağlı müze ve
ören yerleri 2022’de 30 milyon 932
bin 948 ziyaretçi ağırladı. 3 milyon
352 bin 505 ziyaretçiyle en çok ziya-
ret edilen müze Konya Mevlana
Müzesi oldu. Konya Mevlana Mü-
zesini, 1 milyon 991 bin 101 ziya-
retçi ile Denizli Hierapolis
(Pamukkale) Ören Yeri takip eder-
ken, İzmir Efes Ören Yeri'ni 1 mil-
yon 819 bin 894, Galata Kulesi'ni 1
milyon 266 bin 820, Nevşehir Gö-
reme Ören Yeri'ni 1 milyon 63 bin
482, Ankara Cumhuriyet Müzesi'ni
937 bin 529, Nevşehir Zelve-Paşa-
bağlar Ören Yeri'ni 930 bin 677,
Şanlıurfa Göbeklitepe Ören Yeri'ni
837 bin 881, Nevşehir Hacıbektaş
Müzesi'ni 718 bin 767, İstanbul Ar-
keoloji Müzesi'ni 596 bin 755, Nev-
şehir Kaymaklı Yeraltı Şehri'ni 533
bin 52, Aksaray Ihlara Vadisi Ören
Yeri'ni 519 bin 926, Gaziantep Ze-
ugma Mozaik Müzesi'ni 438 bin
957, Antalya Patara Ören Yeri'ni
418 bin 242, Antalya Phaselis Ören
Yeri'ni 412 bin 68, Antalya Olympos
Ören Yeri'ni 405 bin 587, Nevşehir
Derinkuyu Yeraltı Şehri'ni 344 bin
601, Trabzon Sümela Manastırı'nı
339 bin 110, Ankara Anadolu Me-
deniyetleri Müzesi'ni 336 bin 806,
Çanakkale Troia Ören Yeri'ni 330
bin 384 kişi gezdi.

Yüzde 62'lik artış var

2022’de Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel

Müdürlüğü’ne bağlı müze ve ören
yerlerine en çok ziyaret, 4 milyon
101 bin 290 ziyaretçi ile Nevşe-
hir’de gerçekleşti. Nevşehir’i, 3 mil-
yon 627 bin 20 ziyaretçi ile
Antalya, 3 milyon 596 bin 113 zi-
yaretçi ile Konya, 3 milyon 253 bin
719 ziyaretçi ile İzmir, 2 milyon
561 bin 480 ziyaretçi ile İstanbul, 2
milyon 92 bin 282 ziyaretçi ile De-
nizli, 1 milyon 518 bin 850 ziya-
retçi ile Ankara, 1 milyon 276 bin
97 ziyaretçi ile Şanlıurfa, 1 milyon
179 bin 948 ziyaretçi ile Muğla ve
700 bin 73 ziyaretçi ile Hatay takip
etti.Kültür ve Turizm Bakanlığı ve-
rilerine göre, 350’den fazla müze
ve ören yerini bir yıl boyunca sınır-

sız ziyaret edebilme imkanı sunan
MüzeKart sahipliği ise 2021 yı-
lında 1 milyon 799 bin 388’ken,
2022’de yüzde 62 artışla 2 milyon
930 bin 653’e yükseldi.  

En çok ziyaret 
Göbeklitepe'ye

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve
7.6'lık depremlerin büyük yıkıma
yol açtığı 11 ilde, Kültür Varlıkları
ve Müzeler Genel Müdürlüğü’ne
bağlı 43 müze ve ören yerini top-
lamda 3 milyon 257 bin 241 kişi zi-
yaret etti. Deprem bölgesinde
2022'de en çok ziyaret 837 bin 811
ziyaretçi ile Şanlıurfa Göbeklitepe
Ören Yeri'ne oldu. Burayı 438 bin

957 ziyaretçi ile Gaziantep Ze-
ugma Mozaik Müzesi takip eder-
ken, Şanlıurfa Müzesi ve
Haleplibahçe Mozaik Müzesi'ni
294 bin 791, Hatay Arkeoloji Mü-
zesi’ni 265 bin 91, Hatay Saint Pi-
erre Kilisesi Anıt Müzesi'ni 219 bin
591, Adıyaman Nemrut Ören Ye-
ri'ni 161 bin 656, Adana Atatürk
Evi Müzesi'ni 146 bin 460, Şanlı-
urfa Harran Ören Yeri'ni 143 bin
495, Hatay Necmi Asfuroğlu Mo-
zaik Müzesi'ni 95 bin 446, Malatya
Aslantepe Ören Yeri'ni 62 bin 803,
Adana Arkeoloji Müzesi'ni 59 bin
829, Adıyaman Arsemia Ören Ye-
ri'ni ise 51 bin 656 kişi ziyaret etti.
DHA

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 2022 yılında ülke genelindeki müze ve ören yerlerini
30 milyon 932 bin 948 kişi ziyaret etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği 
11 ilde bulunan 42 müze ve ören yeri ise 3 milyon 257 bin 241 ziyaretçiyi ağırladı

Tarihi cami felakete
DAYANAMADI
Malatya'nın simgelerinden biri olan ve bugüne kadar
yaşadığı 3 büyük depremde hasar aldıktan sonra yeniden
ayağa kaldırılan 180 yıllık Hacı Yusuf Taş Camisi,
Kahramanmaraş merkezli depremlerde tamamen yıkıldı

Osmanlımimarisini bu-
güne taşıyan, tamamen
kesme taştan yapılan, mer-

kez kubbe ve beş gözlü son cemaat
mekanından oluşan caminin tam
yapım tarihi bilinmiyor. 1700'lü yıl-
larda inşa edilen küçük bir caminin ye-
rine 1843'te Hocazade Hacı Yusuf
tarafından yaptırıldığı bilinen cami,
1893'teki "büyük zelzele"de yıkıldı.
Halk arasında "Teze Cami" (Yeni
Cami) olarak adlandırılan Hacı Yusuf
Taş Camisi, Sultan Abdülhamid'in de
desteğiyle ayağa kaldırılarak 1913'te
yeniden ibadete açıldı.Malatya'da
1964'te yaşanan 6 büyüklüğündeki
depremde kubbe ve bazı duvarlarında
çatlaklar oluşan, alem gövdesindeki
üst taşların düşmesi sonucu kullanıla-
maz hale gelen cami, yeniden onarıldı.
24 Ocak 2020'deki Elazığ'ın Sivrice il-

çesi merkezli 6,8 büyüklüğündeki dep-
remde yine zarar gören cami, güçlen-
dirme çalışmasının ardından geçen yıl
ibadete açıldı.

Depremlerde de kaderi
değişmedi

Kahramanmaraş merkezli büyüklük-
leri 7,7 ve 7,6 olan, 6 Şubat'taki dep-
remlerin ardından yeniden büyük bir
yıkım yaşayan Hacı Yusuf Taş Camisi,
kullanılamaz hale geldi. Dört mina-
resi, kubbesi, duvarlarıyla yıkılan cami
için tarih yeniden tekerrür etti. Vakıflar
Genel Müdürlüğünce izinsiz giriş ve
yapı elemanlarına müdahalenin yasak-
landığı cami çevresinde geniş güvenlik
önlemi alındı.Polis ekiplerince sokak-
larında giriş çıkışların yasaklandığı ca-
minin yeniden ayağa kaldırılması için
çalışma başlatılacağı öğrenildi. AA

Güneş’in çağrısına
sessiz kalmayarak kar-
şılık veren Ati242,

Bege, Eno, Elif, Kök$VL, Lvbel
C5, Mavi, Reckol, Sansar Salvo,
Sefo, Şam, Şanışer & Sokrat ST,
Şehinşah ve Tuhan’nin de sahne
alacağı konser Volkswagen Are-
na’da 11 Mart akşamı gerçekleşe-
cek. Gecenin moderatörlüğünü
ise Heja üstlenecek.  Etkinlikten
kazanılan bilet gelirlerinin tama-
mının AHPAB Derneği’ne aktarı-
lacağını duyuran Güneş ‘Daha
önce duyurusu yapılan konseri-
mizi, hepimizde derin üzüntü ya-

şatan deprem nedeniyle bir yardım
konserine dönüştürdük. Bu yardım
gecesinde sahne alacak tüm sanatçı
dostlarıma duyarlılıkları için teşek-
kür ediyorum. ‘Sesim Olsun Sesin
S.O.S’ konserimize tüm dinleyicile-
rimizi bekliyoruz’ dedi.

Bilet satın almak mümkün

Apollon Unity tarafından düzenle-
nen “S.O.S. : #SesimOlsunSesin”
yardım konserinin biletleri gele-
neksel bilet satış noktalarının dı-
şında, yeni nesil bilet şirketi
Turkish Flava üzerinden de satın
alınabiliyor. Almanya-Türkiye te-

melli Türkiye’nin ilk NFT müzik
platformu olan Turkish Flava,
‘yardım konseri için 5 farklı NFT
bağış bileti düzenledi. Blockchain
teknolojisi ile NFT bağış biletleri,
turkishflava.io’dan farklı meblağ-
larda bağış yapmak isteyen konser
ziyaretçilere 100TL’den başlayarak
50.000 TL’ye kadar NFT bağış
bilet paketleri sunuyor. Bilet ücreti
dışında farklı meblağlarla da yar-
dımı kolaylaştıran platform ile
müzikseverler yardım yapmanın
yanı sıra konser için bilet de 
satın alabilecekler. 
HABER MERKEZİ

Yeni nesil şarkıcılar 
arasında en sevilen ve

takip edilen Güneş, 
depremden etkilenen 

vatandaşlarımıza des-
tek amacıyla ‘S.O.S. :

Sesim Olsun Sesin’
başlıklı konserini 
sevilen isimlerin

eşliğinde 
gerçekleştiriyor

Güneş gibi parlıyor! Etkinlikten kazanılan bilet gelirlerinin ta-
mamının AHPAB Derneği’ne aktarılacağını
duyuran Güneş ‘Daha önce duyurusu yapı-
lan konserimizi, hepimizde derin üzüntü
yaşatan deprem nedeniyle bir yardım kon-
serine dönüştürdük. Bu yardım gecesinde
sahne alacak tüm sanatçı dostlarıma du-
yarlılıkları için teşekkür ediyorum. ‘Sesim
Olsun Sesin S.O.S’ konserimize
tüm dinleyicilerimizi bekli-
yoruz’ dedi.



İ spanya'nın Sevilla kentindeki
Ramon Sanchez Pizjuan Stadyu-
mu'nda, TSİ 23.00'te başlayacak

karşılaşmayı, Fransa Futbol Federasyo-
nundan hakem François Letexier yöne-
tecek. Müsabakada Letexier'in
yardımcılıklarını Cyril Mugnier ve
Mehdi Rahmouni yapacak. Fenerbahçe
ve Sevilla, 2008 yılında Şampiyonlar
Ligi son 16 turunda eşleşmiş, sarı-laci-
vertliler, İspanyol rakibini eleyerek adını
çeyrek finale yazdırmıştı. Avrupa Li-
gi'nin 6 kupayla en çok kazanan takımı
olan Sevilla, Manchester City, Borussia
Dortmund ve Kopenhag'ın olduğu Şam-
piyonlar Ligi G Grubu'nu 3. sırada ta-
mamlayarak yoluna UEFA Avrupa
Ligi'nde devam etti. Play-off turunda
Hollanda'nın PSV Eindhoven takımıyla

eşleşen Sevilla, evinde 3-0 yendiği raki-
bine deplasmanda 2-0 yenilmesine rağ-
men tur atladı ve Fenerbahçe'nin rakibi
oldu.

Fenerbahçe avantaj için sahada

Sarı-lacivertli ekip, Rennes, Dinamo
Kiev, AEK Larnaca'nın yer aldığı UEFA
Avrupa Ligi B Grubu'nu, 6 maçta elde
ettiği 4 galibiyet ve 2 beraberliten gelen
14 puanla lider bitirdi. Grupta, 3 Kasım
2022'de 2-0 galip geldiği son Dinamo
Kiev deplasmanından 4 ay sonra yeni-
den Avrupa sahnesine çıkacak Fener-
bahçe, mücadele ettiği ligde kötü günler
geçiren Avrupa'nın köklü takımlarından
Sevilla deplasmanından avantajlı skorla
dönmek için mücadele edecek. Sarı-laci-
vertliler, İstanbul'da 16 Mart'ta yapılacak

rövanş maçında da rakibini eleyerek Av-
rupa Ligi'nde çeyrek finale kalmayı he-
defliyor.

Fenerbahçe'de eksikler

Fenerbahçe, Sevilla karşısına sakatlığı
devam eden Luas Peres'ten yoksun çıka-
cak. Sarı-lacivertlilerin kadrosunda, isim-
leri UEFA'ya bildirilmeyen Gustavo
Henrique, Ezgjan Alioski ve Serdar Dur-
sun da yer almayacak. Fenerbahçe'nin ara
transfer döneminde kadrosuna kattığı
Jayden Oosterwolde ve Samet Akaydın
ise şans verilmesi durumunda Avrupa Li-
gi'nde ilk kez sarı-lacivert formayı giyecek.

Avrupa kupalarında 253. maç

İstanbul temsilcisi, Avrupa kupalarındaki
252 müsabakada 94 galibiyet, 55 beraber-

lik ve 103 mağlubiyet yaşadı. Bu maç-
larda rakip fileleri 325 kez havalandıran
Fenerbahçe, kalesinde ise 365 gol gördü.

Kupa 2'de 135. maç

Fenerbahçe, eski adıyla UEFA Kupası,
yeni adıyla ise UEFA Avrupa Ligi'nde
135. maçına çıkacak. Sarı-lacivertliler,
daha önce, bu kulvarda 134 müsaba-
kada 59 galibiyet, 33 beraberlik ve 42
mağlubiyet yaşadı. Fenerbahçe rakip
filelere 190 gol gönderirken, kalesinde
169 gol gördü. Sarı-lacivertliler, yeni
adıyla düzenlenmeye başladıktan
sonra UEFA Avrupa Ligi'nde ise 80
maça çıktı. Bu müsabakalarda 41
galibiyet, 23 beraberlik ve 16 ye-
nilgi yaşayan Fenerbahçe, 118 gol
atarken, 78 gol yedi. AA
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UEFA Avrupa Ligi B 
Grubu'nu yenilgisiz lider
tamamlayan Fenerbahçe, 

UEFA Avrupa Ligi son 16 turu
ilk maçında bu akşam 

deplasmanda İspanya'nın
Sevilla takımıyla 

karşılaşacak

Haydi Başakşehir

AL BU MAÇI
Turuncu-lacivertli takım, UEFA Avrupa 

Konferans Ligi son 16 turu ilk maçında bu akşam 
deplasmanda Belçika'nın Gent ekibi ile karşılaşacak
Medipol Başakşehir, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu ilk
maçında bu akşam deplasmanda Belçika'nın Gent ekibiyle karşı kar-
şıya gelecek. Gent kentindeki Ghelamco Arena'da TSİ 23.00'te başla-
yacak maçta, Estonyalı hakem Kristo Tohver düdük çalacak.
Tohver'in yardımcıları Silver Koiv ve Sten Klaasen olacak. Teknik di-
rektör Emre Belözoğlu yönetimindeki turuncu-lacivertli takım, Bel-
çika deplasmanından İstanbul'a avantajlı bir sonuçla dönmeye
çalışacak. Karşılaşmanın rövanşı 15 Mart Çarşamba günü Başak-
şehir Fatih Terim Stadı'nda oynanacak. Medipol Başakşehir'de
ismi UEFA'ya bildirilen listede yer almayan Caner Erkin maçta
forma giyemeyecek.

Avrupa'da başarılı performans

Medipol Başakşehir, bu sezon mücadele ettiği UEFA Avrupa
Konferans Ligi'ndeki başarılı performansıyla dikkati çekiyor.
Turuncu-lacivertli takım, bu kulvarda oynadığı 12 maçın 8'ini
kazanırken, 3'ünde berabere kaldı, sadece birini kaybetti.
UEFA Konferans Ligi'nde 2. eleme turunda İsrail'in Maccabi
Netanya, 3. eleme turunda İzlanda ekibi Breidablik'i eleyen
Medipol Başakşehir, play-off turunda da Belçika temsilcisi
Antwerp'e üstünlük sağlayarak grup aşamasına yükseldi. Tu-
runcu-lacivertli takım, İskoçya'nın Hearts, Letonya'nın RFS
ve İtalya'nın Fiorentina ekibiyle yer aldığı grubunu lider biti-
rerek doğrudan son 16 turuna çıktı. Medipol Başakşehir bu
maçlarda 26 kez ağları havalandırırken, kalesinde ise 7 gol
gördü.

Gent, play-off'ta Karadağ'ı eledi

Avrupa kupalarına bu sezon UEFA Avrupa Ligi play-off
turundan katılan Gent, Kıbrıs Rum Kesimi ekiplerinden
Omonoia 2 maçta da 2-0 yenilerek yoluna UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nde devam etti. Mavi-beyazlı ekip, Nor-
veç'in Molde, İrlanda'nın Shamrock ve İsveç'in Djurgar-
den takımlarının bulunduğu F Grubu'nu 2. sırada
tamamladı ve son 16 play-off turunda Azerbaycan'dan
Karabağ ile eşleşti. Eşleşmede iki takım da ev sahibi ol-
duğu maçı 1-0'lık skorla kazanırken, rakibini penaltı atış-
ları sonucunda saf dışı bırakan Gent son 16 turunda
Medipol Başakşehir'in rakibi oldu. Turuncu-lacivertli
ekip, Avrupa'da daha önce oynadığı 48 maçta 17 galibi-
yet, 11 beraberlik ve 20 mağlubiyet yaşadı. Söz konusu
müsabakalarda 65 gol atan Medipol Başakşehir, kale-
sinde 70 gole engel olamadı.

Avrupa'daki 13. maç

Medipol Başakşehir, teknik direktör Emre Belözoğlu yö-
netiminde Avrupa kupalarında 13. sınavını verecek. Tu-
runcu-lacivertliler, Belözoğlu yönetiminde geride kalan
12 karşılaşmada 8 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 yenilgiyle
sahadan ayrıldı. Medipol Başakşehir, bu maçlarda 26
gol atıp, kalesinde 7 gol gördü.

Deplasmandaki 25. maç

Medipol Başakşehir, Gent karşılaşmasıyla Avrupa kupa-
larında 25. deplasman maçına çıkacak. Turuncu-lacivertli
ekip, bugüne kadar rakip sahalarda çıktığı 24 müsaba-
kada 7 galibiyet, 4 beraberlik ve 13 mağlubiyet yaşadı.
Deplasmandaki 24 maçta 31 gol atan Başakşehir, 46 kez
de topu ağlarından çıkardı. Medipol Başakşehir adına
Avrupa kupalarında en çok fileleri havalandıran isim, ka-
riyerini Trabzonspor'da sürdüren Edin Visca oldu. Visca,
turuncu-lacivertli formayla Avrupa kupalarında 14 kez gol
sevinci yaşadı. Danijel Aleksic 6 golle Medipol Başakşe-
hir'in Avrupa kupalarındaki en golcü ikinci oyuncusu ko-
numunda bulunuyor. Stefano Okaka ve İrfan Can
Kahveci, Medipol Başakşehir formasıyla Avrupa'da beşer
gol atarken, Deniz Türüç, Enzo Crivelli, Eljero Elia, Emre
Belözoğlu, Serdar Gürler, Berkay Özcan ve Youssouf Nda-
yishimiye üçer, Marcio Mossoro da iki kez fileleri havalan-
dırdı. Medipol Başakşehir'in Avrupa kupalarındaki diğer 12
golüne ise Bertrand Traore, Hasan Ali Kaldırım, Münir
Chouiar, Ahmed Touba, Patryk Szysz, Demba Ba, Martin
Skrtel, Emmanuel Adebayor, Stefano Napoleoni, Kerim
Frei, Mehmet Topal ve Doka Madureira imza attı. AA

Hakem satın almadık!
Barcelona Kulübü Başkanı Joan Laporta, savcılığın suç duyurusunda bulunması beklenen hakemlere
ödeme yaptıkları iddialarıyla ilgili, "Ne hakem satın aldık ne de buna teşebbüs ettik." dedi
Barselona kentinde düzenlenen ve
konuğu olduğu bir oturumda konu-
şan Laporta, Barcelona Kulübünün
hakemlerle ilgili bilgi toplamak için
eski Hakem Teknik Kurulu Başkan
Yardımcısı Jose Maria Enri-
quez Negreira'ya sahibi
olduğu şirket aracılı-
ğıyla bir dönem
ödeme yaptığı-
nın ortaya çık-
masının
ardından
başlatılan
soruşturma-
lara ve kulü-
bünü zan
altında bıra-
kan iddialara
cevap verdi.
Negreira'yı tanı-
madığını söyleyen
Laporta, "Barcelona

hakem satın almaya hiçbir zaman ça-
lışmadı. Ne hakem satın aldık ne de
buna teşebbüs ettik. Kesinlikle böyle
bir şey olmadı. Barcelona bu iddialar-
dan zarar görmeden çıkacaktır." şek-

linde konuştu. İspanya'da
1. ve 2. futbol ligleri-

nin bağlı olduğu
LaLiga kuru-

munun, 50
yıllık maç
canlı yayın
hakları
için CVC
yatırım
şirketi ile
2,7 milyar

avroluk an-
laşma imza-

ladığını
hatırlatan La-

porta, Barcelona
ile Real Madrid'in

buna onay vermediğini, sonrasında
LaLiga ve CVC'nin Barcelona'yı kont-
rol etmeye çalıştığını öne sürdü.

Transfer çalışmaları

LaLiga Başkanı Javier Tebas'ın ekono-
mik sorunlardan dolayı Barcelona'nın
bu yaz döneminde transfer yapama-
yacağı şeklindeki sözlerine değinen
Laporta, sınırlı kapasitede kaynağa
sahip olsalar da bir kanat, bir stoper
bir de forvet oyuncusu almak istedik-
lerini dile getirdi. Diğer yandan İspan-
yol basını, eski Hakem Teknik Kurulu
Başkan Yardımcısı Negreira'nın şirke-
tine 2001-2018 yılları arasında toplam
7 milyon avro ödediği tespit edilen
Barcelona Kulübüyle ilgili soruşturma
yürüten savcılığın çalışmalarını ta-
mamladığını, Katalan kulübü hak-
kında yolsuzluk suçlamasıyla dava
açılması için yasal girişim başlatılaca-
ğını ileri sürdü. AA

VOLEYBOLDA 
deprem burukluğu

Türkiye Voleybol 
Federasyonu
Başkanı Mehmet
Akif Üstündağ, 
voleybolda
liglerin
Kahramanmaraş
merkezli 
depremler 
nedeniyle 
"buruk"
başladığını
söyledi

Federasyon başkanı Üstündağ ile
TVF'nin konuk ettiği Maraş Voleybol
takımının başantrenörü derya Has-
bek ve Malatya Galip demirel spor
Kulübü Voleybol Takımının başantre-
nörü Mehmet Şekeryapan, deprem-
lerde yaşadıklarına ilişkin aa
muhabirine değerlendirmelerde bu-
lundu. o güne ülkenin deprem facia-
sıyla uyandığını dile getiren
Üstündağ, "Çok acı, benim de böl-
gem Malatya, deprem bölgesi. ya-
kınlarımızı kaybettik. Tüm hayatını

kaybedenlere allah rahmet eylesin,
geride kalanlara sabır, yaralılara acil
şifa diliyorum. allah bir daha yaşat-
masın." ifadelerini kullandı.Voleybol
camiası olarak depremden çok etki-
lendiklerini ifade eden Üstündağ,
"depremde bütün spor camiasının
çok kaybı oldu. Ülkenin kaybı büyük
oldu. Biz de Malatya'daki, Ha-
tay'daki, Kahramanmaraş'taki, Kıb-
rıs'tan gelen adıyaman'daki
voleybolcularımızı kaybetmenin acı-
sını yaşadık." dedi.
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Trabzonspor Başkanı Ahmet Ağa-
oğlu'nun istifası sonrasında asbaş-
kan Ertuğrul Doğan, bu göreve
geçici olarak gelmişti. Bu gelişmeler
doğrultusunda Doğan, dün resmen
adaylığını açıkladı. Trabzonspor'da
gerçekleştirilecek olan seçim önce-
sinde kulislerde ismi yönetim liste-
sinde anılan Türkiye Futbol
Federasyonu (TFF) eski yöneticisi

Mustafa Hacıkerimoğlu’nun kente
gelerek, kongre sürecinde izleye-
ceği yol haritasını belirlemek adına
görüşmeler yapacağı iddia edildi.
Trabzonspor’da başkan adaylığı
konusunda kapı arkasında konu-
şulan isimler arasında eski yönetici
ve asbaşkan Mehmet Yiğit Alp ile
eski başkan İbrahim Hacıosma-
noğlu’nun adı da geçiyor.

HABER MERKEZİ

B ordo-Mavililer'de geleceği belirsiz
olan Abdullah Avcı, dün resmen
görevinden ayrıldı. 59 yaşındaki

çalıştırıcı, dün İstanbul'da başkanlığa aday
olan Ertuğrul Doğan ile bir görüşme gerçek-
leştirdi. Doğan, Avcı'dan kalmasını istedi.
Fakat deneyimli teknik adam hem kendisinin
hem de kulübün daha fazla yıpranmaması
için kongre sürecinde yeni yönetimin önünü
açmak için istifa ettiğini belirtti. Avcı, bugün
takımıyla ve teknik ekibiyle vedalaşacak.

Tazminat talebi yok

Avcı'nın, Karadeniz ekibi ile 2.5 yıllık sözleş-
mesi kalmıştı. Fakat başarılı çalıştırıcı, kalan
sözleşmesi için bir tazminat talep etmedi.
Öte yandan Avcı, geçmişe yönelik alacakla-
rının da bir kısmını bırakmayı hedefliyor.
Tüm bu gelişmeler sonrasında Trabzons-

por'da teknik direktör Abdullah Avcı gör-
evinden istifa ettiğini sosyal medya hesa-
bından açıkladı.

Hoşçakal deme vakti

Avcı paylaşımında şu ifadelere yer verdi:
"Bazen durmak gerekir. Derin bir nefes
almak, çok fazla düşünmemek ve olacaklara
güvenmek gerekir. Çok sevdiğim Trabzons-
por'a ve bu güzel şehrin güzel insanlarına,
hiç bir maddi talebim olmadan, koşulsuz,
beklentisiz hoşçakal deme vakti geldi. Trab-
zonspor taraftarı coşkuludur. Beklentileri bü-
yüktür. Hep kazanmak ister. Kaybetmeye
tahammülü yoktur ve bütün bunlara hakkı
vardır. Biz fırtınalı topraklara, bilerek geldik.
Onlara çok uzun süre özlemini çektikleri bir
şampiyonluğu yaşattığımız için gururluyum.
Taraftara, şehrin güzel insanlarına, görevli-
lere, oyuncularıma, yönetim kurulundaki
tüm özverili insanlara sonsuz teşekkürlerimi

iletiyorum. Buraya gelmeme, burada kal-
mama, hayatımın en güzel anılarını yaşa-
mama vesile olan Sayın Ertuğrul Doğan'a ise
apayrı bir Şükran borcum var. Onu unutma-
yacağım. Hiç kimse unutmasın. Şampiyon
Trabzonspor, geriye değil ileriye gitmeli. Bö-
lünmemeli, birleşmeli. Kazandıklarını yitir-
memeli ve çok güçlü bir yönetimle çok daha
parlak günler görmeli. Trabzon'u ve Trab-
zonspor'u seviyorum. Hakkınızı helal edin."

2 aday var!

Başkan adayı Ertuğrul Doğan'ın, Avcı sonra-
sında görüşmeyi planladığı ilk isim Sergen
Yalçın olacak. Eğer Yalçın ile anlaşma sağla-
namazsa kulüp içerisinden birinin sezon so-
nuna kadar takımı çalıştırması bekleniyor. Bir
diğer alternatif ise Çağdaş Atan... Şu anda
Kayserispor'u çalıştıran genç teknik adamın,
düşük bütçelerle yakaladığı başarılar nede-
niyle üst sıralarda yer aldığı öğrenildi.

Valencia farkı!
Fenerbahçe'nin Ekvadorlu yıldızı, ligde kaydettiği 23 golle ESM
Altın Ayakkabı yarışında 6. sıraya kadar yükseldi. Dünyaca ünlü
golcülerle yarışan Enner Valencia, zirvedeki Haaland’ı belki
geçemeyebilir ama sezonu ilk 3 içerisinde bitirme şansı yüksek

eSM tarafından düzenlenen Altın Ayak-

kabı, Avrupa futbolunun en prestijli ödülle-

rinden biri konumunda. Her sezonun

sonunda, liglerdeki gol sayılarına göre bir

yıldız bu ödülün sahibi oluyor. 5 büyük lig

için goller 2’yle çarpılırken, Süper Lig’in de

aralarında bulunduğu diğer turnuvalarda

bu sayı 1.5 oluyor. Enner Valencia, 23 kez

ağları sarsarak ligde tozu dumana katmış

durumda. Ekvadorlu yıldız bu performan-

sıyla Altın Ayakkabı yarışında da hızla üst

sıralara tırmanıyor. Konya ve Kayseri karşı-

sında kaydettiği 3 gol, tecrübeli oyuncunun

7. sıradan 6.’lığa yükselmesini sağladı.

Enner Valencia 23x1.5 ile 34.5 puana sahip.

Hemen üzerinde 18’er gollü (2’yle çarpılı-

yor) ve 36’şar puanlı PSG’nin yıldızı

Mbappe ile Tottenham’ın golcüsü Kane

bulunuyor.

Haaland 54 puanda

Norveç ekibi Bodo’dan Pellegrino 37.5

puanla 3., Napoli’nin forveti Osimhen ise

38 puanla 2. sırada yer alıyor. Valencia,

bu müthiş performansını sürdürmesi du-

rumunda sezonu ilk 3 içerisinde bitirebi-

lir. Zirvede ise Premier Lig’deki ilk

sezonuna damga vuran ve şu ana kadar

27 gol atan Erling Haaland bulunuyor.

54 puanlı Norveçli golcüyü herhangi bir

oyuncunun geçmesi zor görünüyor.

HABER MERKEZİ

Galatasaray’a
vefa gösterdi

İtalya Milli Takım Teknik Direktörü Roberto
Mancini, Nicolo Zaniolo'nun Roma'dan Ga-
latasaray'a transferi konusunda bir itirafta bu-
lundu. İşte bir dönem Galatasaray'da da
görev yapan İtalyan çalıştırıcının 23 yaşındaki
yıldızın transferindeki payı. 

Zaniolo sözleri

İtalya Milli Takımı'nda da görev yapan Nicolo
Zaniolo'nun Galatasaray'a gelmeden önce bir
dönem sarı - kırmızılılarda görev yapan İtalya
Milli Takım Teknik Direktörü Roberto Man-
cini ile görüşme yaptığı ortaya çıktı. 58 yaşın-
daki çalıştırıcı, Zaniolo'nun Galatasaray'a
transferi hakkında, "Bana fikrimi sorduğunda,
ona Galatasaray'a gitmesini söyledim. Uma-
rım oynar, çünkü bu bizim için önemli. Türki-
ye'ye gitmek tek olasılıktı" ifadelerini kullandı.
Roberto Mancini döneminde 11 kez İtalya
Milli Takımı'na davet edilen Nicolo Zaniolo,
iki kez gol sevinci yaşadı.

Kalitesini gösterdi

Nicolo Zaniolo, transferi gerçekleştikten
sonra Galatasaray'ın Alanyaspor ve İstanbuls-
por ile oynadığı maçlarda forma giyme şansı
yakaladı. Yıldız oyuncu, ilk olarak 4-2 galibi-
yetle tamamlanan Alanyaspor maçında şans
buldu. 80. dakikada oyuna giren İtalyan
oyuncu 90+4. dakikada kaleciyi çalımlayarak
takımının dördüncü golü imza attı. İstanbuls-
por karşılaşmasında ise ikinci devrede görev
yaptı. Yunus Akgün'ün yerine oyuna giren Za-
niolo, 84. dakikada Galatasaray'ın beşinci go-
lünü atarken, 88. dakikada ise Leo Dubois'nın
golünde asist yaptı. HABER MERKEZİ

Fenerbahçe Opet, Kupa
Voley'in iddialı takımlarından
Eczacıbaşı Dynavit'i saf dışı
bıraktı. Sarı-lacivertlilerde
Arina Fedorovtseva'nın son 3
maçta yaptıkları dikkat çekti.
Kadınlar AXA Sigorta Kupa
Voley Dünya Baltacıoğlu
Özel Sezonu’nda çeyrek fina-

linde Fenerbahçe Opet ile
Eczacıbaşı Dynavit karşı kar-
şıya geldi. Derbi mücadele-
sini Fenerbahçe Opet
kazanırken galibiyette Arina
ve Vargas dikkat çekti. İlk set
büyük çekişmeye sahne olur-
ken Eczacıbaşı Dynavit 5
blok sayısı buldu. Vargas ve

Arina'nın sayılarıyla sarı-
lacivertliler ilk seti 25-23
skorla kazandı. İkinci sette
oyuna ağırlığını koyan Fe-
nerbahçe 17-9 büyük
farkla öne geçti. Eczacıba-
şı'nda başantrenör Ferhat
Akbaş'ın hamleleri karşılık
bulmazken Fenerbahçe
seti 10 sayı farkla 25-15
önde bitirdi. Üçüncü set
karşılıklı sayılarla devam
etti. Setin sonlarına doğru
Melissa Vargas’ın servis ve
hücum hatalarıyla fark 1
sayıya kadar inerken kap-
tan Eda Erdem'in bloğu
Fenerbahçe'yi ayakta
tuttu. Eczacıbaşı Voronko-
va’nın GDS’ye giden hü-
cumuyşe 24-24'lük
beraberliği yakaladı. Setin
sonunu getiren isim ise
kaptan Eda Erdem Dün-
dar oldu. Fenerbahçe
Opet 3-0 ile derbiyi kaza-
nan taraf oldu. HABER
MERKEZİ

Ne yaptın Arina
Fedorovtseva!

Başkan adayı Ertuğrul
Doğan'ın, Avcı sonra-
sında görüşmeyi plan-
ladığı ilk isim Sergen
Yalçın olacak. Eğer Yal-
çın ile anlaşma sağla-
namazsa kulüp
içerisinden birinin
sezon sonuna kadar
takımı çalıştırması bek-
leniyor. Bir diğer alter-
natif ise Çağdaş Atan...

Başkanlık için yeni iddia



B aşakşehir Belediyesi, şehir içi ulaşı-
mını kolaylaştıracak yatırımlara bir
yenisini daha ekledi. Başkan Yasin

Kartoğlu, Bahçeşehir 1. Kısım 2081 Sokak
ile 2. Kısım Vatan Caddesi’ni birbirini bağ-
layacak viyadüğün şehir içi ulaşımda
zaman ve yakıt tasarrufu sağlayacağına işa-
ret etti. İnşaat sahasında incelemelerde bu-
lunan Başkan Kartoğlu, daha güvenli,
konforlu ve hızlı ulaşım için Başakşehir’in
dört bir yanında yol bakım ve yapım çalış-

malarının devam ettiğini belirtti.

İki ayağı tamamlandı

Viyadüğün ulaşımda avantajları da berabe-
rinde getireceğinin altını çizen Başkan Kar-
toğlu, “Viyadük projemizde önemli bir yol
katettik. Beş ayaktan oluşan viyadüğümü-
zün iki ayağında çalışmalarımızı tamamla-
dık. Üçüncü ayağında ise sona yaklaşmış
durumdayız. Diğer ayakların temel beton
döküm ve temel hazırlama işlemleri üze-
rinde çalışıyoruz. Yüzde 60 oranında ta-
mamladığımız viyadüğümüzü kısa süre

içerisinde hizmete açmak için yoğun mesai
harcıyoruz.” dedi.

Avantajları beraberinde getiriyor

Yeni viyadüğün Başakşehir’e değer katacak
bir proje olduğunu belirten Başkan Kar-
toğlu, “Bisiklet yolunun da yer alacağı viya-
dük, iki gidiş ve iki geliş olmak üzere dört
şeritli olacak. 21 metre genişliğe ve 150
metre uzunluğa sahip viyadük; Boğazköy,
Hoşdere ve Deliklikaya bölgelerine ula-
şımda yakıt ve zaman tasarrufu sağlaya-
cak.” şeklinde konuştu.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

9 MART 2023 PERŞEMBE Türk pop müziğinin güçlü ve renkli isim-
lerinden Atiye geçtiğimiz akşam Girne'de
sahne aldı. Renkli sahne kostümü ve
güzelliği ile göz kamaştıran Atiye, konser
öncesi basın mensuplarıyla bir araya geldi.
“Rutin olarak her sahneden önce yaptığım
gibi limon, zencefil ve baldan oluşan bitki
çayımı içtim” diyen Atiye, “Sahneye
çıkmadan önce nazar duası okurum” dedi
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Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Bahçeşehir 1. Kısım ile 2. Kısım mahallerini birbirine
bağlayacak viyadükte incelemelerde bulundu. Çalışmaların yüzde 60’ının tamamlandığını belirten
Başkan Kartoğlu, “Viyadük hizmete açıldığında birçok avantajı da beraberinde getirecek” dedi

NAZAR
değmeSin!

BahCeSehir
BirBirine
BaGlanaCak

HABER MERKEZİ

ArnAvutköy Belediyesi, ilçede eği-
tim gören öğrencilere deprem, yangın
ve sel gibi afetler hakkında eğitim veri-
yor. Arnavutköy Afet Eğitim Merke-
zi’nde (AFEM) düzenlenen eğitimler,
hem teorik hem de uygulamalı olarak
veriliyor.  türkiye’nin depremlere hazır
olması gerektiğini vurgulayan AFEM
eğitmenleri; fay hatları ve depremin

oluşumu hakkında öğrencileri bilgilen-
dirdi. Deprem hakkında genel bilgilen-
dirmeler yapılırken, arama ve
kurtarma, afet bilinci, ilk yardım, gö-
nüllük, kimyasal, biyolojik ve nükleer
tehlikelere değinildi.  öğrencilere sis-
mik izolatör ve güçlendirilmiş yapı ta-
nıtıldı, afet anında ve sonrasında
yapılması gerekenler hakkında bilgiler

verildi. Evin içerisindeki riskli alanlar,
Afet ve Acil Durum Çantası içerisinde
bulunması gerekenler, 112 Acil Servisi
ile nasıl iletişime geçileceği ve hangi
bilgilerin verilmesi gerektiği anlatıldı.
öğrenciler, eğitim sırasında öğrendiği
bilgileri AFEM tarafından hazırlanan
deprem simülasyonunda uyguladı. 
HABEr MErkEZİ

OGRENCILER ICIN
KRITIK EGITIM

Arnavutköy 
Afet Eğitim

Merkezi’nde
(AFEM) ilçede
eğitim gören

öğrencilere
temel afet bilinci

eğitimi verildi

Kıbrıs'taKi konseri öncesi basın mensuplarıyla
buluşan Atiye, samimi açıklamalarda bulundu.
"Arabesk müzikle aranız nasıl?" sorusuna başarılı
sanatçı, "Ben müziği kategorize etmiyorum. Kali-
teyi ve sanatı barındıran her tür müziği seviyorum
ve onlara saygı duyuyorum. Önümüzdeki aylarda
İbrahim Erkal'ın Hürmet isimli tribute albümü ile
Selami Şahin projelerinde söylediğim şarkılarda
yer alacağım" dedi. Hayvanları çok sevdiğini de
belirten Atiye, "Benim için çok değerliler. Küçüklü-
ğümden beri besliyorum mümkün olduğunca ko-
rumaya çalışıyorum. Bizim 4 kedimiz ve 1
köpeğimiz var. Daha fazla hayvana bakmak istiyo-
ruz ama şimdilik böyle." açıklamasında bulundu.

İkinci çocuğu doğurmak istiyor

2019 yılında kızı Ferah Feza'yı kucağına alan Atiye,
"İkinci çocuğu düşünüyor musunuz? Kız mı erkek
mi olsun isterdiniz?" sorusunu, "Evet çok isterim.
Cinsiyeti fark etmez, yeter ki sağlıklı olsun." diyerek
yanıtladı. Basın mensuplarının sorularını cevapla-
dıktan sonrasahneye çıkan Atiye, son albümünün
hiti Dalgana Bak'la açtığı konserde Budur’, ‘Salla’,
‘Aşkistan’, ‘Ya Habibi’, ‘Soygun Var’, ‘Salla’ gibi
şarkılarıyla yüksek tempolu gecenin fitilini ateşle-
yerek, iki saat boyunca aralıksız güçlü bir perfor-
mans sergiledi. HABER MERKEZİ

Afetzedeler için sosyal market
Kahramanmaraş’ta yardım çalışmalarını sürdüren Beyoğlu Belediyesi, açtığı Sosyal
Market ile depremzedelere ihtiyaçlarına göre ücretsiz alışveriş yapma imkanı sundu
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ar-
dından yaraları sarmak için başlatılan yardım
seferberliği aralıksız devam ediyor. Asrın felaketi
olarak nitelendirilen depremlerin ardından
bölgede yardım faaliyetlerini sürdüren
Beyoğlu Belediyesi, depremzedele-
rin ihtiyaçlarının düzenli olarak
karşılanabilmesi için önemli bir
adım daha attı. Beyoğlu’nda 13
yıldır ihtiyaç sahiplerine hizmet
veren Sosyal Market modeli
Kahramanmaraş’a taşındı. Be-
yoğlu Belediyesi, Kahramanma-
raş Büyükşehir Belediyesi
işbirliğinde Kahramanmaraş’ta kur-
duğu Sosyal Market çadırını deprem-

zedelerin hizmetine sundu. Gıdadan temizliğe,
giyimden oyuncak ve kişisel bakım ürünlerine
kadar birçok ürünün yer aldığı Sosyal Market

depremzedelere ihtiyaç duyduğu ürünlere
kolayca ve ücretsiz ulaşma imkanı su-

nuyor. Ayrıca çevre ilçe ve köylerdeki
depremzedelerin ihtiyaç duyduğu
malzemeler de Sosyal Market
ekipleri tarafından araçla kendile-
rine ulaştırılıyor. AFAD koordi-
nasyonunda yürütülen
çalışmaları bizzat takip eden Be-

yoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız, 120 kişilik ekibiyle deprem-

zedelere yardım elini uzatmaya
devam ediyor. HABER MERKEZİ

Modern ve Model Çekmeköy viz-
yonu ile ilçeye yeni eserler kazandır-
mak için çalışmalarını sürdüren
Çekmeköy Belediyesi, Alemdağ Sta-
dı’nı da içerisine alan parkın çalış-
malarına başladı. 33 bin metrekare
alana yapılacak tesis içerisinde; 740
metre bisiklet yolu, 720 metre koşu
ve yürüyüş parkuru pergola, din-
lenme alanları, fitness istasyonu, bi-
siklet park alanı, oyun adaları,
barfiks alanı, yağmur barınağı, pik-

nik masaları ve ağaç altı oturma
alanları yer alacak. Park, spor saha-
ları ve yürüyüş alanlarının bir arada
bulunduğu proje tamamlandığında,
Çekmeköy’e yeni bir sosyal donatı
alanı kazanılmış olacak. Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, “
Alemdağ Mahallemizde hemşehrile-
rimizden gelen istek ve talepler doğ-
rultusunda bir spor tesisi ve park için
çalışmalara başladık. Parkımız ta-
mamlandığında vatandaşlarımız bir

yanda spor yaparken bir yanda da
piknik yapma imkanına sahip ola-
cak. Mevcutta bulunan parkımızı
daha modern ve estetik bir hale geti-
receğiz. İnşallah en kısa sürede pro-
jemizi tamamlayarak halkımızın
hizmetine sunacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ

Çekmeköy Belediyesi, Alem-
dağ Stadı’nı da içerisine 
alan park alanının yeniden
yapım çalışmalarına başladı

Çekmeköy park yapıyor

VİYADÜKTE
GERİ SAYIM


